
NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

PŘÍLOHA Č.

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA
V PRAZI-

Položkový rozpočet (oceněný soupis prací)

Strana 29/33



Položkový rozpočet stavby

Stavba: TS-2018- Státní hrad Bečov

Objednatel: Národní památkový ústav IČO: 75032333

Valdštejnské náměstí 162/3 
11800 Praha-Malá Strana

DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: Metrostav a.s. IČO: 14915

Koželužská 2450/4, Libeň
180 00 Praha 8

DIČ: CZ00014915

Rozpis ceny Celkem
HSV 43 192 962,72

I PSV 27 086 462,46

MON 1 811 279,33

Vedlejší náklady 5 629132,02

Ostatní náklady 1 070 928,15

Celkem 78 790 764,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 78 790 764,68 CZK

Základní DPH 21 % 16 546 061,00 CZK

Zaokrouhlení 
f

0,32 CZK

Cena celkem s DPH 95 336 826,00 CZK

V dne 02.04.2019

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



( GTh/tty)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: TS-2018-2 Státní hrad Bečov

IČO: 75032333

DIČ: CZ75032333

Objednatel: Národní památkový ústav

Valdštejnské náměstí 162/3
11800 Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s. IČO:

Koželužská 2450/4, Libeň DIČ:
180 00 Praha 8

14915

CZ00014915

Rozpis ceny Celkem
HSV 43 192 962,72

PSV 27 086 462,46

MON 1 811 279,33

Vedlejší náklady 5 629 132,02

Ostatní náklady 1 070 928,15

Celkem 78 790 764,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 78 790 764,68 CZK

Základní DPH 21 % 16 546 061,00 CZK

Zaokrouhlení 0,32 CZK

Cena celkem s DPH 95 336 826,00 CZK

v dne 30.05.2019

Za zhotovitele Za objednatele

hfTTVH

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro 
základní DPH DPH celkem Cena 

celkem %

SO 01 Pluhovské domy 0 70 903 323 14 889 698 85 793 021 90

D.1.1A Stavebně architektonická část 0 46 849 073 9 838 305 56 687 378 59

D.1.4a ZTI 0 800 852 168179 969 030 1

D.1.4b Zařízení pro vytápění budov 0 5 282 387 1 109 301 6 391 688 7

D.1.4C Vzduchotechnika a chlazení 0 1 455 129 305 577 1 760 706 2

D.1.4d,e1 . Elektroinstalace - silnoproud a MaR 0 10 637 070 2 233 785 12 870 854 14

D.1.4d,e2 Slaboproud CCTV 0 2 012 968 422 723 2 435 691 3

D.1.4d,e3 Slaboproud EPS 0 1 171 375 245 989 1 417 364 1

D.1.4d,e4 Slaboproud PZTS 0 1 124 009 236 042 1 360 051 1

D.1.4d,e5 Slaboproud SK 0 865 394 181 733 1 047 126 1

D.1.4Í Gastro-technologie 0 256 628 53 892 310 520 0

D.1.4g Plynové stabilní hasicí zařízení 0 448 439 94 172 542 611 1

SO 02 Hradní nádvoří 0 7 887 442 1 656 363 9 543 804 10

D.2.1 Stavebně architektonická část 0 2 757 817 579 142 3 336 959 4

D.2.2b Požární vodovod 0 770 030 161 706 931 736 1

D.2.2c Dešťová kanalizace - stoka Š2 - D1 0 579 361 121 666 701 026 1

D.2.2e Splašková kanalizace RŠ4-RŠ7, RŠ-RŠ9 0 837 350 175 843 1 013 193 1

D.2.2Í Dešťová kanalizace 0 561 558 117 927 679 485 1

D.2.2g Nový vodovod 0 139 899 29 379 169 278 0

D.2.3 Elektroinstalace - Hradní nádvoří, roz 0 1 165 953 244 850 1 410 803 1

D.2.4 Komunikace 0 1 075 475 225 850 1 301 324 1

Celkem za stavbu 0 78 790 765 16 546 061 95 336 825 100

Popis rozpočtu: D.1.1A - Stavebně architektonická část
Poznámka

Koty jednotlivých vrstev podlah jsou předpokládané

Dlažby dilatovat po celcích cca 3,0x3,Om. Dilatace musí být shodná s dilatací podkladního betonu.

Všechny povrchy jsou uvažované včetně povrchové úpravy (vosky, ochraně emulze apod.) !

V návrhu izolací je uvažováno s hydroizolač. systémem (tj. kotevní lišty, penetrace, manžety, výztuž, pásky, 

ochranné vrstvy, apod.). Do cenových nabídek je nutno zahrnout všechny potřebné součásti systému.

Nášlapné vrstvy budou včetně povrchové úpravy - voskování, leštění apod.

Podlahové voštiny vyplnit zásypem určeným do těchto voštin (hmotnost 1500 kg/m3).
Dlažby a prkenné podlahy ověřit na vzorcích

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Veškeré rozkryté dřevěné konstrukce včetně stropních konstrukcí budou ošetřeny bezbarvými ochrannými 

prostředky proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu dvojnásobným nátěrem typ - Fb, P, B, Ip, 
1, 2, 3, S, 
včetně likvidačního účinku na dřevokazný hmyz.

Mazaniny budou od stěn oddělené dilatační elastickou páskou

Ve stropech 3. NP budou dle požadavku expozice vložené výztužné prvky pro kotvení panelů, vitrín a projektorů ■ 
poloha viz dokumentace expozice,

nutno započítat i montážní a spojovací prvky pro kotvení výztuh (úhelníky, vruty).

Popis rozpočtu: D.1.4a - ZTI

Rozpočet a výkaz výměr byl sestaven dle projektové dokumentace část S0.02 HRADNÍ NÁDVOŘÍ - D.2.2 
KANALIZACE A VODOVOD.

Popis rozpočtu: D.1.4c - Vzduchotechnika a chlazení

Není-li v položkách označeno jinak, jedná se o montáž včetně dodávky materiálu a veškerých souvisejících 
potřebných prvků.

Popis rozpočtu: D.1.4d,e1.0 - Elektroinstalace - silnoproud aMaR

Není-li v položkách označeno jinak, jedná se o montáž včetně dodávky materiálu a veškerých souvisejících 
potřebných prvků.

Popis rozpočtu: D.1.4d,e2 - Slaboproud CCTV

Není-li v položkách označeno jinak, jedná se o montáž včetně dodávky materiálu a veškerých souvisejících 
potřebných prvků.

Popis rozpočtu: D.1.4g - Plynové stabilní hasicí zařízení

Není-li v položkách označeno jinak, jedná se o montáž včetně dodávky materiálu a veškerých souvisejících 
potřebných prvků.

Popis rozpočtu: D.2.1 - Stavebně architektonická část

Rozpočet a výkaz výměr byl sestaven dle projektové dokumentace část SO.02 D.2 HRADNÍ NÁDVOŘÍ.

Popis rozpočtu: D.2.2b - Požární vodovod

Rozpočet a výkaz výměr byl sestaven dle projektové dokumentace část SO.02 HRADNÍ NÁDVOŘÍ - D.2.2 
KANALIZACE A VODOVOD.

Popis rozpočtu: D.2.2c - Dešťová kanalizace - stoka Š2 - D1

Rozpočet a výkaz výměr byl sestaven dle projektové dokumentace část SO.02 HRADNÍ NÁDVOŘÍ - D.2.2 
KANALIZACE A VODOVOD.

Popis rozpočtu: D.2.2e - Splašková kanalizace RŠ4-RŠ7, RŠ-RŠ9Splašková kanalizace RŠ4-RŠ7, RŠ-RŠ9

Rozpočet a výkaz výměr byl sestaven dle projektové dokumentace část SO.02 HRADNÍ NÁDVOŘÍ - D.2.2 
KANALIZACE A VODOVOD.

Popis rozpočtu: D.2.2Í - Dešťová kanalizace

Rozpočet a výkaz výměr byl sestaven dle projektové dokumentace část SO.02 HRADNÍ NÁDVOŘÍ ■ D.2.2 
KANALIZACE A VODOVOD.

Popis rozpočtu: D.2.2g - Nový vodovod

Rozpočet a výkaz výměr byl sestaven dle projektové dokumentace část SO.02 HRADNÍ NÁDVOŘÍ - D.2.2 
KANALIZACE A VODOVOD.

Popis rozpočtu: D.2.3 - Elektroinstalace - Hradní nádvoří, rozvody silnoproudu a slaboproudu

Není-li v položkách označeno jinak, jedná se o montáž včetně dodávky materiálu a veškerých souvisejících 
potřebných prvků.

Popis rozpočtu: D.2.4 - Komunikace

Rozpočet a výkaz výměr byl sestaven dle projektové dokumentace část D.2.1.4 KOMUNIKACE.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 Dodávka a montáž EPS HSV 703 880,90 1

_1 Dodávka a montáž PZTS HSV 546 939,41 1

_1 Dodávka a montáž SK HSV 497 163,95

1
Dodávka a montáž technologie 
CCTV HSV

t
ttmwm

-
2

1 nouzová svítidla podle knihy HSV ttmmutttl 5

_10 Hromosvod a uzemnění HSV 323 492,37 0

_11 Přirážky HSV 594,05 0

_12
Výchozí revize, dokumentace 
apod. HSV 192 471,26 0

2
Dodávka a montáž kabelových 
rozvodů HSV

4
########## 2

_2
iavt ~ iviuvaiiuii ucoiyii nuL» 

Future Linear, Solo apod. HSV 331 611,21 0

_3
i-ctiíijvrty i k!*• v<ji iil 11 uvuiy 11 
Future Linear, Solo apod. HSV 271 014,31 0

4 Kabely HSV 2

5 Rozvaděče HSV

6 Přístroje KNX do rozvaděčů HSV itifítitmnm

_7 Měření a regulace HSV 669 659,62 1

_9
Ostatní elektroinstalační 
materiála práce HSV 477 670,24 1

0 Nepřiřazený díl HSV 0,00 0

1 Zemní práce HSV

2 Zakládání HSV 3 748,57 0

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 240 044,26 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 60 127,82 0

31 Zdi podpěrné a volné HSV 631 976,66 1

34 Stěny a příčky HSV 822 121,99 1

38 Kompletní konstrukce HSV 108 918,59 0

4 Vodorovné konstrukce HSV Ulití <"'3

43 Schodiště HSV 61 483,95 0

5 Komunikace HSV 522 389,03 1

6
Úpravy povrchů, podlahy a 
osazování výplní HSV 10 230,80 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV li ir n n li n u n 1 'ťT--
<5'

Z

.<PZ2,47-

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. /ý ~ _ Stránka 4 z 7



62 Úpravy povrchů vnější HSV 618 194,11 1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV #########*Fn

64 Výplně otvorů HSV 2 970,24 0

8 Trubní vedení HSV 630 726,50 i

9
Ostatní konstrukce a práce, 
bourání HSV 49 866,18 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 46 070,47 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 573 473,91 1

95
Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách HSV 551 111,20 1

96 Bourání konstrukcí HSV 866 065,31 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 990 994,18 1

997 Přesun sutě HSV 17 413,14 0

998 Přesun hmot HSV 61 662,30 0

A Úprava slavnostního osvětlení HSV 56 629,74 0

B a schodiště (výkopy - viz HSV 225 513,09 0

C: Rozváděče a kabely HSV 767 645,96 1

D: Ostatní HSV 116 163,81 0

OST Ostatní HSV 53 838,40 0

Předběžr Systém hlídání mikroklimatu HSV 283 111,36 0

skupina Armatury pro otopná tělesa HSV 105 557,76 0

skupina Armatury strojoven HSV 182 509,92 0

skupina Montáže HSV 181 527,36 0

skupina kompletního a funkčního celku HSV 103 501,44 0

skupina Otopná tělesa HSV #########^ 2

skupina Otopná tělesa - přímotopy HSV 37 242,24 0

skupina
Rozvody potrubí topných větví a 
strojovny HSV ##########

skupina Tepelné izolace 1 HSV 116 475,00 0

skupina Tepelné izolace 2 HSV 91 736,00 0

skupina Zdroje tepla HSV

711 Izolace proti vodě PSV 857 531,71 1

713 Izolace tepelné PSV 836 300,53 1

721
Zdravotechnika - vnitřní 
kanalizace PSV 117 514,82 0

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod PSV 359 093,45 0

^0.2^20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s

Tit (?W/t G'fS'Zesy 
í/^T /% Stránka 5 z 7



is?
f

"2. . t?l-o/ 2z

(M bo
>

Ofif. Gfo, Zú

Pot©'LL/ éW4i^t <?<?.Zz?/^5

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. (/TMůf/2~2 --s Stránka 6 z 7



VN Vedlejší náklady VN 7

HZS
Hodinové zúčtovací sazby - 
revize, zaškolení obsluhy a pod. ON 360 857,83 0

CH-1
Ochrana nedemontovatelných 
konstrukcí ON 213 375,54 0

ON Ostatní náklady ON 496 694,78 1

Cena celkem 100llllllllllllllllllll

OPAAvi (

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7





Položkový rozpočet

°4 ^4. ^4 ^C)

S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.Č Číslo položky Název položky MJ množstvi cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Dí 1 Zemní práce 106 629,72
1 072549111 R0< Provedení zazdivky otvorů, cihly červené m3 0,70000 6 178,10 4 324,67; RTS 19/1 RTS 18/11

PD.101 : 0,7 0,70000
2 113105113R0 Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, 

SDárv s MC
m2 79,40000 417.02 33111,39 RTS 19/1 RTS 18/ II

Skladba P31 :
BF.301 Bergfrit: 79,4 79,40000

3 139711101R0 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor 1- 
4

m3 8,06580 2 530.58 20 411,15 RTS 19/1 RTS 18/11

odkopávka pro sloupky z betonových cihel: 
0,3*0,12*(4,1 +3,5+3,1 +5,3+0,55+5,5+5,25+ 
1.75+3.3+4.5)
0,3*0,12*(6,4*10)
0,3*0,12*(11,6*6+3*0,5+7,2+4+0,95*2+2,3* 
0.5+2*0.51
0,3*0,12*(6,7*5+6,7*0,5)

1,32660

2,30400
3,10860

1,32660
4 139811101R0 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.5-

7
m3 2,10000 6 974.13 14 645,67 RTS 19/1 RTS 18/ II

PD.110 výkop mimo archeologický výzkum :
2.1

2,10000

5 162701105RO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 
10000m

m3 10,16580 96.59 981,91 RTS 19/1 RTS 18/ II

Položka pořadí 3 8,06580
Položka pořadí 4 2,10000

8,06580
2,10000

6 162701109R0 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 
1 km

m3 203,31600 23,99 4 877,55 RTS 19/1 RTS 18/11

Hodnota z bývalého odkazu.: 203,316 203,31600
7 162201203R0i Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-

4.. do 10m
m3 10,16580 116,67 1 186,04 RTS 19/1 RTS 18/II

Položka pořadí 3 : 8,06580
Položka pořadí 4 : 2,10000

8,06580
2,10000

8 162201210R0I Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z 
hor.1-4

m3 32,26320 100.13 3 230,51 RTS 19/1 RTS 18/ II

Položka pořadí 3 8,06580*4 32,26320
| 9 167101201 R0| Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně m3 i 10,16580 225.74 2 294,83 RTS 19/1 RTS 18/11,

Položka pořadí 3 8,06580
Položka pořadí 4 2,10000

8,06580
2,10000

10 171201201R0' Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku
I Přes 2m

m3 10,16580
I

175,84' 1 787,55 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 3 : 8,06580
Položka pořadí 4 : 2,10000

8,06580
2,10000

| 11 174101102R0< Zásyp ruční se zhutněním m3 36,10000 477,62 17 242,08 RTS 19/1 RTS 18/ II |
Zásyp archeologické sondy: 
PD.002 : 0,7
PD.003 : 1,1
PD.101 : 4+2
PD.102 : 2+2
PD.103 :2,5
PD.104 :2,6+2,5
PD.105 3roz: 4
PD.105 3a,b,c,d 4
PD.107:3
PD.108: 3+2,7

0,70000
1,10000
6,00000
4,00000
2,50000
5,10000
4,00000
4,00000
3,00000
5,70000

199000002R0< Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 / 10,16580 249,50 2 536,37 RTS 19/1 RTS 18/ II |
Hodnota z bývalého odkazu.: 10,1658 10,16580

|DÍI2 Základy a zvláštní zakládání 145 317,58 “I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

Položka pořadí 19 : 0,76200*0,1 0,07620

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

13 273361721R0 Výztuž základových desek, ocel BSt 500 S t 0,07620 47 167.41 3 594,16 RTS 19/1 RTS 18/11

sloupky z betonových cihel: 2,32155
0,3*0,21*(4,1+3,5+3,1+5,3+0,55+5,5+5,25+

14 274271129R0 Zdivo zákl. pasů z cihel betonových 29 cm 
naMC15

m3 14,11515 6 938,48 97 937,69 RTS 19/1 RTS 18/11

1.75+3.3+4.51
0,3*0,21*(6,4*10) 4,03200
0,3*0,21*(11,6*6+3*0,5+7,2+4+0,95*2+2,3* 5,44005
0.5+2*0.51
0,3*0,21 *(6,7*5+6,7*0,5)2,32155

15 279232511R0 Postupná podezdívka základového zdivá 
cihlami

m3 1,00000 6178,10 6178,10 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.105 podezdění obnaženého základu po 
odsiř, skalního výchozu předpoklad 1

1,00000

[l6j289970111R0^VrstvageotextilieGeofiltex300g/rn2 | m2 | 110,448001 43,961 4 855,291 RTS 19/I j RTS 18/~H~|
P7:
ochrana nálezu renesanční dlažby PD 109 a 110,44800
PD 110 s vytažením do stran 92 04*1 2 

17 289971211R0 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 
3 m

m2 95,28000 20,79 1 980,87 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P 31 bergfrit BF 301 s přesahy a 
vytažením 79.4*1.2

95,28000

18 329357110R0( Bednění ztracené konstrukcí ostatních, 
všech ploch

m2 10,15950 1 829.67 18 588,53 RTS 19/1 RTS 18/ II

dobetonávky armovaným betonem PZD 1,35600
desek odvětrávaných podlah :
ÍD 25*0 7*4+0.6*0.3*1/2*2+0.5*0 51*1.2
(0,25*5,25*1/2)*1,2 0,78750
(0,25*2,75)*1,2 0,82500
(0,4*2,6*1/2)*1,2 0,62400
(0,2*1,8)*1,2 0,43200
(0,35*1,7)*1,2 0,71400
(0,25*1,7)*1,2 0,51000
(0,25*1,25)*1,2 0,37500
(0,25*3,4*1/2)*1,2 0,51000
(0,25*3,2)*1,2 0,96000
(0,25*1,65)*1,2 0,49500
(0,4*0,6)*1,2 0,28800
(0,25*4,1)*1,2 1,23000
(0,25*1,75)*1,2 0,52500
(0,2*2,2)*1,2 0,52800

19 389381001RT Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, 
betonem třídy C 16/20

m3 0,76196 7 104,81 5 413,58 RTS 19/1 RTS 18/11

dobetonávky armovaným betonem PZD 0,10170
desek odvětrávaných podlah :
/O 25*0 7*4+06*0.3*1/2*2+0 5*0 51*0 09
(0,25*5,25*1/2)*0,09 0,05906
(0,25*2,75)*0,09 0,06188
(0,4*2,6*1/2)*0,09 0,04680
(0,2*1,8)*0,09 0,03240
(0,35*1,7)*0,09 0,05355
(0,25*1,7)*0,09 0,03825
(0,25*1,25)*0,09 0,02813
(0,25*3,4*1/2)*0,09 0,03825
(0,25*3,2)*0,09 0,07200
(0,25*1,65)*0,09 0,03713

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

dozděním komínového cihelného zdivá :

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

(0,4*0,6)*0,09 
(0,25*4,1 )*0,09 
(0,25*1,75)*0,09
(0,2*2,2)*0,09

0,02160
0,09225
0,03938
0,03960

| 20|67352006R Geotextilie netkaná 500 g/m2 m2 109,57200 61,78 6 769,361 RTS 19/1 RTS 18/ II |
Položka pořadí 17 : 95,28000*1,15 109,57200

Dí 31 Zdi podpěrné a volné 631 976,66
21 310239211R0<lZazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na 

taivc
m3 14,64945 5 310.79 77 800,15 RTS 19/1 RTS 18/ II

PD.104 podezdění parapetu : 
0.5*0.25*0.881
PD.102 zazdění záklenku : 
0.871*0.992*2.03 
zazdění po vybouraném kouřovodu : 0,2 
PD.108b : 0,7
PD.109 zazd. vrat: 1 *(2,325*2,9-1,07*1,25)
PD.110 : 0,925*(0,95*1,25*2+0,95*2,15) 
PD.209 doplnění nadpraží: 1,21*0,3*2,2
PD.210 doplnění pro upr. průběh fabionu : 
0.65
Mezisoučet
PD.003 doplněni a přezdění zvětralého 
zdivá : 10.28*0.2*0.3
PD.003 doplnění vypadaného kam.zdiva : 
13.15*0.1*0.25
Mezisoučet

0,11013

1,75398

0,20000
0,70000
5,40500
4,08619
0,79860
0,65000

13,70390
0,61680

0,32875

0,94555
I 221311231118R0< Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 15 m3 16,10261: 5 667,22 91 257,031 RTS 19/li RTS 18/11]

PD.209 parapetní zídka : 0,3*1 *(2,09+2,61) 
mezi PD.209 a PD.210 :1,21*1,2*2,3 
Mezisoučet
podezdívka schodiště:
10+0.941*2.095*5.765

1,41000
3,33960
4,74960

11,35301

23 314231 114R0íZdivo komínů z CP 29 P15 na MVC pod
Lomítku

m3 13,24813 6 61? 70 87 672,15 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.109: 0,4
Úprava komínu v místnosti PD.403

0,40000
3,76089

0,15*(0,944*2+0,756)*6,63
+n 1 wi 4fi7*9+n zwwi
Úprava komínu v místnosti PD.408 
dozděním komínového cihelného zdivá : 
0,15*(0,55*2+0,815)*6,63
+n 1W1 9Q*9+n ri«;*9>*-i
Úprava komínu v místnosti PD.403 
dozděním komínového cihelného zdivá 
ÍV7TRH71 : O 3*Í1 776+0 33+1 031*6 63 
Mezisoučet

2,85172

6,23552

13,24813
24 317168130R0' Překlad keramický vysoký 70x238x1000

mm
kus 3,00000' 258,921 776,76 RTS 19/1 RTS 18/11

2NP : 3 3,00000
25 317168131 ROij Překlad keramický vysoký 70x238x1250

Imm
kus 2,00000 341,11 682,22 RTS 19/1 RTS 18/11

2NP : 2 2,00000
26 317168133R0ť Překlad keramický vysoký 70x238x1750

Imm
kus 2,00000 445,28 890,56 RTS 19/1 RTS 18/11

2NP: 2 2,00000
27 317231646RT. Zdivo klenbových pásů z CP 25 P20 na MC

10. s neužitím suché maltové směsi
m3 0,62820 10 574,05 6 642,62 RTS 19/1 RTS 18/ II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

PD.109 okno : 1,293*1*0,25
PD.109 vrata : 1,07*0,25*0,95*1,2

0,32325
0,30495

28 317234410R0 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na 
MC

m3 0,94001 6 498.89 6109,02 RTS 19/1 RTS 18/11

PD 210 průchod : 1,2*0,12*2,3 0,33120
nika : 0,973*0,12*2,9 0,33860

PD.213a : 0,6*0,15*1,4 0,12600
0,377*0,15*1,2 0,06786
0,377*0,15*1,35 0,07634

29 317314150R0 Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky
500 mm

kus 182,00000 433.65 78 924,30 RTS 19/1 RTS 18/11

PD 206 pod příčku : 2 
stropnice 2NP : 30+36+28 
stropnice 3NP : 86

2,00000 
94,00000 
86,00000

30(317351101 R0( Bednění klenbových pásů - zřízení m2 2,77140 863.75 2 393,80 RTS 19/11 RTS 18/lli
PD.109 ok : 1,293*1,2
PD.109 vrat: 1,07*0,95*1,2

1,55160
1,21980

31 317351102R0, Bednění klenbových pásů - odstranění m2 2,77140 250.69 694,761 RTS 19/1 RTS 18/11]
Položka pořadí 30 : 2,77140 2,77140

32 317941121RT Osazení ocelových válcovaných nosníků do 
č.12. včetně dodávky profilu I č 12

t 0,47064 41 583.36 19 570,79 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.210 průchod : 11,1*2,3*8*1/1000 0,20424
nika : 11,1*2,9*2*1/1000 0,06438

11,1*1,35*2*1/1000 0,02997
11,1*1,4*4*1/1000 0,06216
11,1*2*1,2*1/1000 0,02664
3NP :
11,1*1,5*2*1/1000 0,03330
11,1*2,25*2*1/1000 0,04995
Mezisoučet 0,47064

33 317941123R0 Osazení ocelových válcovaných nosníků 
č.14-22

t 0,13062 11 643,34 1 520,85 RTS 19/1 RTS 18/11

PD 206 pod příčku : 4,2*31,1*1/1000 0,13062
34 319202331 ROÍVyrovnání povrchu zdivá přizděním do ti. 15 

km
m2 1,68000 569.10 956,09 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.105 oprava nároží: 0,2*2*2,1*2 1,68000
í 35 331231114R0íZdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MVC m3 0,66303 6 641,45 4 403,48 RTS 19/1 RTS 18/ ll|

PD.301 : 0,45*0,33*2,18
PD.305 u hydrantu : 0,3*0,3*3,77

0,32373
0,33930

36 413232221RT Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky 
do 30cm. s ooužitím suché maltové směsi

kus 182,00000 433.65. 78 924,30 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 29 :182,00000 182,00000
37 310154782R Doplnění parapetu ruční cihelnou dlažbou, 

nebo Důdovkami
m2 1,92000 3 980,12 7 641,83 Vlastní Indiv

PD.101 : 1,2*0,8
PD.103: 1,2*0,8

0,96000
0,96000

381318422501R Přezdění rozvolněného cihelného zdivá m3 0,75000 17 465,01 13 098,76 Vlastní Indiv
PD.110 parapet: 0,75 0,75000

39 318422502R Zazdění kavern a dutin zdivá i m3 4,10000 8 007,77 32 831,86 Vlastní Indiv

PD.109 kaverna : 0,9
PD.206b : 0,5+0,7
PD.209 : 0,3+0,5+0,5+0,2
PD.211 :0,5

0,90000
1,20000
1,50000
0,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

40 334545122R Oprava doplněného a přezděného 
zvětralého zdivá vaoennou omítkou

m2 2,05786 7 556 29 15 549,79 Vlastní Indiv

OPRAVU PROVÉST VÁPENNOU OMÍTKOU S OBSAHEM HYDRAULICKÉHO VÁPNA 
PD.003 : 4,416*(1,28+3,38)*1/2*0,2 2,05786

41 334545123R Zazdění otvoru nefunkční stoupačky 
kamenným materiálem

m3 0,20000 17 369,97 3 473,99 Vlastní Indiv

ZAZDÍT KAVERNU KAMENNÝM MATERIÁLEM 
PD.002 : 0,2 0,20000

| 42I334546406R Vybourání skalního výchozu v m.PD.105 m3 1,00000 1 24'16 19 247,16 Vlastní Indiv
ZNAČNÉ ROZRUŠENA SITUACE PRAHU,
pd.105 předpoklad : 1

OBNAŽENY ZAKLADY. SKALNÍ VÝCHOZ .
1,00000

43 314200217RA D+M tvarování zhlaví komínu jako kopie 
stávajících komínů (půdorysný rozměr hlavy 
ie rra 7 52*0 Qm

m2 7,05960 9 638,43 68 043,46 RTS 19/1 Indiv

ÚPRAVA KOMÍNOVÉHO TĚLESA PRO ODVĚTRÁNÍ TEPELNÝCH ČERPADEL
nad m.PD.403 : 2,52*0,9 2,26800
nad m. PD.408 : 2,04*1,2 2,44800
u komínu upr. pro odtah VZT a GHZ nad. 2,34360
PD 403 : 2.52*0.93

44 13480920R Tyč průřezu 1220, hrubé, jakost oceli S235, 
11375

t 0,41035 31 365,73 12 870,93 RTS 19/1 RTS 18/ II

PD 206 pod příčku : 4,2*31,1*1/1000*pi 0,41035
Díl 34 Stěny a příčky 822121 99
45 342261213RS Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. 

tl.150 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, 
minerál tl 8 cm

m2 13,64040 1 204 73 16 433,00 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.406 :3,24*(1,15+3,06) 13,64040
46 342262113RS Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opi. 

tl.255 mm, desky protipožární tl. 12,5 
mm minerál tl 2x8 nm

m2 145,32890 1 513,64 219 975,64 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.401 : 3,69*3+5,15-0,9*2*2
Mezisoučet
PD.402 :
1.3*(2.325+2.715+2.58+4.01+3.06) 
(1,3+3,44)*2*1/2*2
3,24*(5,2+5,55)-1,6*2*2
Mezisoučet
PD403 : 1,3*(9,355+0,32+5,03) 
(1,3+3,24)*1/2*2,1
3,24*2,1
Mezisoučet
PD.405 : 3,24*(2,4+0,7+3,06)-0,9*2
Mezisoučet
PD.406 : 3,24*2,8-0,9*2
Mezisoučet
PD.407 : 3,24*(2,3+2,2+2,1)-0,9*2

čet

12,62000
12,62000
19,09700

9,48000
28,43000
57,00700
19,11650
4,76700
6,80400

30.68750
18,15840
18,15840
7,27200
7,27200

19,58400
19,58400

47.342241162R0I Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm m2 | 26,03620 867,31 22 581,46 RTS 19/1 RTS 18/ II |
mezi PD.107 a PD.108 : 3,55*5,788-0,8*2*2- 
0.9*2-0.7*2
mezi PD.207 PD.205 3,39*3,92-0,7*2

14,14740

11,88880
48 342248112R0i Příčky keramické 11,5 P+D na MVC 5, tl.

1115 rám I
m2 38,74641 891.07 34 525,76 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.206 : 3,39*3,819
PD.305,309 310 311 : 3,87*8-1,2*2,15*2

12,94641
25,80000

49 342248114R0I Příčky keramické 14 P+D na MVC 5, tl. 140
Lmm L

m2 22,60225 1 152.46 26 048,19 RTS 19/1 RTS 18/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Píuhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

PD.213a b : 3,55*(3,6+3,275+0,16*2)-
1.4*2.1

22,60225

50 346244361RT Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 
cm. s použitím suché maltové směsi

m3 11,87615 5 465,24 64 906,01 RTS 19/1 Indiv

PD.101 otisk příčky zednicky začistit 5,44895
0.65Y2.4+3.583+2.4)
mezi PD.101 a PD.103 : 0,2*2,5*2 1,00000
PD.108 zazdění drážky : 0,3 0,30000
PD.109 zazdění drážky : 0,4+1,9 2,30000
PD.202b zazdění niky po elektrorozvaděči: 0,30000
0.3
PD.207 kapsy : 0,3*0,3*0,5*2 0,09000
PD.206b: 0,2*3,39*4*0,3 0,81360
PD.209: 0,2*3,53*2*0,3 0,42360
213b zazdění torza topeniště : 0,6 0,60000
PD.301 : 0,3 0,30000
PD.303 : 0,3 0,30000

PD.210 průchod : 2,3*(1,2+0,12*2) 
nika : 2,9*(0,3+0,12*2)

1,4*(0,12*2+0,5)
1,2*(0,377+0,12*2)
1,35*(0,377+0,12*2)

51 346244381R0 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 
cm

m2 7,48735 736,62 5 515,33 RTS 19/1 RTS 18/11

3,31200
1,56600
1,03600
0,74040
0,83295

52 349231821R0 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 
30cm

m2 12,69553 1 770,26 22 474,39 RTS 19/1 RTS 18/11

mezi PD.109 a PD.110 : 5,32453
0.651*0.379+2.4*2)
PD.209 : (0,377+0,903)*(2*2+0,9)*1/2 3,13600
1,21*(2+2,5*2)*1/2 4,23500

53 342265122RT Úprava podkroví sádrokarton. na ocel, rošt, 
šikmá, desky protipožární tl. 12,5 mm, 
Icnvpr tl 1Arm

m2 101,49850 998,00 101 295,50 RTS 19/1 RTS 18/ II

PD.402 šikminy : 45,20275
3.15*7.05+2.95*1’4.915+2.88)
PD.403 šikmina : 56,29575
2 95*19 355+5.031+2 1*3 3*2

54 342265132RT Úprava podkroví sádrokarton. na ocel, rošt 
vodor., desky protipožární tl. 12,5 mm, 
ItnyprM 

m2 126,01600 974.24 122 769,83 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.401 : 5,1*3,9
PD.402 vodorovná dwg : 39,836
PD.403 vodorovná dwg : 60,57
PD.407 vodorovná : 2,6*2,2

19,89000
39,83600
60,57000

5,72000
65,00000 1 009,8855 i 342267113RT Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do1 m

__________________ :u.o/u.om. aesKV protipožární u tz.o mm
sloupky vestavby podkroví: 3,25*20 65,00000

56 34-HR-001 Rekonstrukce hrázděné příčky tl. 170- m2 28,84677 4 158,34 119 954,68 Vlastní Indiv
I l200mm

mezi PD.310 a PD.311
HRÁZDĚNÁ PŘÍČKA VÝRAZNĚ POKLESLÁ, PO OBVODU PŘÍČKY PRASKLINY- 
PŘÍČKA STABILIZOVÁNA PROVIZORNÍ PODPŮRNOU KONSTRUKCÍ - KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE HRÁZDÉNÉ PŘÍČKY DLE STÁVAJÍCÍ, NENAPADENÉ KOMPLETNÍ 
REKONSTRUKCE HRÁZDÉNÉ PŘÍČKY DLE STÁVAJÍCÍ, NENAPADENÉ PRVKY 
OPĚTOVNÉ POUŽIT (NEPOŠKOZENÉ ČÁSTI URČÍ MYKOLOG) 

mezi PD.311 a PD.312

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

0: S0 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

Cen. 
soustava 
/ Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem platnost úroveň
VÝRAZNÉ PORUCHY HRÁZDÉNÉ PŘÍČKY, 60% PŘÍČKY ZNIČENO PŘEVÁŽNÉ 
ZATÉKÁNÍM VODY PATRNĚ ZE STŘECHY V PŘEDCHÁZ. LETECH, KONSTRUKCE 
VYKAZUJE KVÁDŘÍČKOVÉ ROZPADY - KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE HRÁZDĚNÉ 
PŘÍČKY DLE STÁVAJÍCÍ, NENAPADENÉ KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE HRÁZDĚNÉ 
PŘÍČKY DLE STÁVAJÍCÍ, NENAPADENÉ PRVKY OPĚTOVNĚ POUŽIT 
(NEPOŠKOZENÉ ČÁSTI URČÍ MYKOLOG). - ČÁST DUBOVÝCH STUPŇŮ 
SCHODIŠTĚ BUDE OPĚTOVNÉ KOTVENA DO ČÁST DUBOVÝCH STUPŇŮ 
SCHODIŠTĚ BUDE OPĚTOVNÉ KOTVENA DO DŘEVĚNÉ PŘÍČKY

3,951*3,87 15,29037
3,432*3,95 13,55640 

Dí 38 Kompletní konstrukce 108 918.59
57 380941114RT Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel, 

zdivo, VAH 1xD10 mm, P v tahu 823 MPa, 
riráŤk^ r.ih 7diun

m 47,50000 1 128.69 53 612,78 RTS 19/1 RTS 18/11

58 380942214R0 Výztuž helikální 1 x D 10 mm, vrt, ŽB m 49,00000 1 128.69 55 305,81 RTS 19/1 RTS 18/11
Dí 4 Vodorovné konstrukce 2 312 667,43
59 392571112R0 Otryskání spodního líce pův. ž.b. stropů m2 146,83698 336.231 49 371,00 RTS 19/ I RTS 18/ II

vodorovná plocha
PD.105 : 31,62
PD.106 : 9,89
PD.107: 29,13
PD.108 : 5,17+10,5+13,3+1,23+0,8
Mezisoučet
bočnice ztuž. trámů :
1,028*2,212*2+1,016*2,212+1,809*(1,2+0,8 
6*71
0,46*2*5,78*4
0,21*1,906*2*2
0,21*3,05*2*8
Mezisoučet

31,62000
9,89000

29,13000
31,00000

101,64000
12,07754

21,27040
1,60104

10,24800
45,19698

60 411121221RT Osazování stropních desek š. do 60, dl. do
90 cm, včetně dodávky PZD 11/10 
89x29x6 S

kus 716,07407 386.13 276 497,68 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P1 :
PD.101 kavárna : 49,05/0,9/0,3 
Mezisoučet
Skladba P3 :
PD.103 kavárna : 21,43/0,9/0,3 
Mezisoučet
Skladba P4:
PD.104 kavárna : 30,82/0,9/0,3 
Mezisoučet
Skladba P7 :
PD.109 pokladna : 58,43/0,9/0,3
PD.110 pokladna : 33,61/0,9/0,3

181,66667
181,66667

79,37037
79,37037

114,14815
114,14815

216,40741
124,48148
340,88889

61 413941123R0I Osazení válcovaných nosníků ve stropech
i, 14-22

t 8,64046 9 837,43 84 999,92 RTS 19/1 RTS 18/11

stropnice nad 2NP 209, 210 a 211 :
IPE 160 : 15,8*(3+3,5*6)*1/1000 0,37920
15,8*(2,2+3,3*11 +3,2+3*7)*1/1000 0,99066
IPE 180 :18,8*(1,9+4,7*3+4,2*6)*1/1000 0,77456
Mezisoučet 2.14442
Stropnice nad 2NP 212 a 213 :
IPE 160 15,8*(3*7+2,8*7+2,9*7)*1/1000 0,96222

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

IPE 180 : 0,74448
18,8*(2+2,4+2,9+3,4+3,9+4,4+4,4+2,7*6)*1/ 
1000
Mezisoučet 1,70670
stropnice nad 3NP 301, 302, 303, 304 a 309

ÍPE 160: 2,48534

15.8*18.8*7+3.4*14+3.7*131*1/1000
IPE 180 : 18,8*(2,8+4,3*12)*1/1000 1,02272
IPE 200: 1,28128
22,4*(5,2+5,3+5,6+5,8+6+5,7+5,8+5,8+6+6)
*1/1000
Mezisoučet 4,78934
*1/1000
Mezisoučet 4,78934

62 413941125R0I Osazení válcovaných nosníků ve stropech 
---------------------ič.24a vvž

t 5,30184 9 219,63 48 881,00 RTS 19/1 RTS 18/ II

Stropnice nad 2NP :
I 300 (PD 209, 210 a 211): 2,09212
54.2*16.7*2+6.4*2+6.2*21*1/1000
I 300 (PD 301 a 302): 1,44172
54.2*16.8*2+6.5*21*1/1000
I 340 (PD 303): 68*(6,5*2*2)*1/1000 1,76800
Mezisoučet 5,30184

63 Í39258R Kontrola a nátěr výztuže ž.b. stropu 
(PD.105 až 108)

m2 Etropi 146,83698 403.95 59 314,80 Vlastní Indiv

vodorovná plocha: 
PD.105: 31,62 31,62000
PD.106:9,89 9,89000
PD.107: 29,13 29,13000
PD.108: 5,17+10,5+13,3+1,23+0,8 31,00000
Mezisoučet 101,64000
bočnice ztuž. trámů: 12,07754
1,028*2,212*2+1,016*2,212+1,809*(1,2+0,8
6*2)
0,46*2*5,78*4 21,27040
0,21*1,906*2*2 1,60104
0,21*3,05*2*8 10,24800

45,19698
64 41133R Stabilizace klenby doklenutím chybějící 

části a dozdění CP na MVC
m2 1,70000 979.00 1 664,30 Vlastní Indiv

PD.103 : 1,7 1,70000
65 41395R Svaření spodních pásnicdvojitých průvlaků 

vÝDlňovým svarem
T 5,30184 5 702.86 30 235,65 Vlastní Indiv

Položka pořadí 62 : 5,30184 5,30184
66 4301214R Kompletní provedení (montáž s dodávkou) 

vyrovnávacího schodiště v místnosti 
PD.213a, rozm. 3x167/296 dl.2250 až

soubor 1,00000 30 553.08 30 553,08 Vlastní Indiv

VYROVNÁVACÍ SCHODIŠTĚ, ZÁKLAD Z LEHCENEHO BETONU, STUPNĚ OBKLAD
67 411320140RA Strop ŽB z betonu C25/30, tl. 10 cm, 

ztrac.bednění, ocelový pozinkovaný plech, 
výztuh QO kn/m.n 

m2 532,55000 1 722,74 917 445,19 RTS 19/1 Součtová

Skladba P18 :
PD.213a šatna: 20,43 20,43000
PD.213b zázemí a sklad sálu : 14,77 14,77000
Mezisoučet 35,20000
Skladba P19:
PD.301 expozice : 56,05 56,05000
PD.302 expozice : 68,29 68,29000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky množství
Mezisoučet 124,34000
Skladba P20
PD.303 expozice RSM : 57,93 57,93000
Mezisoučet 57,93000
Skladba P21 :
PD.304 expozice RSM : 37,21 37,21000
Mezisoučet 37,21000
Skladba P29a :
PD.404a : 116,44*0,5 58,22000
Mezisoučet 58,22000
Skladba P29b :
PD.404b : 116,44*0,5 58,22000
Mezisoučet 58,22000
Skladba P30 :
PD.402 t.čerpadla : 64,62 64,62000
PD.403 SMZ.VZT: 92,41 92,41000
PD.407 strojovna GHZ : 4,4 4,40000
Mezisoučet 161,43000

Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

| 681411900001RA'Demontáž nosných prvků trámového stropu m2! 550,26000 724.74 398 795,43 RTS 19/1 RTS 18/7
P19 : 124,34
P20 : 57,93
P26: 16,9
P27 : 31,6
P28: 99,84
P29a : 58,22
P30 : 161,43

124,34000
57,93000
16,90000
31,60000
99,84000
58,22000

161,43000

0,14107

69 13383430R Tyč průřezu IPE 160, střední, jakost oceli
S23.5. 113,75

t 5,34388 26 256,92 140 313,83 RTS 19/1 RTS 18/11

PD 206 pod příčku 4,2*31,1*1/1000*1,08 
stropnice nad 2NP 209, 210 a 211 :
IPE 160 :15,8*(3+3,5*6)*1/1000*1,08 
15,8*(2,2+3,3*11+3,2+3*7)*1/1000*1,08 
Mezisoučet
Stropnice nad 2NP 212 a 213 : 
IPE 160 :
15.8*(3*7+2.8*7+2.9*7)*1/1000*1.08 
Mezisoučet
stropnice nad 3NP 301, 302, 303, 304 a 309

0,40954
1,06991
1,62052

1,03920

1,03920

2,68417IPE 160 :
15.8*18.8*7+3.4*14+3.7*131*1/1000*1.08
Mezisoučet 2,68417

70 13480940R Tyč průřezu I 300, hrubé, jakost oceli S235, t 
11375

3,81655 28 276,68 107 919,36 RTS 19/1 RTS 18/11

Stropnice nad 2NP
I 300 (PD 209, 210 a 211): 2,25949
54.276.7*2+6.4*2+6.2*21*1 /1000*1.08 
I 300 (PD 301 a 302):
54.2*í6.8*2+6.5*21*1/1000*1.08

1,55706

3,81655
71 13480950R Tyč průřezu I 340, hrubé, jakost oceli S235, t 

11375 I
1,90944 28 276,68 53 992,62 RTS 19/1 RTS 18/11

Stropnice nad 2NP :
I 340 (PD 303): 68*(6,5*2*2)*1/1000*1,08
Mezisoučet

1,90944
1,90944

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D. 1.1A Stavebně architektonická část

stropnice nad 2NP 209, 210 a 211 :
IPE 180: 0,83652
18.8*Í1.9+4.7*3+4.2*61*1/1000*1.08
Mezisoučet 0,83652

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

72 13482710R Tyč průřezu IPE 180, hrubé, jakost oceli 
S235. 11375

t 2,74510 26 375.73 72 404,02 RTS 19/1 RTS 18/11

Stropnice nad 2NP 212 a 213 :
IPE 180 : 0,80404
18,8*(2+2,4+2,9+3,4+3,9+4,4+4,4+2,7*6)*1/ 
1000*1 08
Mezisoučet 0,80404
stropnice nad 3NP 301, 302, 303, 304 a 309

stropnice nad 3NP 301,302, 303, 304 a 309

IPE 180 : 18,8*(2,8+4,3*12)*1/1000*1,08
Mezisoučet

1,10454
1,10454

73 13482715R ITyč průřezu IPE 200, hrubé, jakost oceli 
IS235. 11375

t 1,38378 29 108.35 40 279,55 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P17 pod podlahou :

IPE 200 : 1,38378
22,4*(5,2+5,3+5,6+5,8+6+5,7+5,8+5,8+6+6)
*1/1000*1.08
Mezisoučet 1,38378

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 422 630,42
74,601015103R0jPostřik stropů vápenný s trassem ručně m2 | 532,550001 218,96 116 607,151 RTS 19/ |RTS 18/11

Položka pořadí 75 : 532,55000 532,55000
| 75j601015122R0lOmítka stropů jádrová s trassem,ručně m2 | 532,55000 456,06 243 354,051 RTS 19/ |RTS 18/11

Skladba P18 pod podlahou :
PD.213a šatna : 20,43 20,43000
PD.213b zázemí a sklad sálu : 14,77 14,77000
Mezisoučet 35,20000
Skladba P19 pod podlahou :
PD.301 expozice: 56,05 56,05000
PD.302 expozice : 68,29 68,29000
Mezisoučet 124,34000
Skladba P20 pod podlahou :
PD.303 expozice RSM : 57,93 57,93000
Mezisoučet 57,93000
Skladba P21 pod podlahou :
PD.304 expozice RSM : 37,21 37,21000
Mezisoučet 37,21000
Skladba P29a pod podlahou :
PD.404a : 116,44*0,5 58,22000
Mezisoučet 58,22000
Skladba P29b pod podlahou :
PD.404b: 116,44*0,5 58,22000
Mezisoučet 58,22000
Skladba P30 pod podlahou :
PD.402 t.čerpadla: 64,62 64,62000
PD.403 SMZ.VZT : 92,41 92,41000
PD.407 strojovna GHZ : 4,4 4,40000

161,43000
76 601031113R0'Potažen i dřev.stropů rákosovou rohoží, m2 455,58000 399.84 182 159,11 RTS 19/1 RTS 18/11

I Iž.vrstw

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 135



Položkový rozpočet

S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

PD.212 víceúčelový sál: 57,15 57,15000
Mezisoučet 57,15000

Cen. 
soustava 
/ Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem platnost úroveň

Skladba P28:

Skladba P19 pod podlahou :
PD.301 expozice: 56,05 56,05000
PD.302 expozice: 68,29 68,29000
Mezisoučet 124,34000
Skladba P20 pod podlahou :
PD.303 expozice RSM : 57,93 57,93000
Mezisoučet 57,93000
Skladba P25 pod podlahou :
PD.309 expozice: 18,11 18,11000
PD.310 expozice: 14,88 14,88000
PD.311 expozice : 24,84 24,84000
PD.32 schodiště: 9,99 9,99000
Mezisoučet 67,82000
Skladba P26:
PD.401 tech.zázemí elektro : 16,9 16,90000
Mezisoučet 16,90000
Skladba P27:
PD.405 technická rezerva : 28,72 28,72000
PD.406 úklid : 2,88 2,88000
Mezisoučet 31,60000

nástřik penetrací:

PD.408 a zbylé plochy : 99,84 99,84000
| 77(602015173R0^Stuk stropů štuk s trassem, ručně, tl.3 mm m2 532,55000! 176.12| 93 792,711RTS 19/11RTS 18/ II |

Položka pořadí 75 : 532,55000 532,55000
| 781602016195R0( Penetrace hloubková stěn silikátová i m2 ! 146,83698! 81,87 9 084.80ÍRTS 19/ljRTS 18/ II |

146,83698Položka pořadí 81 : 146,83698
| 791610991111R0fZakrývání výplní vnitřních otvoró 

Položka pořadí 123 :15,18665
m2

m2 15,18665| 4;.7»i
15,18665

109,54980 541,33 i80 611422133R0Í Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC,
štuková —
PD.101 a PD.103 oprava z 60% : 50,74560
149.05+21.431*0.6*1.2
PD.102: 27,54*0,6*1,2 19,82880
PD.104 oprava z 30% : 30,82*0,3*1,2 11,09520
PD.202a,b : 29,68*0,25*1,2 8,90400
PD 203 5% : 36,54*0,05*1,2 2,19240
PD.204 10% : 32,57*0,1*1,2 3,90840
PD.208 15% : 5,45*0,15*1,2 0,98100
PD.211 80% : 12,39*0,8*1,2 11,89440

81 611456152R0’Vnitřní omítka stropů torkretová dvou vrstva m2 146,83698 694.96 102 045,831 RTS 19/I RTS 18/II |

včetně přikotvení výztuže pro torkret
vodorovná plocha :
PD.105: 31,62 31,62000
PD.106:9,89 9,89000
PD.107: 29,13 29,13000
PD.108 : 5,17+10,5+13,3+1,23+0,8 31,00000
Mezisoučet 101,64000
bočnice ztuž. trámů: 12,07754
1,028*2,212*2+1,016*2,212+1,809*(1,2+0,8
6*91
0,46*2*5,78*4 21,27040

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

0,21*1,906*2*2 1,60104
0,21*3,05*2*8 10,24800

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

45,19698Mezisoučet
82 611474611R0 Omítka stropů vnitřní, vápenná 

jádro.váoen štuk ručně
m2 273,31000 642.60 175 629,01 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P17 pod podlahou :
PD.212 víceúčelový sál: 57,15 57,15000
Mezisoučet 57,15000
Skladba P25 pod podlahou :
PD.309 expozice : 18,11 18,11000
PD.310 expozice: 14,88 14,88000
PD.311 expozice : 24,84 24,84000
PD.32 schodiště : 9,99 9,99000
Mezisoučet 67,82000
Skladba P26:
PD.401 tech.zázemí elektro : 16,9 16,90000
Mezisoučet 16,90000
Skladba P27:
PD.405 technická rezerva : 28,72 28,72000
PD.406 úklid : 2,88 2,88000
Mezisoučet 31,60000
Skladba P28 :
PD.408 a zbylé plochy : 99,84 99,84000

83 611481111R0 Potažení stropů rabicovým pletivem s 
wpnutím

m2 532,55000 3:33,20 177 445,66 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P18 pod podlahou :
PD.213a šatna: 20,43 20,43000
PD.213b zázemí a sklad sálu : 14,77 14,77000
Mezisoučet 35,20000
Skladba P19 pod podlahou :
PD.301 expozice : 56,05 56,05000
PD.302 expozice: 68,29 68,29000
Mezisoučet 124,34000
Skladba P20 pod podlahou :
PD.303 expozice RSM : 57,93 57,93000
Mezisoučet 57,93000
Skladba P21 pod podlahou :
PD.304 expozice RSM : 37,21 37,21000
Mezisoučet 37,21000
Skladba P29a pod podlahou :
PD.404a : 116,44*0,5 58,22000
Mezisoučet 58,22000
Skladba P29b pod podlahou :
PD.404b : 116,44*0,5 58,22000
Mezisoučet 58,22000
Skladba P30 pod podlahou :
PD.402 t.čerpadla : 64,62 64,62000
PD.403 SMZ.VZT : 92,41 92,41000
PD.407 strojovna GHZ : 4,4 4,40000
Mezisoučet 161,43000

j 84 612409991RQiZačištění omítek kolem oken,dveří apod. ' m i 158,20900" 114,24~

PD.210 : 1,208*2+2,22*2*2 11,29600
PD212 : 99,04800
1.485*2+2.23*2*2+1.279*2+21.15*2*2

18 073,80 i RTS 19/I Tndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

zednické začištění madelní zídky v PD.301 4,13900
1.52+0.456+0.187+1.976
PD.303 : 21,65000
1.239*2+2.1 *2*2+1.226*2+2.08*2*2
PD.307 : 22,07600

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

3,35*(1,353+1,09+1,543+0,61 +0,61 +0,775+ 
1,654+1 +0,784+0,15+1,118+1,146+1 +1 +1,2 
21 +0,853+0,79+0,79+1,196+2,002+1,517+1 
,517+0,45+1,007+0,1 +0,9+1,78+1,78+1,09+

1.228*2+2.18*2*2+1.15*2+2.15*2*2
85 612421131 R0(Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. -

[štukovích
m2 108,80800 56.17 6 111,75 RTS 19/1 RTS 18/ II

PD.203 : 108,80800

73,53866

86
_________________________ - •■■■j_ r. ir- _____________________
612421231 R0l Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - 

[štukovích
m2 182,82978 85,68 15 664,86 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.204 :
3,34*(1,467+1,467+0,355+0,308+1,370+3,0 
98+1,324+1,327+0,903+0,714+2,405+2,701 
4-1 G19+0 R714-9 359+9 5091
PD.308:
4*(4,21+1,445+1,148+5,408+2,086+1,263+
2,101 +0,607+0,102+1,093+2,851+0,1+1,09 
4+1 51Q\

82,72178

100,10800

87 612421331R0Í Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. -
[štukovích

m2 943,02973 190.40 179 552,86 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.201 :
3,38*(1,372+1,091 +0,089+0,687+1,644+1,6 
44+4*2 454+4*1 222+2*0 2631
PD.202a,b :
3,38*(0,189+1,149+0,693+2*(1,514+4,49+1, 
341+1,05+1,26+2,854+1,785+1,052+1,211 + 
n 1 Q4+n a?+i nai n
PD.206 : 3,39*(3,55+3,5+4,15+3,8)-
0.8*1.97*2
PD.208:
3,52*(2,705+0,931+2,129+0,747+0,403+0,0 
7+0 401+0 532+0 212+0 4981
PD.212 :
3,55*(2,905+1,275+2,569+0,782+0,585+1,0 
8+1,082+2,105+0,074+1,523+0,914+1,28+3 
,625+1,279+1,192+0,902+1,142+1,14+1,88 
ao.1 kj.1 1144.4 O7a\
PD.301 :
3,77*(9,92+5,465+2,566+2,526+1,163+1,09 
9+1,892+1,144+1,012+1,401 +1,076+1,217+ 
0,2+3,465+3,465+0,723+0,723+0,317+1,97 
«4.n 7j.n O7«4.n 7^4.1 nocxun
PD.302 :
3,77*(5,465+2,526+2,566+4,329+1,417+1,8 
02+1,201 +2,102+0,742+1,114+1,4+1,86+1, 
44.0 813*1 1084-1 R+3Í
PD.303 :
3,77*(5,686+2,421+5,686+2,421+2*(0,828+
0,2+1,077+1,879+1,65+1,102+1,315)+1,6+

PD.307 :
3,87*(0,35+0,92+2,583+1,485+2,555+1,947 
+1,228+2,079+2,588+0,12+1,077+1,657+0,

133,49310

47,69800

30,37056

110,88070

182,17394

129,85765

135,40332

99,61380

88 612421431R0
17+1 IIK1+I1 /+7IlMfo+l [1KS+7 rvi___________________
Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - m2
štukovích

1 529,40271 308.00 471 056,03 RTS 19/ I RTS 18/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

65,93280
P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

PD.101 :
2,55*(2,878+0,828+0,943+2,451 +1,294+1,0 
4+3,641+0,649+0,351+1,478+0,35+1,297+0 
,37+0,2+1,023+0,37+0,219+0,947+1,645+0, 
anox-i 07/1 j.n oocxi na\
PD.102 :
2,67*(0,651 +3,361+0,374+0,413+0,412+3,4 
44+0,406+0,408+0,384+0,618+2,193+0,12+
1,062+0,506+1,196+1,402+0,945+0,469+2, 
110x0 OOx1 071x1 3661
PD.103 :
2,55*(0,72+0,72+1,567+1,567+5,603+1,469 
+0,2+0,95+0,4+0,1+1,687+0,331 +1,616+1,1 
07+1,5+1,25+1,25+2,421 +0,576+1,057+1,6
\
PD.104:
2,37*(1,4+1,4+4,038+2,47+1,892+4,530+0,
3+0,9+1,2+1,18+0,361 +0,746+1,994+1,192 
+n 145+1 151 \
PD.105 :
3,2*(5,168+0,934+0,429+0,846+1,565+1,32 
5+1,325+0,691 +0,957+1,09+3,707+0,83+2, 
212+1,03+0,535+1,8+0,901+1,213+1,35+1, 
•asxd aaa+-i aaax
PD.106 :
3,2*(1,728+1,728+1,101 +2,218+1,101+2,21 
8+0.317+1.161
PD.107:
3,2*(4,803+1,3+5,788+5,72+0,111 +0,876+0 
,149+1,731 +0,133+0,876+0,108+0,975+4*1 
6361
PD.108b : 3,2*(4,7+2,5)
PD.108C : 3,2*(4,75+2,5)
PD.108d : 2,13*(0,973*2+1,379)
PD.109 :
2,9*(1,92+3,376+2,532+0,563+2,323+0,967 
+0,72+1,293+0,91 +1,518+1,244+0,171+1,1 
6+1,792+0,98+0,11 +1,123+0,702+2,249+1, 
ai/i+™ 7/11x1 /11/ixn 7QK+a*n
PD.110:
2,9*(1,567+3,379+1,888+1,14+1,695+0,83+ 
0,1+0,1+0,68+1,143+0,542+2,701+0,931+0, 
67+0,988+0,371 +1,1+1,028+0,498+0,987+0

Mezisoučet
PD.201 :
3,39*(1,372+1,091 +0,089+0,687+1,644+1,6 
44+4*2.454+4*1 222+2*0 2631
PD.207 :
3,39*(5,017+0,902+0,819+2,946+0,637+3,9
2+1,127+0,084+1,091 +0,101 +0,7)-
3 39*3 99
PD.209:
3,53*(0,5+0,6+1,984+5,234+2,705+2,78+2, 
826+0,876+1,133+1,103+1,4+1,128+1,914+ 
1 9+4*0 661
PD.210 :
3,55*(0,118+1,6+3,352+3,4+1+1+1 +1+1+1 + 
2.25+1.59+1 4+2 55+0 925+2+0 4+0 31 
PD.211 :
3.53*(2.705+1.387+1.405+0.2+2.362+0.21

61,80516

70,61205

59,01063

102,51520

37,02720

93,16480

23,04000
23,20000

7,08225
107,80170

66,00400

717,19579
73,75623

45,50736

98,77999

91,89175

29,15427

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

42,44380
P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

PD.213a :
3,55*(1,485+2,769+1,093+1,8+1,79+0,25+0 
942+1 8271

PD.213Ď :
3,55*(6,442+2,1 +0,525+0,268+1,202+0,791 
1
Mezisoučet
PD.304 :
3,29*(6,6+0,907+1,282+5,669+4,122+0,942 
+0.185+1 111+1 79+0 15+1.122+0 22+1 6) 
PD.309:
3,87*(3,574+2,304+0,16+1,12+0,829+0,876 
+1,255+2,194+0,777+1,433+0,839+1,112+0 
52Q1
PD.310:
3,87*(0,876+1,255+2,194+1,204+0,143+1,1 
11+0.713+0 853+1 437+0 7431
PD.311 :
4,05*(2,796+2,396+3,452+0,932+0,81 +1,11 
1+0,08+2,211+0,144+1,111+1,338+3,951+0 
733+n 833+0 5R0+-I 4371

PD.312 :
4,05*(1,744+1,744+0,308+3,452+1,744+1,7 
44+1 340+1 340)
Mezisoučet
Oprava omítky stávající podstřešní stojící 
části komínu PD.403 : 5,03*(1,467*2+0,756)

40,21440

421,74780
84,55300

65,79774

40,74723

97,21620

54,33480

342,64897
18,56070

dtto PD.408 : 5,03*(1,29*2+0,815) 
dtto PD.403 (VZT a GHZ): 
5.03*Í0.745*2+0.93)

isoučet

17,07685
12,17260

47,81015
89 612422191R0 Příplatek za další 1cm tl.váp.omítky stěn pl.- 

5%
m2 326,42400 13,33 4 351,23 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 85 :108,80800*3 326,42400
90 612422291R0 Příplatek za další 1cm tl.váp.omítky stěn pl.- 

10%
m2 548,48934 18.56 10 179,96 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 86 : 182,82978*3 548,48934
91 612422391R0 Příplatek za další 1cm tl.váp.omítky stěn pl.-

30%
m2 2 829,08919 37,13 105 044,08 RTS 19/1 RTS 18/ II

Položka pořadí 87 : 943,02973*3 2
92 612422491R0 Příplatek za další 1cm tl.váp.omítky stěn pl.- m2 4 588,20813 50.46 231 520,98 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 88 : 1529,40271*3 4
93 612423531 R0< Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, 

štuková
m2 33,96000 1 037.67 35 239,27 RTS 19/1 RTS 18/11

94 612423631RT. Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, 
I štuková, s Doužitím suché maltové směsi

m2 44,60000 923 44 41 185,42 RTS 19/1 RTS 18/11

95 612425931R0''Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 54,87820 665.44 36 518,15 RTS 19/1 RTS 18/11
PD.104 zednické začištění ostění okna 4,51827
1.408*(0.809+1.2*2)
PD.105 : 1,325*(1,162+1,95*2) 6,70715
mezi PD.106 a PD.107 : 7,30135
1.15*11.809+2.27*2)
PD.109 : 12,66390
1.05*/1.07+1.25*21+1,3*(1.858+2.5*2)
Mezi PD.109 a PD.110: 5,32453
0.651*13.379+2.4*2)
PD.209 : (0,377+0,903)*(2*2+0,9) 6,27200
1,21 *(2+2,5*2) 8,47000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 135



SILNÉ ZAVLHLE ZDIVO - LQKÁLNÉ VYKVETY SOLI - VÝRAZNÉ

Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D. 1.1A Stavebně architektonická část

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

0,75*(1,128+1,85*2) 3,62100
96 612433214RT Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, 

tl.35 mm, postřik, podklad, jádrová omítka, 
štuk-

m2 13,33000 2 380,00 31 725,40 RTS 19/1 RTS 18/11

PORUCHY OMÍTEK -DEGRADOVANÉ ČÁSTI OMÍTEK ODSTRANIT, OMÍTNOUT 
CHYBĚJÍCÍ ČÁSTI PO VYSUŠENÍ VÁPENNOU OMÍTKOU S OBSAHEM 
HYDRAULICKÉHO VÁPNA NHL5
PD.104 : 2,5*(4,032+1,3)13,33000

| 97|612445310R0|Stěrka sádrová, penetrace, tl. 10 mm m2 97,276901 333.19 32 411,69|RTS 19/1 RTS 18/ II |
příčka v PD. 107:
Položka pořadí 47 : 26,03620*2
Položka pořadí 49 : 22,60225*2

52,07240
45,20450

98 612474611RT Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, 
ručně, na pálené cihly a tvarovky

m2 165,11083] 499,80 82 522,39 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.107 nové: 5,788*2,36-0,9*2*2-0,7*2- 6,85968
0.9*2
PD.109 nové: 3,376*2,36-1,8*2,05 4,27736
PD.110 nové: 3,376*2,36-2,178*2,04 3,52424
PD.110 : 0,95*1,25*2+0,95*2,15 4,41750
PD.201 zazděný otvor k bergfritu : 1,5 1,50000
příčka mezi PD.207 PD.205 : 2*(3,39*3,92- 23,77760
0.7*2)
příčka PD.206 : 2*(3,39*3,819) 25,89282
PD.210 a 209 : 2,65*3,55+1,3*(2,5*2) 15,90750
PD.305,309 310 311 : 3,87*8-1,2*2,15*2 25,80000
PD.309 omítka jednostranně zazdívky 3,00000
doplnění: 3
Mezisoučet 114,95670
Omítka nového komínového zdivá 13,29932
podstřešní část PD.403:
5.03*f0.944*2+0.756)
dtto PD.408 : 5,03*(0,551 *2+0,815) 9,64251
dtto PD.403 (VZT a GHZ): 27,21230
5.03*11.775*2+0.93*2)
Mezisoučet 50,15413

37,17300

99 619442431R0 Vytažení fabionů.hran a koutů jakékoliv 
délkv

m 495,87600 237,05 117 547,41 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.109:
1,92+3,376+2,532+0,563+2,323+0,967+0,7 
2+1,293+0,91+1,518+1,244+0,171 +1,16+1, 
792+0,98+0,11+1,123+0,702+2,249+1,814+ 
A-1 7/1 -14.1 -H/1-J.A TlKj.a*a 707
PD.110 :
1,567+3,379+1,888+1,14+1,695+0,83+0,1 +
0,1 +0,68+1,143+0,542+2,701 +0,931 +0,67+ 
0,988+0,371 +1,1+1,028+0,498+0,987+0,42 
o
Mezisoučet

22,76000

59,93300
PD.202a,b :
0,189+1,149+0,693+2*(1,514+4,49+1,341 +
1,05+1,26+2,854+1,785+1,052+1,211+0,19 
4+n Q9+-I r>R-n
PD.206a:
1,051 +0,702+2,417+0,776+0,106+0,089+1,
096+3.819+1 153+1 01 +0 152
PD.206b : 3,819+3,819+1,332+1,330

39,49500

12,37100

10,30000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

17,34400
P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

PD.207 :
5,017+0,902+0,819+2,946+0,637+3,92+1,1 
97+0.084+1 091+0 101+0 7
PD.209 :
0,5+0,6+1,984+5,234+2,705+2,78+2,826+0, 
876+1,133+1,103+1,4+1,128+1,914+1,2+4* 
O 88
PD.210:
0,118+1,6+3,352+3,4+1+1+1+1 +1 +1 +2,25+
1 59+1 4+2 55+0 925+2+0 4+0 3
PD.212 :
2,905+1,275+2,569+0,782+0,585+1,08+1,0 
82+2,105+0,074+1,523+0,914+1,28+3,625+ 
1,279+1,192+0,902+1,142+1,14+1,888+1,5 
±1 070
Mezisoučet
PD.301 :
9,92+5,465+2,566+2,526+1,163+1,099+1,8 
92+1,144+1,012+1,401+1,076+1,217+0,2+3 
,465+3,465+0,723+0,723+0,317+1,976+0,7 
xn cxi O78xn 78x0 noRxtxn qk
PD.302 :
5,465+2,526+2,566+4,329+1,417+1,802+1, 
201+2,102+0,742+1,114+1,4+1,86+1,4+0,8 
13X1 10RX1 8X3
PD.303:
5,686+2,421+5,686+2,421 +2*(0,828+0,2+1, 
077+1 879+1 65+1 102+1 3151+1 6+2 
PD.304:
6,6+0,907+1,282+5,669+4,122+0,942+0,18 
5+1.111+1.79+0 15x1 122x0.22x1 6 
PD.305:
(0,575+1 +1 +1,201 +2,031+1,201 +0,923+0,4 
xO.5x0.969x1.175+0 71*2+0 31+1
PD.307 :
0,35+0,92+2,583+1,485+2,555+1,947+1,22 
8+2,079+2,588+0,12+1,077+1,657+0,12+1, 
081x0 7x9 088x1 083x9 101
PD.308 : 

27,98300

25,88500

31,23400

164,61200
48,32200

34,44500

35,91600

25,70000

24,64600

25,74000

25,02700
4,21+1,445+1,148+5,408+2,086+1,263+2,1
01 +0,607+0,102+1,093+2,851+0,1 +1,094+1
5ia
PD.309 :
3,574+2,304+0,16+1,12+0,829+0,876+1,25 
5x9 194x0 777+1 433+0 839+1 112+0 599 
PD.310 :
0,876+1,255+2,194+1,204+0,143+1,111+0, 
713+0 853+1 437+0 743
PD.311 :
2,796+2,396+3,452+0,932+0,81 +1,111 +0,0 
8+2,211 +0,144+1,111 +1,338+3,951 +0,733+ 
0 833x0 880x1 437
Mezisoučet

17,00200

10,52900

24,00400

271,33100
## 620401142R0Í Nátěr zpevňovací m2 4,50000 228,48 1 028,16 RTS 19/1 RTS 18/II

Konsolidace komínového sopouchu dymniku zpevňovačem
PD.109 rekonstrukce dymniku a komínu v 4,50000

PD.109 : 4.5
## 622319954R0Í Vnitřní zateplení zdivá z CP pomocí 

dřevovláknitých sendvičových prvků tl. 
mnmm

m2 67,41051 2 170,56 146 318,56 RTS 19/1 RTS 18/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

VNITŘNÍ ZATEPLENÍ ZDIVÁ Z CP POMOC 
PRVKŮ NA BÁZI DŘEVĚNÝCH VLÁKEN V 
VÁPENNOU OMÍTKOU A VYMALOVÁNÍ X/A 
LINKOU OMYVATELNÝ NÁTĚR DO V=1.5IV 
2NP : 3,55*(0,55+2,1+6,442)
3NP : 3,29*(4,079+6,6)

DŘEVOVLÁKNITÝCH SENDVIČOVÝCH 
TLOUŠŤCE 100 MM, OMÍTNUTÍ 
PENNOU BARVOU. ZA KUCHYŇSKOU

32,27660
35,13391

## 60101R Sádrová protipožární omítka pro ocelové 
profily a trapéz. plechy, tloušťka vrstvy cca 
.20 mm nrinlnnst RFI 99

m2 839,49708 666.40 559 440,85 Vlastní Indiv

včetně svislých členitých prvků nosníků,
Drůvl. atd.:
Skladba P18:
PD.213a šatna : 20,43*1,35 27,58050
PD.213b zázemí a sklad sálu : 14,77*1,35 19,93950
Mezisoučet 47,52000
Skladba P19:
PD.301 expozice : 56,05*1,35 75,66750
PD.302 expozice : 68,29*1,35 92,19150
Mezisoučet 167,85900
Skladba P20:
PD.303 expozice RSM : 57,93*1,35 78,20550
Mezisoučet 78,20550
Skladba P21 :
PD.304 expozice RSM : 37,21*1,35 50,23350
Mezisoučet 50,23350
Skladba P29a:
PD.404a : 116,44*0,5*1,35 78,59700
Mezisoučet 78.59700
Skladba P29b:
PD.404b : 116,44*0,5*1,35 78,59700
Mezisoučet 78,59700
Skladba P30:
PD.402 t.čerpadla : 64,62*1,35 87,23700
PD.403 SMZ,VZT : 92,41*1,35 124,75350
PD.407 strojovna GHZ : 4,4*1,35 5,94000
Mezisoučet 217,93050
vodorovná plocha :
PD.105 : 31,62 31,62000
PD.107: 29,13 29,13000
PD.108 : 5,17+10,5+13,3+1,23+0,8 31,00000
Mezisoučet 91,75000
bočnice ztuž. trámů: 12,07754
1,028*2,212*2+1,016*2,212+1,809*(1,2+0,8
fi*2i
0,21*1,906*2*2 1,60104
0,21*3,05*2*8 10,24800
Mezisoučet 23,92658
PD.210 průchod : 2,3*(1,2+0,12*2) 3,31200

nika : 2,9*(0,3+0,12*2) 1,56600
Mezisoučet 4,87800

PD.101 :49,05*1,2
PD.002 v místě zazdění kerny nefunkční
strouoačkv: 2

610114002R Obnova vnitřních kleneb (vyklínování a 
vvolň prasklin rozoinavou maltou)

m2 60,86000 471,24 28 679,67 Vlastní Indiv

58,86000
2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

## 611139450R Oprava trhlin vnitřního zdivá a kleneb m.b. 186,54000 656,88 122 534,40 Vlastní Indiv
Vnitřní trhliny:
-Trhliny vyčistit stlačeným vzduchem
- Trhliny vyplnit rozpínavou maltou s hydraulickým vápnem
-Trhliny sponovat ocelovými pásky z nereznoucí oceli se strukturovaným povrchem a 
kotvami na koncích délky min. 50 mm, spony budou umístěny v hustotě 4-5/bm
- Spony budou ukládány na maltu do ložných spár
- Zaomítat opraveně místo - viz postup oprav vnitřních omítek

3,53*(0,5+0,6+1,984+5,234+2,705+2,78+2, 
826+0,876+1,133+1,103+1,4+1,128+1,914+ 
1 9+4*0 RR1

## 611147895R Příplatek za opravu vlasových trhlin v ploše 
vnitřních omítek

m2 2 873,62002 195.16 560 815,68 Vlastní Indiv

Položka pořadí 85 : 108,80800 108,80800
Položka pořadí 86 182,82978 182,82978
Položka pořadí 87 : 943,02973 943,02973
Položka pořadí 88 1529,40271 1
Položka pořadí 80 : 109,54980 109,54980

## 61148R Příplatek za dvojnásobné potažení stropů 
rabicovvm oletivem s WDnutím

m2 532,55000 106 467,40 Vlastní Indiv

Položka pořadí 83 : 532,55000 532,55000
## 61242R Příplatek za rozsah opravy vnitřní om. stěn 

za dalších 10% (z 50% na 60% olochvl
m2 389,02175 22 220,92 Vlastní Indiv

PD.101 : 65,93280
2,55*(2,878+0,828+0,943+2,451+1,294+1,0 
4+3,641 +0,649+0,351+1,478+0,35+1,297+0 
,37+0,2+1,023+0,37+0,219+0,947+1,645+0, 
nno+i o74+n oor+i n«n
PD.102 : 61,80516
2,67*(0,651 +3,361+0,374+0,413+0,412+3,4 
44+0,406+0,408+0,384+0,618+2,193+0,12+ 
1,062+0,506+1,196+1,402+0,945+0,469+2, 
1-in+n no+i 0014.1 okk\
PD.103 :
2,55*(0,72+0,72+1,567+1,567+5,603+1,469 
+0,2+0,95+0,4+0,1+1,687+0,331+1,616+1,1 
07+1,5+1,25+1,25+2,421+0,576+1,057+1,6

70,61205

PD.209 : 98,77999

PD.104: 59,01063
2,37*(1,4+1,4+4,038+2,47+1,892+4,530+0,
3+0,9+1,2+1,18+0,361+0,746+1,994+1,192

PD.210 :
3,55‘(0,118+1,6+3,352+3,4+1+1+1 +1 +1+1 + 
2 26+1 60+1 4+2 66+0 026+2+0 4+0 .1)

91,89175

## 61243R Příplatek za rozsah opravy vnitřní om. stěn m2 
iza dalších 20% íz 50% na 70% plochy)

502,54273 114,24 57 410,48 Vlastní Indiv

+n 146+-1 -iMt
PD.105: 102,51520
3,2*(5,168+0,934+0,429+0,846+1,565+1,32
5+1,325+0,691 +0,957+1,09+3,707+0,83+2,
212+1,03+0,535+1,8+0,901 +1,213+1,35+1,

H5O+-I Qecn
PD.109: 107,80170
2,9*(1,92+3,376+2,532+0,563+2,323+0,967 
+0,72+1,293+0,91+1,518+1,244+0,171+1,1
6+1,792+0,98+0,11 +1,123+0,702+2,249+1,
ei/+ni 741+1 4i/+n 7iKxc*n7i7\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

PD.110: 66,00400
2,9*(1,567+3,379+1,888+1,14+1,695+0,83+
0,1 +0,1 +0,68+1,143+0,542+2,701 +0,931+0,
67+0,988+0,371+1,1+1,028+0,498+0,987+0
4331

PD.213a: 42,44380
3,55*(1,485+2,769+1,093+1,8+1,79+0,25+0
949+1 8271

PD.213b: 40,21440
3,55*(6,442+2,1 +0,525+0,268+1,202+0,791
1
PD.304 : 84,55300
3,29*(6,6+0,907+1,282+5,669+4,122+0,942
+n 18.8+1 111 + 1 79+n 18+1 122+9 29+1 61

## 61244R Příplatek za rozsah opravy vnitřní om. stěn 
za dalších 30% řz 50% na 80% Dlochv)

m2 409,72688 171.36 70 210,80 Vlastní Indiv

PD.106 : 37,02720
3,2*(1,728+1,728+1,101+2,218+1,101+2,21 
8+0 317+1 161
PD.107:
3,2*(4,803+1,3+5,788+5,72+0,111+0,876+0 
,149+1,731+0,133+0,876+0,108+0,975+4* 1

93,16480

PD.108b : 3,2*(4,7+2,5) 23,04000
PD.108c: 3,2*(4,75+2,5) 23,20000
PD.108d : 2,13*(0,973*2+1,379) 7,08225
PD.207:
3,39*(5,017+0,902+0,819+2,946+0,637+3,9
2+1,127+0,084+1,091+0,101 +0,7)-

45,50736

Q9

PD.211 : 29,15427
3.53*12.705+1.387+1.405+0.2+2.362+0.2) 
PD.311 : 97,21620
4,05*(2,796+2,396+3,452+0,932+0,81 +1,11 
1 +0,08+2,211+0,144+1,111+1,338+3,951 +0 
733+9 8334-9 6604-1 4371
PD.312 :
4,05*(1,744+1,744+0,308+3,452+1,744+1,7 
44+1 340+1 3401

54,33480

## 61249R Příplatek za provádění vnitřních omítek v 
souladu s pošadsykY PD dle popisu v TZ

m2 1 180,88346 428 40 505 890,47 Vlastní Indiv

Koncepce rekonstrukce výmalby interiéru objektu:
Základní koncepce modifikace jednotlivých pater vychází z nálezové situace výmalby 
podle provedených sond a zároveň přihlíží k záměru specifického využití pater, i využití 
jednotlivých sálů a místností.
Koncepce rozlišuje jednotlivá patra i kvalitu nalezených omítek a malby.
1) Přízemí: vstupní prostory, pokladna, kavárna
Celé přízemí je v plánovaném využití koncipováno jako vstupní prostor s pokladnou, 
zázemím a kavárnou k příjemnému posezení
Přízemí je složeno z prostorů vzniklých v různých historických obdobích. Zvláště zajímavé 
jsou dva sály v jižní části zaklenuté křížovou klenbou se zbytky starších, nebo původních 
omítek. Mimo to, byly tyto prostory mnohokrát přestavovány a upravovány, mnohdy velmi 
necitlivě a bezohledně, takže v koncepcí obnovy nutno vyzdvihnout především tyto 
relativně nejlépe zachované prostory původního jižního křídla s klenbami a původně 
vnější ostění portálů i oken. V tomto duchu budou obnoveny i omítky stěn a kleneb 
mladších prostorů s tím, že výmalby bude v teplejším tónu.

a. Výmalba prostoru přízemí vápennou líčkou teplého lomeného tónu bez dalšího

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

b. V prostorách 102,104 se zaklenutými stropy navrhujc-me stropy i stěny na základě 
dosavadních průzkumů v šedém odstínu. Průzkum bude doplněn a navržené pojetí 
upřesněno. Případně bude možné větší zachované plochy konzervovat a ponechat. 
Doplněné plochy pak k těmto plochám originálu doplnit, dobarvit a doretušovat. Tyto 
autenticky středověké prostory pak budou zajímavým kontrastem k odlišnější části sálu 
trn => 1M
2) První patro sály pro přednášky, výuku, experimenty, zázemí obsluhy a odborníků
V těchto sálech budou rekonstruovány omítky v jemnější kvalitě a jednobarevná výmalba 
líčkou teplého lomeného tónu bude doplněna barevně pojednanými malovanými sokly 
provedenými podle nálezové situace. Barevnost se mění především použitím různě 
barevnvr h linek stínování madla soklu.
a. Výmalba vápennou líčkou teplého lomeného tónu + barevně pojednané malované
b. 212-v celé ploše sálu včetně stropu bude výmalba provedená v šedé barvě s bílými
c. 203, 204, 202a - v těchto oddělených sálech a chodbě bude provedena plná obnova 
poslední hodnotné historické úpravy podle nálezové situace - vrstva 7, viz Řečová

3) Druhé patro Expozice Relikviáře sv. Maura, a související výstava
Druhé patro obsahuje sály s plánovanou expozici Relikviáře sv. Maura, která sama o 
sobě je určující pro přístup k úpravě stěn a stropů. V tomto případě 
SH Bečov - SO.01 Pluhovské domy Str. č.: 20 
navrhuji stěny ponechat ve vápenné, teple lomené líčce a rekonstruovat sokly v šedém 
provedení podle nálezové situace. Tyto sokly dodají místnostem určitý fundament 
propojující jednotlivé sály. V sálech, kde bude vystavován relikviář a původní dřevěná 
truhla budou Dodle návrhu instalovány Danelv exoozice.
a. Výmalba vápennou líčkou teplého lomeného tónu + šedé malované sokly dle nálezové 
situace viz Řečová.
Toto řešení nejlépe odpovídá nálezům, historickým prostorám i nově pojaté koncepci 
muzejní expozice, které nekonkuruje a neruší.
Schéma technologického postupu opravy vnitřních omítek:
Při úpravách bude třeba podle faktické nálezové situace rozlišit omítky podle kategorií a 
technologického dobového zpracování
• Základní vstupní dokumentace
• Základní očištění
• Sejmutí
o narušených a nesoudržných omítek a výmalbových vrstev a odkryv výmalbových 
překryvů na hodnotnou vrstvu
• Injektáž narušených omítek (předpoklad 35 %)
• Konsolidace hodnotné nálezové výmalbové vrstvy (předpoklad 37 %)
• Separace výmalbové vrstvy
• Doplnění a přitažení chybějících omítek a štuků k dochovaným historickým omítkám a 
restaurátorsky zajištěným výmalbovým vrstvám
o Dozdění zdí, doplnění omítek, doplnění štukového povrchu a propojení s plochami 
ponechaných původních omítek
• Propojení ploch přepěnováním, nebo přeštukováním
o Chybějící, nebo přeštukované plochy doplnit tak, aby v ploše nové omítky a štukové 
překryvy navazovaly na omítky originálu a zachovaly jejich materiálový i povrchový 
charakter
• Provedení nové výmalby líčkou podle odsouhlaseného vzoru, v uvedených případech 
rekonstrukce výmalby
• sokly
• celky
Celý proces bude průběžně konzultován s orgány památkové péče a při přípravě finální 
výmalby budou provedeny velkoplošné zkoušky.
V místnostech budou doplněné chybějící fabiony (viz jednotlivé půdorysy). V místnostech 
PD.209, 210 a PD.301,302 bude upraven průběh fabionu dle nové dispozice. Fabiony 
budou provedené iako kopie stávajících.
Upozornění:
• Maximální důraz je kladen na zachování původní hmoty památky. To se týká povrchů i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

• Nálezy při obnově fasád a nálezové situace je třeba dokumentovat.
SH Bečov - SO.01 Pluhovské domy Str. č.: 21
• Je nezbytné respektovat požadavek na použití adekvátních materiálů, zejména vápenné 
malty s odpovídajíc! skladbou kameniva a na užiti vápenného nátěru.
• Povrchové úpravy a způsob provedení je třeba ověřovat na vzorcích
• Je možné předpokládat nálezy fragmentů historických omítek (například při odkrývání 
zazděných dveřních, sejmutí vnějších omítek apod.). Tyto nálezy budou konzervovány 
(předpoklad cca do 40 m2).
Podrobně viz restaurátorský průzkum a záměr.
Položka pořadí 87 943,02973*0,3
Položka pořadí 85 108,80800*0,05
Položka pořadí 86 : 182,82980*0,1

282,90892
5,44040

18,28298

764,70136
109,54980

Položka pořadí 88 1529,40272*0,5
Položka pořadí 80 109,54980

## 61250R Zednické začištění povrchu v místě volně m2 7,34280 708,29 5 200,83 Vlastní Indiv
StOÍÍGÍ RS stěna.
TORZO DYMNIKU A ZDIVÁ, STABILIZACE SOPOUCHU
(PŘEDPOKLAD 0,4 M DOPLNĚNÍ), PONECHÁNÍ VOLNÉHO PRŮDUCHU3 
DOPLNĚNÍ), PONECHÁNÍ VOLNÉHO PRŮDUCHU
PD.109:2,532*2,9 7,34280

## 61251R Zednické začištění otvoru po původním 
rozvaděči v PD.109

m2 3,95700 [ 971.04 3 842,41 Vlastní Indiv

PD.109 stěny původní niky rozvaděče 3,95700
----- .____________ 0.9*(0.735+1.3*21+0.735*1 3______________________________
##|614545118R Ometení klenby m2 107,122501 90.44 9 688,16 Vlastní Indiv

KLENBU OMÉST A VYČISTIT, NEPROVÁDĚT ZPEVNĚNI, aŇi ŽADNE DOPLNĚNI 

OMÍTEK, DROBNÉ OPRAVY LOKÁLNÍM KLÍNOVÁNÍ (PŘEDPOKLAD LOKÁL. 
KLÍNOVÁNÍ A VYPLNĚNÍ SPÁR CCA 13,0 M)
PD.002 : 45,12*1,15 51,88800
PD.001 :21,39*1,15 24,59850
PD.003 : 26,64*1,15 30,63600

| ## 614545119R Lokální klínování klenby s vyplněním spár I m 31,00000 2 046 80 63 450,80 Vlastní Indiv
PD.001 : 10,5 10,50000
PD.002 : 13 13,00000
PD.003 : 7,5 7,50000

|## 614545120R Zakonzervování zbyků dveřního kování kus 2,00000 5 712.00 11 424,001 Vlastní Indiv
Zbytky dveřního kování očistit a zbavit koroze, provést reaktivní nátěr a 2x vrchní nátěr
grafitovou barvou.
PD.001 : 1 1,00000
PD.003: 1 1,00000

| ## 614545121R Kontrolní měření salinity kus 1,00000 28 560 00 28 560,00 Vlastní Indiv
Měření vlhkosti a obsahu soli v rozsahu jednoho měření v místnosti PD.003 včetně
písemného výstupu - závěrečné zprávy.
PD.003 : 1 1,00000

|## 614545122R Ošetření odkrytých pekovaných omítek m2 10,20000 2 142,00. 21 848,40 Vlastní Indiv
HISTORICKÁ ZAZDIVKA ODKRYTA PEKOVANA OMÍTKA CCA 1,2m 2- STAVAJICI 
OMÍTKY OČISTIT, SILNÉ DEGRADOVANÉ ČÁSTI STÁVAJÍCÍ OMÍTKY OČISTIT 
SILNĚ DEGRADOVANÉ ČÁSTI ODSTRANIT, PŘEKRÝT VÁPENNOU 
JEDNOVRSTVOU OMÍTKOU. VÝMALBA VÁPENNOU BARVOU
PD.210 : 1,2+9 10,20000

## 614545123R Ošetření odkryvů - dobře čitelné nátěry, 
odkrvvv zaiistit a následně ořekrít malbou

m2 30,00000 1 342,32
l

40 269,601 Vlastní Indiv

PD.213a : 12 12,00000
PD.303 : 10+8 18,00000

## 61944R Příplatek za rozměr a složitost v provedení 
fabionu lako kopie stávajících

m 495,87600 151,37 75 060,75 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Položka pořadí 99 : 495,87600 495,87600
## M24-001 Úprava těsnosti oken dle požadavku GHZ kus 4,00000 9 139 20 36 556,80 Vlastní Indiv
## 612100030RA Omítka stěn vnitřní vápenocementových, -, 

otlučeni a zřízení ze 100%
m2 2,50000 1 666,00 4 165,00 RTS 19/1 Součtová

303 odstranění a doplnění omítky
degradované zatékáním : 2.5

2,50000

## 612100030RA Omítka stěn vnitřní vápenocementová 
štuková, klenby a stropy samostatné 
součástí vodorovných skladeb, otlučení a 
tStohi inn malha

m2 482,33575 752 08 362 755,07 RTS 19/1 RTS 18/ II

PD.401 : 23,86*2,52-3*0,9*2-1*1,3 53,42720
PD.402 : 32,59*2,52-1,6*2-1,6*2 75,72680
PD.403 : 40,955*2,52-1,6*2-0,9*2-
0.885*1.35*2

95,81710

PD.404a,b : 64,865*1,25-0,9*2-0,9*2 77,48125
PD.405 : 20,065*3,52-0,9*2-0,89*1,35*2 66,42580
PD.406 : 7,73*2,52-0,9*2 17,67960
PD.407: 8,4*2,52-0,9*2 19,36800
PD.408 : 34,25*2,52-0,9*2-0,9*2-1 *1,3-0,9*2-
1.6*2

76,41000

Díl 62 Úpravy povrchů vnější 602 008 25
## ,620991121 R0i Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 15,18665 5.Í h 812,03 RTS 19/ I RTS 18/ II

Východní:
0,1*(0,8*1,1+2,5*1,85+1,2*1,4+1,3*1,5+1,2*
1,7+2*(1,95*1,25)+4*(1,85*0,96)+4*(0,925*1

Severní: 0

6,41542

Jižní:
0,1 *(2*(1,831 *0,96)+2*(1,85* 1,28)+1 *(0,931

1,13518

*1.341 J+1*Í1 001*1 8511
Západní:
0,1*(3*(1,265*1,614)+6*(1,075*1,579)+4*(1,

7,63605

3*1 5491+20*12 1*1 2380
isoučet 15,18665

## 622100012RA Obnova omítek vnějších dle 
technologického postupu popsaného v PD 
Upvtnuá i vúkrPAnvá části

m2 133,28413 2 352.43 313 541,59 Vlastní RTS 18/11

Vzhledem k negativním vlastnostem nedávno provedených omítek je při potřebě obnovy 
adekvátně historického vzhledu fasád alespoň částečně odpovídající historickému vývoji 
stavby nutno odstranit vrstvy těchto nevhodných omítek v celém rozsahu.

Při odkryvu bude nutno v maximálně možné míře zachovat torza starších historických 
omítek, zvláště na středním jádru, z jejichž struktury, síly a míry rovinnosti bude případně 
možno při provedení nových omítek vycházet. Bude proveden průzkum případných 
barevných nátěrů a na základě jeho výsledků potvrzeno nebo upraveno níže navržené 
harpvné nointí fasárív
Při nové obdobě omítek a architektonického řešení fasád navrhujeme vycházet z fáze 
klasicistní úpravy, resp. z podoby po zásahu v 90. letech 19. století, kdy byly zazděny 
oblouky vjezdových otvorů a instalovány 
historické okenní a portálová ostění, spolu s obnovením pásové rustiky v prostoru parteru. 
Návrh postupu:
Vzhledem k negativním vlastnostem nedávno provedených omítek bude vrstva těchto 
omítek v celém rozsahu odstraněna.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Při odkryvu budou maximálně zachovány torza starších historických omítek, tj. novodobé 
omítky budou snímány s maximální opatrností, v místech výskytu historických omítek 
ručně. I pokud byly historické omítky při nedávné obnově sejmuty plošně, části starých 
omítek se pravděpodobně dochovaly v některých krytých místech - v koutech, na hlavní 
římse a v jeiím sousedství, kolem mezipatrových říms apod.

Bude proveden průzkum a dokumentace dochovaných historických omítek zaměřený na 
jejich technologii provedení a historické povrchové úpravy (barevnost nátěrů).
Pro nové provedení fasády bude určující klasicistní úprava ze 30. let 19. století, resp. její 
revize z 90. let 19. století, počítající již s rustikou v úrovni parteru do nádvoří a s 
druhotným uplatněním pozdně gotických portálů.
Pokud průzkum zachytí omítky z této fáze, výsledný návrh fasády (jednovrstvá či 
vícevrstvá omítka, barevné pojetí) maximálně zohledni jeho výsledky, samozřejmě s 
přihlédnutím k celkovému kontextu hradního areálu, zejména v již dokončené fasádě 
Horního hradu.
Pokud průzkum v plochách fasády nezachytí klasicistní omítky či vrstvy z konce 19. 
století v dostatečně vypovídajícím rozsahu, bude volba barevného pojetí vycházet z 
nálezů v soklové partii, tj. šedookrový odstín nalezený na soklu bude doplněn světlejším 
odstínem téže barw v Dlochách fasádv aood.
Návrh provedení fasády, zvolený na základě provedeného průzkumu, bude odsouhlasen 
samostatným závazným stanoviskem orgánu státní památkové péče.
Historické omítky budou zachovány. Dle potřeby budou podchyceny po okrajích, doplněny 
v místech poruch a plošně zpevněny opakovaným nástřikem vápenné vody či vápennou 
ličkou (předpoklad 43 %).
Pokud zajištěné historické omítky budou předcházet klasicistní fázi, budou překryty novou 
finální vrstvou. Pokud budou zachyceny omítky klasicistní či z konce 19. století, nové 
omítky k nim budou přitaženy a budou respektovat utažení jejich povrchu.

Malta pro nové omítky bude na stavbě vyráběná, na bázi vzdušného vápna. Svými 
vlastnostmi, jako je složení, nasákavost, barevnost či struktura (použitá frakce písku) 
bude odpovídat historickým maltám v místě použitým. Bude proveden výběr na základě 
vzorků.
Neurčí-li nálezy jinak, předpokládá se provedeni s finální vrstvou hrubšího „štuku“ 
utaženou dřevěnými hladítky.
Žádoucí je kvalitní provedení se znalostí historických řemeslných postupů. Povrch omítek 
bude zatažený, homogenní, bez povrchových zrníček písku. Omítka bude při čelním 
pohledu bez viditelných nerovnosti, bude se však přizpůsobovat nerovnému povrchu 
historického zdivá.
Bude zachováno a precizně obnoveno stávající členění fasády, tj. profilace hlavní a 
mezipatrové římsy, nárožní a dělící lizény a vpadlé pasparty kolem oken.
V ploše parteru na nádvorní straně bude dle dochovaného torza obnovena pásová 
rustika Dle nálezů bude ověřena šířka okenních paspart.
Budou ponechány zachované úseky hlavni římsy a restaurátorskými postupy zajištěny. 
Za účasti pracovníků státní památkové péče budou vytipována místa se zachovaným 
profilem, kde bude odebrán otisk pro výrobu šablon. Chybějící úseky římsy budou 
vvtaženv tradičními kovovými šablonami
Nátěrová hmota bude vápenná, vycházející z individuálně namíchaných přírodních 
pigmentů přidaných do hašeného vápna. Upřednostněna bude tradiční technologie, např 
šedavý nátěr se vyráběl přidáním popele spálené obilné slámy do hašeného vápna. 
Barevný odstín lze vvbrat na základě takto vvrobeného vzorku.
Barevnost nátěru bude za účasti pracovníků státní památkové péče ověřena na větším 
vzorku, předpokládá se pás zahrnující od terénu parter a přibližně stejnou výšku horní 
plochy fasádv.
Fasády ani jeji články nebudou opatřeny hydrofobizací.
Kamenné portály a okenní ostění v parteru nádvorního průčelí zůstanou v režné podobě, 
bez nátěru. Stopy starých nátěrů budou ponechány.
Rovněž kamenné opěrné pilíře zůstanou bez omítky a nátěru, je však možné roztaženi 
omítky ze spár. Vzorek úpravy spárování bude na místě odsouhlasen.
Opravené komíny zůstanou v režné omítce (event, v barvě světlejších ploch fasády).

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

13,60170
P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Severní strana :
0,1 *(7,7*4,084+12,871*4,019+4,587*9,658+
1 2*9 892+0.6*1 5-1 7*1 5-0 8*2 11
Západní strana : 0,1*(14*39,161+5,7*13,3- 
(5,7*4)/2-3*(1,265*1,614)-6*(1,075*1,579)- 
4*Í1 3*1 549V2O*Í2 1*1 238))
Jižní strana:
0,1 *(2,846*7,94+6,725*9,95+4,635*8,95+1, 
871*4+3*7,5+4,3*3+7,7*3+(4,3*3)/2-
1,036*1,069-2*(1,831*0,96)-2*(1,85*1,28)- 

1/11\1*/1 osu
Východní strana :
0,1 *(39*8+7,5*10,3+2*{5,9*3,7)-0,935*2,17- 
2*(1,95*1,25)-4*(1,85*0,96)-4*(0,925*1,386)-

Mezisoučet
Oprava omítky stávající nadstřešní stojící 
části komínu PD.403 : 1.571.467*2+0.756) 
dtto PD.403 (VZT a GHZ): 
1.5*10.745*2+0.93)
Mezisoučet

53,63035

19,09689

37,79019

124,11913
5,53500

3,63000

9,16500
## 622421144R0Í Omítka vnější stěn (nadstřšní část komínů)
----- --------------------- 'včetně nátěru viz.technoloo.ooois v PD

m2 18,65400 2 352,43 43 882,23 RTS 19/1 RTS 18/11

omítka nových a prodloužených
komínových těles :
komín nad PD.403 : 1,5*(0,944*2+0,756) 3,96600
dtto nad PD.408 : 1,5*(0,551*2+0,815) 2,87550
dtto prodloužení: 1,5*(1,29*2+0,815) 5,09250
dtto nad PD.403 (VZT a GHZ): 6,72000
1.571.775*2+0.93)
Mezisoučet 18,65400

|## 622904112R0< Očištění fasád tlakovou vodou složitosti-2 m2 87,24349 1C< 8 810,72 RTS 19/I RTS 18/T]
____________ Položka pořadí 128 : 87,24349____________ 87,24349_________________________________________

| ## 622904115R01 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3-5 m2 133,28413 148,51 19 794,03 RTS 19/ I |RTS 18/~ii]
Položka pořadí 124 : 133,28413 133,28413

## 627452911R0 Bergfrit a soklové partie obnova dle 
způsobu popsaného v PD ítextová i

m2 87,24349 1 734.62 151 334,30 RTS 19/1 RTS 18/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

DEGRADOVANÉ A NESOUDRŽNÉ CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR A NESOUDRŽNÉ 
CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR A NESOUDRŽNÉ CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR 
NESOUDRŽNÉ CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR NESOUDRŽNÉ CEMENTOVÉ VÝPLNĚ 
SPÁR CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR VÝPLNĚ SPÁR 
VÝPLNĚ SPÁR SPÁR SPÁR A CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR, KTERÉ PŮJDOU BEZ 
CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR, KTERÉ PŮJDOU BEZ CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR, 
KTERÉ PŮJDOU BEZ VÝPLNĚ SPÁR, KTERÉ PŮJDOU BEZ VÝPLNĚ SPÁR, KTERÉ 
PŮJDOU BEZ SPÁR, KTERÉ PŮJDOU BEZ SPÁR, KTERÉ PŮJDOU BEZ KTERÉ 
PŮJDOU BEZ KTERÉ PŮJDOU BEZ PŮJDOU BEZ PŮJDOU BEZ BEZ BEZ 
POŠKOZENÍ KAMENE ODSTRANIT, BUDOU HLOUBKOVĚ KAMENE ODSTRANIT, 
BUDOU HLOUBKOVĚ KAMENE ODSTRANIT, BUDOU HLOUBKOVÉ ODSTRANIT, 
BUDOU HLOUBKOVÉ ODSTRANIT, BUDOU HLOUBKOVÉ BUDOU HLOUBKOVÉ 
BUDOU HLOUBKOVÉ HLOUBKOVÉ HLOUBKOVĚ VYČIŠTĚNÉ (HL. 20-40 MM) A 
VYPLNĚNY VÁPENNOU (HL. 20-40 MM) A VYPLNĚNY VÁPENNOU (HL 20-40 MM) A 
VYPLNĚNY VÁPENNOU 20-40 MM) A VYPLNĚNY VÁPENNOU 20-40 MM) A 
VYPLNĚNY VÁPENNOU MM) A VYPLNĚNY VÁPENNOU MM) A VYPLNĚNY 
VÁPENNOU A VYPLNĚNY VÁPENNOU A VYPLNĚNY VÁPENNOU VYPLNĚNY 
VÁPENNOU VYPLNĚNY VÁPENNOU VÁPENNOU VÁPENNOU MALTOU S 
HYDRAULICKOU PŘÍSADOU, PŘEDPOKLAD S HYDRAULICKOU PŘÍSADOU, 
PŘEDPOKLAD S HYDRAULICKOU PŘÍSADOU, PŘEDPOKLAD HYDRAULICKOU 
PŘÍSADOU, PŘEDPOKLAD HYDRAULICKOU PŘÍSADOU, PŘEDPOKLAD 
PŘÍSADOU, PŘEDPOKLAD PŘÍSADOU, PŘEDPOKLAD PŘEDPOKLAD 
Severní strana : 0,1*3,081*3,157 * 0,97267

Jižní strana: 0
Západní strana : 0
Východní strana :
0,1 *(38,1 *3,096+1,3*1,5+1,2*1,7-2,1*2-
2,4*2,2-1,75*2,7-1,6*2,3-
(0,8*1,1+2,5*1,85+1,2*1,4+1,3*1,5+1,2*1,7)
x

____________ Bergfrit: 0,1*3,14*5,0145*5,0145*9,75___________
| ## j621139450R | Oprava trhlin vnějšího zdivá |m.b.|

Vnější trhliny:

9,28876

76,98206
17,411001 772,26j 13 445,821Vlastní jlndiv ]

-Trhlinu ve zdivu viditelnou z exteriéru injektováním vyplnit mírně rozpínavou maltou pro 
opravy zdivá
- Větší spáry či dutiny vyplnit úlomky cihel
- Trhliny sponovat ocelovými pásky z nereznoucí oceli se strukturovaným povrchem a 
kotvami na koncích délky min. 50 mm, spony budou umístěny v hustotě 4-5/bm
- Spony budou ukládány na maltu do ložných spár
- Povrch opravit a vyspárovat - viz postup opravy vnějšího omítek
- Vlasové trhliny ve zdivu budou vyplněny spárovací maltou (zdivo) či kamenickým 
tmelem íkamenné r-rvk/'

## 62295R Vyspádování a hydrofobizace horních ploch 
íims

m.b. 17,86200 653 69 11 676,21 Vlastní Indiv

pohled východní: 8,51000
0.1*2*(7.815+3.025+31.71)
pohled jižní: 0,1 *2,9*2 0,58000
pohled západní: 8,55200
0.1 *2*14.965+20.855+16.94)
pohled severní: 0,1*2*1,1 0,22000
Mezisoučet 17,86200

8,26+1,1 +7,815+3,025+31,71 +4,375+8,165
+4 31+16 94+20 865+4 965

## 62296R Zednické začištění střešní římsy (náhrada 
oplechování střešní krytinou řešeno v 
nhnnwč ^třpr.hv^

m 111,53000 235,24- 26 236,32 Vlastní Indiv

D.1.1/06: 111,53000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

VYSPADOVANI SKALNÍHO PODLOŽÍ SMEREM OD OBJEKTU 
V místě sanace omítky v místě zatékání 5,00000
mezi skálou a zdivém v místě u bergfritu a 
mř. PD 104 5

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

## 62746R Vyspádování skalního podloží směrem od 
Qbiektu , 

m2 5,00000 2 495 00 12 475,00 Vlastní Indiv

flexibilní spárovací hmota:
Položka pořadí 469 : 365,72000 365,72000
Položka pořadí 468 : 54,31000 54,31000

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 573 917,35

##|627452311R0iSpárování dlažeb z cihel 290 mm, naplocho | m2 | 420,03000] 192.47 80 843.17ÍRTS 19/1 [RTS 18/ II

| ##| 631312611R0|Mazanina betonová tl. 5-8cm C 16/20 | m3 | 38,31940| 6 534,53 250 399,27|RTS 19/1 |RTS 18/ ll|
Skladba P1 :
PD.101 kavárna : 49,05*0,05 2,45250
Mezisoučet 2,45250
Skladba P3:
PD.103 kavárna : 21,43*0,05 1,07150
Mezisoučet 1,07150
Skladba P4:
PD.104 kavárna : 30,82*0,05 1,54100
Mezisoučet 1,54100
Skladba P5 :
PD.105 vstupní hala : 31,62*0,05 1,58100
PD.106 chodba : 9,89*0,05 0,49450
PD.107 hala : 29,13*0,05 1,45650
Mezisoučet 3,53200
Skladba P6:
PD.108a WC ZTP : 5,17*0,05 0,25850
PD.108b WC muži: 10,5*0,05 0,52500
PD.108C WC ženy : 13,3*0,05 0,66500
PD.108d úklid : 1,23*0,05 0,06150
Mezisoučet 1,51000
Skladba P7:
PD.109 pokladna : 58,43*0,05 2,92150
PD.110 pokladna : 33,61*0,05 1,68050
Mezisoučet 4,60200
Skladba P14:
PD.205b WC předsíň : 5,12*0,05 0,25600
PD.205C WC zaměstnanci: 2,41*0,05 0,12050
PD.205d WC zaměstnanci: 3,09*0,05 0,15450
PD.205e WC zaměstnanci kavárny : 0,16200
3.24*0.05
Mezisoučet 0,69300
Skladba P18:
PD.213a šatna : 20,43*0,05 1,02150
PD.213b zázemí a sklad sálu : 14,77*0,05 0,73850
Mezisoučet 1,76000
skladba P19 část deska vedle schod.: 0,70000
10*0.07
Mezisoučet 0,70000
Skladba P30:
PD.402 t.čerpadla : 64,62*(0,05+0,11)*1/2 5,16960
PD.403 SMZ.VZT : 92,41*(0,05+0,11)*1/2 7,39280

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

PD.407 strojovna GHZ : 4,4*(0,05+0,11 )*1/2 0,35200
Mezisoučet 12,91440
Skladba P31 :
BF 301 spádová vrstva 40-150mm : 7,54300
79.4*10.04+0.151*1/2

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Mezisoučet 7,54300
## 631319151R0 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky 

tl. 8 cm
m3 38,31940 106.93 4 097,49 RTS 19/1 RTS 18/11

mazaniny se zatřením povrchu : 
Položka pořadí 134 : 38,31940 38,31940

## 631319171R0 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 
cm

m3 38,31940 142.58 5 463,58 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 134 : 38,31940 38,31940
## 631361921RT Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr 

drátu 6.0. oka 100/100 mm KH30
t 2,60469 38 019.07 99 027,89 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P1 :
PD.101 kavárna : 49,05*4,4*1,15*1/1000 0,24819
Mezisoučet 0,24819
Skladba P3:
PD.103 kavárna : 21,43*4,4*1,15*1/1000 0,10844
Mezisoučet 0,10844
Skladba P4:
PD.104 kavárna : 30,82*4,4*1,15*1/1000 0,15595
Mezisoučet 0,15595
Skladba P5:
PD.105 vstupní hala : 0,16000
31.62*4.4*1.15*1/1000
PD.106 chodba : 9,89*4,4*1,15*1/1000 0,05004
PD.107 hala : 29,13*4,4*1,15*1/1000 0,14740
Mezisoučet 0,35744
Skladba P6:
PD.108a WCZTP : 5,17*4,4*1,15*1/1000 0,02616
PD.108b WC muži: 10,5*4,4*1,15*1/1000 0,05313
PD. 108c WC ženy : 13,3*4,4*1,15*1 /1000 0,06730
PD.108d úklid : 1,23*4,4*1,15*1/1000 0,00622
Mezisoučet 0,15281
Skladba P7:
PD.109 pokladna : 58,43*4,4*1,15*1/1000 0,29566
PD.110 pokladna : 33,61*4,4*1,15*1/1000 0,17007
Mezisoučet 0,46572
Skladba P14:
PD.205b WC předsíň : 0,02591
5.12*4.4*1.15*1/1000
PD.205c WC zaměstnanci 0,01219
2.41*4.4*1.15*1/1000
PD.205d WC zaměstnanci 0,01564
3.09*4.4*1.15*1/1000
PD.205e WC zaměstnanci kavárny 0,01639
3.24*4.4*1.15*1/1000
Mezisoučet 0,07013
Skladba P18:
PD.213a šatna : 20,43*4,4*1,15*1/1000 0,10338
PD.213b zázemí a sklad sálu 0,07474
14.77*4.4*1.15*1/1000
Mezisoučet 0.17811

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

skladba P19 deska vedle schod. 0,05106
4.44*10*1.15*1/1000
Mezisoučet 0,05106
Skladba P30 :
PD.402 t.čerpadla : 64,62*4,4*1,15*1/1000 0,32698
PD.403 SMZ.VZT : 92,41*4,4*1,15*1/1000 0,46759
PD.407 strojovna GHZ: 0,02226
4.4*4.4*1.15*1/1000
Mezisoučet 0,81684

Skladba P1 :

## 631571010ROÍ Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez
[dodávky

m3 155,35923 534.64 83 061,26 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.101 kavárna : 49,05*0,67*0,1 3,28635
Mezisoučet 3,28635
Skladba P2 :
místnost PD_102 kavárna : 22,58280
27.54*10.14+1.51*1/2
Mezisoučet 22,58280
Skladba P3 :
PD.103 kavárna : 21,43*0,67*0,1 1,43581
Mezisoučet 1,43581
Skladba P4 :
PD.104 kavárna : 30,82*0,67*0,1 2,06494
Mezisoučet 2,06494
Skladba P7:
PD.109 pokladna : 58,43*0,67*0,1 3,91481
PD.110 pokladna : 33,61*0,67*0,1 2,25187
Mezisoučet 6,16668
Skladba P5:
PD.105 vstupní hala : 31,62*0,2 6,32400
PD.106 chodba : 9,89*0,2 1,97800
PD.107 hala : 29,13*0,2 5,82600
Mezisoučet 14,12800
Skladba P6:
PD.108a WC ZTP : 5,17*(0,185+1 )*1/2 3,06323
PD.108b WC muži: 10,5*(0,185+1)*1/2 6,22125
PD.108C WC ženy : 13,3*(0,185+1)*1/2 7,88025
PD.108d úklid : 1,23*(0,185+1)*1/2 0,72878
Mezisoučet 17,89350
Skladba P11 :
PD.202a,b : 29,68*0,5*0,08 1,18720
Mezisoučet 1,18720
Mezisoučet
203 a 204 : 69,11*0,08 5,52880
Mezisoučet 5,52880
Skladba P13:
PD.206 : (9,2+4,87)*(0,07+1)*1/2 7,52745
PD.207 : 14,12*(0,07+1)*1/2 7,55420
Mezisoučet 15,08165
Skladba P14 :
PD.205b WC předsíň : 5,12*(0,03+1)*1/2 2,63680
PD.205C WC zaměstnanci 1,24115
2.41*10.03+11*1/2
PD.205d WC zaměstnanci 1,59135
3.09*10.03+11*1/2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

PD.205e WC zaměstnanci kavárny 1,66860
3.2470.03+1 F1/2
Mezisoučet 7,13790
Skladba P17:
PD.212 víceúčelový sál: 57,15*0,05 2,85750
Mezisoučet 2,85750
Skladba P19:
PD 301 a 302 : 124,34*0,06 7,46040
Mezisoučet 7,46040

Skladba P20 :
PD.303 expozice RSM : 57,93*0,06 
Mezisoučet
Skladba P21 :
PD.304 expozice RSM : 37,21*0,06
Mezisoučet
Skladba P22 :

3,47580
3,47580

2,23260
2,23260

PD.305 chodba : 16,28*0,5*0,08
PD.306 chodba : 8,35*0,5*0,08 
Mezisoučet
Skladba P23:

0,65120
0,33400
0,98520

PD.307 expozice 1m3 : 1 
Mezisoučet
Skladba P24:
PD.308 expozice : 41,29*(0,08+1,5)*1/2 
Mezisoučet
Skladba P25:
PD.309 expozice : 18,11*0,05
PD.310 expozice: 14,88*0,05
PD.311 expozice: 24,84*0,05
PD.32 schodiště : 9,99*0,05
Mezisoučet
Skladba P27:
PD.405 technická rezerva : 28,72*0,09
PD.406 úklid : 2,88*0,09
Mezisoučet

1,00000
1,00000

32,61910
32,61910

0,90550
0,74400
1,24200
0,49950
3,39100

2,58480
0,25920
2,84400
2,00000doplnění násypu klenby v PD.103 : 2

## 632411105R0 Samonivelační polymercementová stěrka, 
pevnost v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez 
npnptranp

m2 38,49000 409.90 15 777,05 RTS 19/1 RTS 18/II

Skladba P15a :
38,49000

Mezisoučet 38,49000
PD.209 hala : 38,49

## 632411115R01 Potěr cementový, ruční zpracování, tl. 15 m2 38,49000 370.69 14 267,86 RTS 19/1 RTS 18/ II
Imm
Skladba P15a : 
PD.209 hala : 38,49 38,49000

38,49000
## 632411904R0I Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 38,49000 79,60 3 063,80 i RTS 19/1 RTS 18/11

Položka poradí 139 : 38,49000 38,49000
## 632442112R0 Potěr výplňový a vyrovnávací, pevnost v 

tlaku 0,3 MPa, pokládaná plocha do 100 
m2 nřínlatPk 7a kaiWnh dalitính 5 mm

m2 762,93000 45,15 34 446,29 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P3:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

0,5 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, 
Itlnu&fka 40 mm 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

PD.103 kavárna : 21,43*3
Mezisoučet
Skladba P29b:
PD.404b : 116,44*0,5*12
Mezisoučet

64,29000
64,29000

698,64000
698,64C

## 632442411R0 Potěr výplňový a spádový, pevnost v tlaku m2 79,65000 381 38 30 376,92 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P3 :
PD.103 kavárna : 21,43 
Mezisoučet
Skladba P29b : 
PD.404b: 116,44*0,5 
Mezisoučet

21,43000
21,43000

58,22000
58,22000

2,75124

## 632451013R0 Vyrovnávací potěr cementový, v pásu, tl.40 
min

m2 4,69016 538,20 2 524,24 RTS 19/1 RTS 18/11

zednické začištění parapetu v PD.108 : 
1.212*/ 1.6+0.67)
dtto PD.109: 1,05*1,07
PD.301 : 1,096*0,744

1,12350
0,81542

## 635111022R0Í Podlaha z podlahových sádrovláknitých
dílců tl. 25 mm desky 12.5 +12.5 mm

m2 31,60000 79 .21 25 191,84 RTS 19/1 RTS 18/11
1

Skladba P27:
PD.405 technická rezerva : 28,72
PD.406 úklid : 2,88
Mezisoučet

28,72000
2,88000

31,60000

Skladba P15b :

## 63105R Podložka z rýhované pryže (akustická m2 141,42000 534.64 75 608,79 Vlastní Indiv
funkce)

Valounová dlažba

PD.210 víceúčelový sál 70,71*2 141,42000
Mezisoučet 141,42000

## 63201R I Kompletní provedení (montáž i dodávka) m2 93,15000 3 564 29 332 013,61 Vlastní Indiv
I[valounová dlažba do íílovopísčitého lože

Jílovopísčíté lože s příměsi hydraulického vápna 
Úprava podkladu na stanovenou niveletu (dle skladby) 
Srovnání roviny podlahy zásypem sond
Skladba PO:
PD_001 expozice : 21,39 
PD_002 expozice: 45,12 
PD 003 expozice: 26,64

21,39000
45,12000
26,64000

## 63245R Maltová mazanina z trassové vápenné 
maltv tl.50mm

m2 29,68000 1 734 62 51 483,52 Vlastní Indiv

Skladba P11 :
PD.202a,b : 29,68 29,68000

29,68000
## 63-MK-001 Stávající násyp - kontrola, prosetí a ošetření 

.biocidními prostředky
m3 31,76260 772,26 24 528,99 Vlastni Indiv

Násyp zkontrolovat, prosít a ošetřit biocidními prosředky. 
Skladba P13 :

PD.205b WC předsíň : 5,12*(0,08+1)*1/2

PD.206 : (9,2+4,87)*(0,08+1)*1/2
PD.207 : 14,12*(0,08+1)*1/2
Mezisoučet
Skladba P14 :

7,59780
7,62480

15,22260

2,76480

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

Stávající kamenné stupně 169/266 mm s profilací hrany 
nástupní podeska z kamenných desek 
horní podesta cementová dlažba (součást chodby PD_202)

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

PD.205c WC zaměstnanci 1,30140
2.41*10.08+1 )*1/2 
PD.205d WC zaměstnanci 1,66860
3.0970.08+1 )*1/2
PD.205e WC zaměstnanci kavárny :
3.2470.08+11*1/2

1,74960

Mezisoučet 7,48440

Skladba P11 :
PD.202a,b 50% : 29,68*0,5*0,08 1,18720
Mezisoučet 1,18720
Skladba p12 50% : 69,11*0,5*0,08 2,76440
Mezisoučet 2,76440
Skladba P18:
PD.213a šatna : 20,43*0,145 2,96235
PD.213b zázemí a sklad sálu : 14,77*0,145 2,14165
Mezisoučet 5,10400

## 63-PD.110 Zpětné doplnění výkopu mimo 
archeoloaickv vvzkum

m3 2,10000 142,87 237,03 Vlastní Indiv

Položka pořadí 4 : 2,10000 2,10000
## 63-VR-001 Vyrovnání výšek podlah v prahu dveří 

PD.309
kus 1,00000 1 425,72 1 425,72 Vlastní Indiv

## 76253R Manipulace a posuny s dřevěnými 
barokními trámy a zbytky povalů v 
nnpJnvvnh nncnících

m2 podl, 57,15000 297.02 16 974,69 Vlastní Indiv

Skladba P17:
PD.212 víceúčelový sál: 57,15 57,15000
Mezisoučet 57,15000

| ##[76254R [Manipulace a posuny s dřevěnými podvaly i m2 strop 67,82000 380.19 25 784,49(Vlastní Indiv
Skladba P25 :
PD.309 expozice : 18,11 18,11000
PD.310 expozice: 14,88 14,88000
PD.311 expozice : 24,84 24,84000
PD.32 schodiště : 9,99 9,99000

## i P08-63-43-784 Stávající kamenné stupně podesty m2 7,91000 j 9 504.77 75 182,73 Vlastní Indiv

PD.111 vedlejší schodiště : 7,91 7,91000
Skladba P8 :

## P09-43-001 Schody obložené dřevěnými stupnicemi a m2 18,59000 3 801,91 70 677,51 Vlastní Indiv
DodstuDnice
Schody obložené dřevěnými stupnicemi a podstupnice (materiál dub) 
Lepidlo
Vyzdívka z CP na MVC dle tvaru schodiště
Stávající ŽB schodiště

Podesty
Nátěrový systém zátěžovým lakem s příměsí vosku, polomat, přimořeno 
Prkenná podlaha nová (šíře prkna min. 250 mm), materiál bez suků, 1. třídy 
tříděný, kladení prken na péro a drážku, kotvení skrytými hřebíky do drážky 
Lepidlo
ŽB konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

Původní skladba
ŽB schodiště a podesty

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Vzhledem ke sklonu schodiště navržena úprava (přidání 3 stupňů), nutno provést 
úpravu stávající konstrukce do nového tvaru celoplošným podezděním.
Skladba P9:
PD.112 hlavní schodiště : 18,59 18,59000

## P10-63-43-78Í Stávající kamenné (žulové) stupně 
215í3QSmm

m2 14,180001 6 032,66
1

85 543,12 Vlastní Indiv

Stávající kamenné (žulové) stupně 215/306 mm
nástupní podesta cementová dlažba 250/250 mm (šachovnice černá-bílá), 
mezipodesta teraccová dlažba osmiúhelníková (315/315 mm), zkosené rohy 

s vkládanými zrcátky 40/40 mm v průsečíku
horní podesta nová cementová dlažba (kopie cementové dlažby z PD_202) 

Klenba

Původní skladba
Stávající kamenné stupně
Nástupní podeska z cementové dlažba (součást chodby PDJ202) 
Mezipodesta teraccová dlažba osmiúhelníková (315/315 mm) 
Horní podesta teraccová dlažba
Klenba
Skladba P10:
PD.201 vedlejší schodiště 14,18 14,18000

Stávající žulové stupně
Podesty:
Stávající cementová dlažba (šachovnice černá - bílá)
Mechanické očištění, očištění horkou párou, přespárování s doplněním kamenných prvků 
Skladba P16:

## P16-782-43-0C Stávající žulové stupně (revize prvků s 
drobnými ooravamii

m2 17,84000 3 516.35 62 731,68 Vlastní Indiv

PD.208 sklad : 5,45 5,45000
PD.211 hlavní schodiště : 12,39 12,39000

## 58761543R Kamenivo z expandovaného jílu zrna 
uzavřená; frakce 8,0 až 16,0 mm; sypná 
hmotno vak 1 m3 /Big bag/, keramické

kus 32,62544 3 162,71 103 184,81 RTS 19/1 RTS 18/II

Položka pořadí 138 155,35923*1,05 
80% uvažováno z výzisku : - 
1*163.12719*0.8

163,12719
-130,50175

Díl 64 Výplně otvorů 2 970.24
## 640110111R Zřízení průletového otvoru pro netopýry kius 1,00000 2 970,24 2 970,24 Vlastní Indiv

PRŮLETOVÝ OTVOR PRO NETOPÝRY, ROZMĚR 400x150 MM, POLOHA VIZ 
POHLED VÝCHODNÍ, ROZEBRAT POTŘEBNOU ČÁST PARAPETU, PROVÉST 
OTVOR A ZNOVU PARAPET DOZDÍT, OCELOVÉ PŘEKLADY T50/50, DL.600 MM, 
VNITŘNÍ STÉNY OMÍTNOUT
PD.004 :1 1,00000

Díl 94 Lešení a stavební výtahy 573 473 91
## 941941032R01 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m2 174,72387
----- --------------------- 'm. H 30 m.

51.77 9 045,45 RTS 19/1 RTS 18/ II

Severní strana : 0,1*11,129*13,85
Východní strana:

15,41367
65,76000

0.1 *(49.2*12+2*í5.25*6.4)í
Západní strana : 0,1*44,518*15 66,77700

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

Jižní strana : 0,1*18,5*14,472 26,77320
## 941941502R0 Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady 

do 250m2
km 42,00000 91.78 3 854,76 RTS 19/1 RTS 18/11

7*60*0,1 42,00000
## 941941192R0 Příplatek za každý měsíc použití lešení k 

doI.1032
m2 1 572,51479 87.01 136 824,51 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 160 :174,72387*9 1
## 941941832R0 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, 

H30m
m2 174,72387 42.84 7 485,17 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 160 : 174,72387 174,72387
## 941955002R0' Lešení lehké pomocné, výška podlahy do

1-9 m
m2 1 727,98000 67.31

■
116 310,33 RTS 19/1 RTS 18/11

1PP :
PD.001 expozice: 21,39 21,39000
PD.002 expozice: 45,12 45,12000
PD.003 expozice : 26,64 26,64000
PD.004 expozice: 9,2 9,20000
Mezisoučet 102,35000
1NP:
PD.101 kavárna: 49,05 49,05000
PD.102 kavárna : 27,54 27,54000
PD.103 kavárna : 21,43 21,43000
PD.104 kavárna : 30,82 30,82000
PD.105 vstupní hala : 31,62 31,62000
PD.106 chodba : 9,89 9,89000
PD.107 hala: 29,13 29,13000
PD.108a WC ZTP : 5,17 5,17000
PD.108b WC muži: 10,5 10,50000
PD.108c WC ženy : 13,3 13,30000
PD.108d úklid: 1,23 1,23000
PD.108e úklid : 0,8 0,80000
PD.109 pokladna : 58,43 58,43000
PD.110 pokladna : 33,61 33,61000
PD.111 vedlejší schodiště : 7,91 7,91000
PD.112 hlavní schodiště : 18,59 18,59000
Mezisoučet 349.02000
2NP :
PD.201 vedlejší schodiště : 14,18 14,18000
PD.202a,b chodba : 29,68 29,68000
PD.203 kancelář: 36,54 36,54000
PD.204 jednací salonek : 32,57 32,57000
PD.205b WC předsíň : 5,12 5,12000
PD.205C WC zaměstnanci: 2,41 2,41000
PD.205d WC zaměstnanci: 3,09 3,09000
PD.205e WC zaměstnanci kavárny : 3,24 3,24000
PD.206a šatna hosté : 9,2 9,20000
PD 206b šatna zaměstnanci: 4,87 4,87000
PD.207 šatna zam.kavárny : 14,12 14,12000
PD.208 sklad : 5,45 5,45000
PD.209 hala : 38,49 38,49000
PD.210 víceúčelový sál: 70,71 70,71000
PD.211 hlavní schodiště : 12,39 12,39000
PD.212 víceúčelový sál: 57,15 57,15000
PD.213a šatna : 20,43 20,43000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

1PP :

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

PD.213b zázemí a sklad sálu : 14,77 
Mezisoučet
3NP :
BF.301 Bergfrit: 79,4
PD.301 expozice : 56,05
PD.302 expozice : 68,29
PD.303 expozice RSM : 57,93
PD.304 expozice RSM : 37,21
PD.305 chodba : 16,28
PD.306 chodba ; 8,35
PD.307 expozice : 43,37
PD.308 expozice : 41,29
PD.309 expozice: 18,11
PD.310 expozice: 14,88
PD.311 expozicxe: 24,84
PD.312 schodiště : 9,99
Mezisoučet
4NP :
PD.401 tech.zázemi elektro 16,9
PD.402 tep.čerpadla : 64,62
PD.403 SMZ, VZT : 92,41
PD.404a,b půda : 116,44

D.405 technická rezerva : 28,72
PD.406 úklid : 2,88
PD.407 strojovna GHZ : 4,4
PD.408 půda : 99,84

isoučet

14,77000
374.41000

79.40000
56,05000
68.29000
57,93000
37,21000
16,28000
8,35000

43,37000
41.29000
18,11000
14,88000
24.84000

9,99000
475,99000

16,90000
64,62000
92.41000

116,44000
28,72000
2,88000
4.40000

99.84000
426,2100C

| ## 944944011R0'Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 174,72387 19.70 3 442,06 RTS 19/1 RTS 18/11
Položka pořadí 160 : 174,72387 174,72387

## 944944031R0 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 
4011

m2 1 572,51479 46,25 72 728,81 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 162 : 1572,51479 1
|## 944944081 R0l Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 174,72387 13,34 2 330,82 RTS 19/1 RTS 18/ ll|

Položka pořadí 165 174,72387 174,72387
## 949946123R0I Montáž lešeňové konstrukce trubkové, H 38 

m
m 770,00000 97,90 75 383,00 RTS 19/1 RTS 18/11

komín nad PD.403 : 43*5,5
komín nad PD.408 : 38*5,5
komín nad PD.403 (VZT a GHZ): 59*5,5

236.50000
209,00000
324.50000

## 949946194R0' Příplatek za každý měsíc použití k pol.
16121.22.23

m 1 540,00000 73,43 113 082,20 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 168 : 770,00000*2 1
## 949946823R0Í Demontáž lešeňové konstrukce trubkové, H

38 m I
m 770,00000 42.841 32 986,80 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 168 : 770,00000 770,00000
Díl 95 Dokončovací konstrukce na 

pozemních stavbách
551 111,20

## 952901111R0i Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 1 727,98000 110.50 190 941,79 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.001 expozice: 21,39 
PD.002 expozice: 45,12 
PD.003 expozice : 26,64 
PD.004 expozice : 9,2 
Mezisoučet

21,39000
45,12000
26,64000
9,20000

102,35000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

0; SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

1NP :
PD.101 kavárna : 49,05 49,05000
PD.102 kavárna : 27,54 27,54000
PD.103 kavárna : 21,43 21,43000
PD.104 kavárna : 30,82 30,82000
PD.105 vstupní hala : 31,62 31,62000
PD.106 chodba : 9,89 9,89000
PD.107 hala: 29,13 29,13000
PD.108a WC ZTP : 5,17 5,17000
PD. 108b WC muži : 10.5 10,50000
PD.108c WC ženy : 13,3 13,30000
PD.108d úklid : 1,23 1,23000
PD.108e úklid : 0,8 0,80000
PD.109 pokladna : 58,43 58,43000
PD.110 pokladna : 33,61 33,61000
PD.111 vedlejší schodiště : 7,91 7,91000
PD.112 hlavní schodiště : 18,59 18,59000
Mezisoučet 349,02000
2NP:
PD.201 vedlejší schodiště : 14,18 14,18000
PD.202a,b chodba : 29,68 29,68000
PD.203 kancelář: 36,54 36,54000
PD.204 jednací salonek : 32,57 32,57000
PD.205b WC předsíň: 5,12 5,12000
PD.205C WC zaměstnanci: 2,41 2,41000
PD.205d WC zaměstnanci: 3,09 3,09000
PD.205e WC zaměstnanci kavárny : 3,24 3,24000
PD.206a šatna hosté : 9,2 9,20000
PD 206b šatna zaměstnanci: 4,87 4,87000
PD.207 šatna zam.kavárny : 14,12 14,12000
PD.208 sklad : 5,45 5,45000
PD.209 hala : 38,49 38,49000
PD.210 víceúčelový sál: 70,71 70,71000
PD.211 hlavní schodiště : 12,39 12,39000
PD.212 víceúčelový sál: 57,15 57,15000
PD.213a šatna : 20,43 20,43000
PD.213b zázemí a sklad sálu : 14,77 14,77000
Mezisoučet 374,41000
3NP :
BF.301 Bergfrit: 79,4 79,40000
PD.301 expozice: 56,05 56,05000
PD.302 expozice: 68,29 68,29000
PD.303 expozice RSM : 57,93 57,93000
PD.304 expozice RSM : 37,21 37,21000
PD.305 chodba : 16,28 16,28000
PD.306 chodba : 8,35 8,35000
PD.307 expozice : 43,37 43,37000
PD.308 expozice : 41,29 41,29000
PD.309 expozice : 18,11 18,11000
PD.310 expozice : 14,88 14,88000
PD.311 expozicxe : 24,84 24,84000
PD.312 schodiště : 9,99 9,99000
Mezisoučet 475,99000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

4NP :
PD.401 tech.zázemí elektro : 16,9 16,90000
PD.402 tep.čerpadla : 64,62 64,62000
PD.403 SMZ, VZT : 92,41 92,41000
PD.404a,b půda: 116,44 116,44000
PD.405 technická rezerva : 28,72 28,72000
PD.406 úklid : 2,88 2,88000
PD.407 strojovna GHZ : 4,4 4,40000
PD.408 půda : 99,84 99,84000
Mezisoučet 426,21000

Cenová 
úroveň

Dřevěné prvky z původní konstrukce budou vytříděny a posouzeny mykologem pro 
opětovné použití. V případě znatelného biotického poškození bude přizván 
mykolog k operativnímu průzkumu stavu dřeva.

|## 952901150R Začištění větracího otvoru kus 2,00000 4 158 34 8 316,68 Vlastní Indiv
VĚTRACÍ OTVOR NUTNO VYČISTIT -PRUDUCH VYČISTIT, OBNOVIT VĚTRÁNÍ,
PD.002 : 2 2,00000

|## 952901151R i Vyčištění větracího otvoru kus 2,00000 4 51-.761 9 029,52 Vlastní | Indiv
VĚTRACÍ ŠACHTU VYČISTIT-PRUDUCH VYČISTIT, OBNOVIT VĚTRÁNÍ, OTVOR
PD.003 : 1 1,00000
PD.104:1 1,00000

## 95-MYK-001 Komplexní zdokumentování podlahových, 
stropních a přilehlých konstrukcí 
nanademích-dčeMomnrknu

m2 57,83000 1 128.69 65 272,14 Vlastní Indiv

Stropní (podlahová) konstrukce v místností PD.309-311 vzhledem
k napadení drevomorkou je v havarijnímu stavu. Konstrukce bude rozebrána,
zdokumentována, pořízena fotodokumentace.
místnosti s výskytem dřevomorky
ÍDodlahová DÍocha):
309: 18,11 18,11000
310 :14,88 14,88000
311 : 24,84 24,84000

57,83000
## 95-MYK-002 Vytřídění a posouzení prvků původních 

podlah., stropních a přilehlých konstrukcí 
nan riřpvomnrknu

m2 57,83000 534.64 30 918,23 Vlastní Indiv

Dřevěné prvky z původní konstrukce budou vytříděny a posouzeny mykologem pro
opětovné použití.
místností s výskytem dřevomorky 
ÍDodlahová olocha):
309: 18,11 18,11000
310:14,88 14,88000
311 : 24,84 24,84000

57,83000
## 95-MYK-003 Operativní průzkum prvků původních 

podlah., stropních a přilehlých konstrukcí 
nan riřfsvnmnrknii

ks 1,00000 11 880.96 11 880,96 Vlastní Indiv

Předběžně stanoven rozsah tří kontrol, výjezdů včetně vyhotovení zpráv a posouzení.
uvažováno pro blok místností 309,310 a
311 nanadenvch dřevomorkou 1

1,00000

## 95-MYK-004 Ošetření dřevěných prvků původních 
podlah., stropních a přilehlých konstrukcí 
nap. dřevomorkou, impregnačním 
neutralizačním rnzinkam

m3 5,00000 5 346,43 26 732,15 Vlastní Indiv

Vzhledem k výskytu dřevomorky, budou veškeré dřevěné prvky v místě 
opravy poškození ošetřené impregnačním neutralizačním roztokem a následně

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství' cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

dc otvorů vložené patrony ochranného prostředku 
výskyt v místnostechi s výskytem 5,00000
dřevomorky (podlahová plocha) 309,310 a
311 nferinnklad • 5
Mezisoučet 5,00000

## 95-MYK-005 Příplatek za manipulaci s prvky 
naoadenvmi dřevomorkou

t 29,12436, 59.40 1 729,99 Vlastní Indiv

Při manipulaci s napadenými prvky je nutné postupovat opatrně. Prvky ukládat do 
igelitových pytlů a přenášet 
uzavřené, k zamezení rozptylu případných sporů dřevomorky. Používat nářadí 
vždy na jednom místě a poté pečlivě očistit. Podrážky obuvi při přecházení 
do jiných částí objektu otírat fungicidem, aby nedocházelo k zbytečnému 
přenášení.
Demontážní hmotnosti z položek s
Dořadovými číslv::
2.124.186.187.188.189.190.191.192.193.19
4.195.198.199.200.201.202.206.207.208.20 
9.910.911.919.913. :
214,215,216,217,219,220,221,222,223,224, 
225,226,227,228,229,237,238,251,257,264, 
269 273 974 300 306
316,427,428, :
Součet: : 29,12436 29,12436

## 95-MYK-006 Ošetření zděných konstrukcí přilehlých a 
napadených dřevomorkou 

m2 48,601001 173 21
■

8 661,18 Vlastní Indiv

Při napadení přilehlých zděných konstrukcí se odstraní napadené části omítky, spáry ve 
zdivu se proškrábnou
do hloubky 20-40 mm a očištěný povrch se vypálí plamenem a následné opatří 
Okolo ohniska bude třeba sejmout omítky, a to nejprve do výšky 
cca 0,5 m nad i pod infikovanou konstrukci, po jejich kontrole 
z hlediska prorůstání bude případně třeba rozsah sejmutí omítek 
zvětšit tak, aby vždy dvě poslední spáry byly úplně čisté.
• Posoudit rozsah prorůstání spár zdivá houbou.
• Případné prorůstání bude třeba zkontrolovat i uvnitř komínových 
těles.

Všechno dřevo napadené dřevomorkou musí být z kapes ve zdivu
i z meziprostoru stropu pečlivě odstraněno, spáry ve zdivu vyškrábány 
a zdivo vypáleno propanbutanovým hořákem do hloubky 50 mm 
a s přesahem od viditelných provazců mycelia 300 mm 
místnosti s výskytem dřevomorky:
309 : 16,84100
(0,5+0,5)*(3,574+2,304+1,120+0,08+0,072+ 
0 899+4 931+4.6311
310 : (0,5+0,5)*(4,325+3,189+4,809+3,115)
311 :

15,43800
16,32200

(0,5+0,5)*(6,898+2,396+0,322+2,796+2,51 +
0 7+0 71 
Mezisoučet 48,60100

Prorůstající spáry vyškrábat do hloubky cca 4 cm, lokálně nelze 
vyloučit ani nutnost provádění injektáží zdivá fungicidem.
• Tzn. navrtat kolmo k povrchu, případně v úhlu 45° (podle způsobu 
přístupu) otvory o průměru cca 2-3 mm v kosočtverečném uspořádání 
o délce delší strany cca 10 cm, délka kratší strana bude cca 7 cm.

## 95-MYK-007 1 Injektáž zdivá fungicidem zděných m2 24,30050 1 544,52 37 532,61 Vlastní Indiv
konstrukcí přilehlých a napadených 
riřřvnmnrknii

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

• Otvory opakovaně plnit fungicidem s vhodným typovým (FB B P Ip) 
označením. Fungicid k ošetření zdivá by obecně měl být vždy čirý.
• chemické ošetření dřeva může být prováděno při teplotě nad 10 °C
• Poté toto zdivo očistit a povrchově pod tlakem (alespoň postřikovač) 
celkově napustit fungicidem - viz výše.
• Na závěr otvory uzavřít (např. tmelem).

Nové omítky jsou součástí položek dílu 61.
V rámci sanace a této položky do ceny započítat vmíchání fungicidu do omítek a maleb v 
napadené ploše.
Pro vmíchání fungicidu (v množství podle 
doporučení výrobce konkrétního zvoleného přípravku), pak by bylo 
vhodné zvolit přípravek bez obsahu bóru, a to kvůli 
neproblematickému tuhnutí omítek.
místnosti s výskytem dřevomorkyuvaž.50% 
Dlochv:
309 : 8,42050
(0,5+0,5)*(3,574+2,304+1,120+0,08+0,072+
0.829+4 231+4 6311*0 5
310: 7,71900
(0.5+0.5)*Í4.325+3.189+4.809+3.115)*0.5
311 : 8,16100
(0,5+0,5)*(6,898+2,396+0,322+2,796+2,51 +
0.7+0 71*05
Mezisoučet 24,30050

## 95-ODV-001 Kompletní provedeni (montáž s dodávkou) 
odvětrání sanovaných podlah do komína 
PVC tr nr 180mm

kus 4,00000 8 910.72 35 642,88 Vlastní Indiv

P1 :
PD 101 : 1 1,00000
P3 :
PD 103:1 1,00000
P4
PD 104:1 1,00000
P7 :
PD 109, 110:1 1,00000

95-P-001 Přemístění kamenného chrliče bergfritu kus 1,00000 41 583 36 41 583,36 Vlastní Indiv
V rámci obnovy podlahy bude přemístěn kamenný chrlič na západní stranu (viz půdorys

## 95-S-001 Provedení sondy pro ověření stavu a 
rozsahu skladbv oodlahv íberofrit BF 301)

kus 1,00000 1 782,14 1 782,14 Vlastní Indiv

Při zahájením opravy skladby podlahy bude provedena sonda pro ověření stavu a 
rozsahu skladbv podlahv.

## 95-S-002 Snížení dveřního otvoru včetně 
kam.zárubně ťdo 200mm)

kus 3,00000 14 257 15 42 771,45 Vlastní Indiv

PD.102:1 1,00000
PD.104:1 1,00000
PD.109:1 1,00000

## 95-S-003 Odstranění druhotně vloženého kouřovodu - m 
betonové roury

1,00000 2 673 22 2 673,22 Vlastní Indiv

Rouru vyjmout, dozdít (předpoklad 0,2m3), zednicky začistit.
PD.102 : 1 1,00000

## 95-VZ-001 Vynesení vzorkového pole omítek, fasád či 
maleb 1x1m

kus 10,00000 3 564.29 35 642,90 Vlastní Indiv

Díl 96 Bourání konstrukcí 779 374,37
## 962023391R0 Bourání zdivá nadzákladového smíšeného m3 1,08955 1 544,52 1 682,83 RTS 19/1 RTS 18/ II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

PD.210 pro vložení I nosníků : 0,14400
0.3*1.2*0.25+0.3*0.3*0.3*2
Mezisoučet 0,14400

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

0,61680

0,32875

0,94555

PD.003 doplnění a přezdění zvětralého 
zdivá : 10.28*0.2*0.3
PD.003 doplnění vypadaného kam.zdlva : 
13.15*0.1*0.25
Mezisoučet

## 962031116R0 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 
140 mm

m2 43,47670 130.69 5 681,97 RTS 19/1 RTS 18/11

mezi PD.101 a PD.103 : 2,5*(1,616+1,687) 
bourání přizdívky PD.103 : 1*2,5 
pd.107 : 3,2*5,788-0,857*1,97
PD.206: 3,39*(3,819+1,332)-0,8*1,97

8,25750
2,50000

16,83331
15,88589

## 962031124R0 Bourání příček z cihel pálených děrován. 
tl.115 mm

m2 24,22400 136,63 3 309,73 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.305,309 310 311 : 3,87*8-0,8*1,97-
1.2*2 15*2

24,22400

| ## 962032314R0( Bourání pilířů cihelných m3 0,289631 1 532,63 443,901 RTS 19/1 RTS 18/ lf|
mezi PD.101 a PD.103 : 0,331*0,35*2,5 0,28963

## 962052211 R0( Bourání zdivá železobetonového
Inadzákladového

m3 2,11143 8 875,08 18 739,11 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.209 : 3,53*(1,229+2,094)*0,18 2,11143
## 963011512R0 Bourání stropů z tvárnic tl.15 cm, nosníky 

ocelové
m2 134,25050 302.96 40 672,53 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P18:
PD.213a šatna: 20,43*1,05
PD.213b zázemí a sklad sálu : 14,77*1,05 
Mezisoučet
Skladba P21 :
PD.304 expozice RSM : 37,21*1,05 
Mezisoučet
P29b: 58,22

21,45150
15,50850
36,96000

39,07050
39,07050
58,22000

##| 963051113R0Í Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 0,28980 3 326.67 964,07 i RTS 19/1 RTS 18/ II |
PD.209: 0,12*1,15*2,1 0,28980

## 964061131 ROl Uvolnění zhlaví trámu, zeď kamen, průřezu 
10.05 m2

kus 182,00000 820.98 149 418,36 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 29 : 182,00000 182,00000
## 965042141 R0( Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad m3 0,30000 3 849,43 1 154,83 RTS 19/1 RTS 18/11

4 m2
PD.209: 2,5*0,12 0,30000

## 965043341R0 Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad
_________________________________

m3 18,55898 4 514,76 83 789,34 RTS 19/1 RTS 18/ II

Skladba P1 :
PD.101 kavárna 30% : 49,05*0,3*0,03 0,44145
Mezisoučet 0,44145
Skladba P2:
místnost PD 102 kavárna 20% : 0,16524
27.54*0.2*0.03
Mezisoučet 0,16524
Skladba P3 :
PD.103 kavárna 30% : 21,43*0,3*0,03 0,19287
Mezisoučet 0.19287
Skladba P4:
PD.104 kavárna 20% : 30,82*0,2*0,03 0,18492
Mezisoučet 0,18492

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 135



Položkový rozp očet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

Skladba P18 :
P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

PD.213a šatna : 20,43*0,05
PD.213b zázemí a sklad sálu 14,77*0,05 
Mezisoučet
skladba P19 část deska vedle schod.

1,02150
0,73850
1,76000
0,70000

10*0.07 
Mezisoučet
Skladba P21

0,70000

PD.304 expozice RSM : 37,21*0,05
Mezisoučet
Skladba P22:

1,86050
1,86050

horní finální potěr zbylé plochy (24,63- 
8.51*0.03
PD.305 chodba : 16,28*0,05
PD.306 chodba : 8,35*0,05
Mezisoučet
Skladba P29B : (0,08+0,05)*58,22
Mezisoučet
Skladba P31 :

0,48390

0,81400
0,41750
1,71540
7,56860
7,56860

BF.301 Bergfrit (trasová malta 
hvdrofobizační): 79.4*0.05 
Mezisoučet

3,97000

3,97000

Skladba P1 :

## 965049111RO1 Příplatek, bourání mazanin se svař, síťí tl. 
llO cm

m3 9,27949 1 710.86 15 875,91 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 196 : 18,55898*0,5 9,27949
## 965049112R0 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 

10 cm
m3 0,30000 1 425,72 427,72 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 195 : 0,30000 0,30000
## 965081813R0 Bourání dlažeb terac.,čedič, tl.do 30 mm, 

nad 1 m2
m2 41,31600 213.85 8 835,43 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.101 kavárna 30% : 49,05*0,3 14,71500
Mezisoučet 14,71500
Skladba P2:
místnost PD_102 kavárna 20% 27,54*0,2 5,50800
Mezisoučet 5,50800
Skladba P3 :
PD.103 kavárna 30% : 21,43*0,3 6,42900
Mezisoučet 6,42900
Skladba P4:
PD.104 kavárna 20% : 30,82*0,2 6,16400
Mezisoučet 6,16400
Skladba P22 část = 8,5m2 8,5 8,50000
Mezisoučet 8,50000

## 965081923R0’ Bourání dlažeb beton.,čedič.tl.4O mm, 
ol.nad 1 m2

m2 29,68000 267,32 7 934,06 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P11 :
PD.202a,b : 29,68
Mezisoučet

29,68000
29,68000

## 965082933R01 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad
2 m2

m3 53,56830 531,08 28 449,05 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P11 :
PD.202a,b 50% 29,68*0,5*0,08
Mezisoučet
Skladba p12 50% 69,11*0,5*0,08

1.18720
1.18720
2,76440

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Mezisoučet 2,76440
Skladba P18:
PD.213a šatna: 20,43*0,145 2,96235
PD.213b zázemí a sklad sálu : 14,77*0,145 2,14165
Mezisoučet 5,10400
Skladba P21 :
PD.304 expozice RSM : 37,21*0,08 2,97680
Mezisoučet 2,97680
Skladba P22 :
PD.305 chodba : 16,28*0,08 1,30240
PD.306 chodba : 8,35*0,08 0,66800
Mezisoučet 1,97040
Skladba P23 :
PD.307 expozice : 43,37*(0,08+1,5)*1/2 34,26230
Mezisoučet 34,26230
Skladba P24:
PD.308 expozice : 41,29*0,08+2 5,30320
Mezisoučet 5,30320

## 965082941R0 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv 
Dlochv

m3 150,75244
----------- ------

389,69 58 746,72 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P1 :
PD.101 kavárna : (49,05-1,5*1,5- 24,27750
4.5*2.1)70.15+0.5)
Mezisoučet 24,27750
Skladba P2:
místnost PD_102 kavárna : (27,54-1,6*1,55- 17,84825
1.6*2.1)70.145+1.5)*1/2
Mezisoučet 17,84825
Skladba P3:
PD.103 kavárna : (21,43-1,5*1,75)*0,65 12,22325
Mezisoučet 12,22325
Skladba P4:
PD.104 kavárna : (30,82- 7,78352
1.1*4.032)70.245+0.3451*1/2
Mezisoučet 7,78352
Skladba P5:
PD.105 vstupní hala : (31,62-3,05*1- 14,23950
5.8*1.95)70.15+1.51*1/2
PD.106 chodba : 9,89*(0,15+1,5)*1/2 8,15925
PD.107 hala : (29,13-1,7*2,4- 17,49000
2.2*1.75)70.15+1.51*1/2
Mezisoučet 39,88875
Skladba P6:
PD.108a WCZTP : 5,17*(0,185+1)*1/2 3,06323
PD. 108b WC muži: 10,5*(0,185+1)*1/2 6,22125
PD.108C WC ženy : 13,3*(0,185+1)*1/2 7,88025
PD.108d úklid : 1,23*(0,185+1)*1/2 0,72878
-1*(4,7*2,25+2,25*3,5)*(0,185+1)*1/2 -10,93163
Mezisoučet 6,96188
Skladba P7:
PD.109 pokladna : 58,43*(0,345+0,4)*1/2 21,76518
PD.110 pokladna : 33,61*(0,345+0,4)*1/2 12,51973
Mezisoučet 34,28490
Skladba P14:
PD.205b WC předsíň : 5,12*(0,08+1)*1/2 2,76480

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

0.7*2.1*0.45

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

PD.205c WC zaměstnanci:
2.41 *(0.08+11*1/2
PD.205d WC zaměstnanci:
3.09*10.08+1 )*1/2
PD.205e WC zaměstnanci kavárny
3.24*(0.08+1)*1/2
Mezisoučet

1,30140

1,66860

1,74960

7,48440
[W 1967031132R0I Posekání rovných ostění cihelných na MVC | m2 16,94700 209.10 3 543,62|RTS 19/1 |RTS 18/ II|

nika v PD.110 : 0,45*(0,7+2,1*2) 
PD.209 : (0,377+0,903)*(2*2+0,9) 
1,21 *(2+2,5*2)

2,20500
6,27200
8,47000

## 968061112R0 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 
1.5 m2

kus 8,00000 3601 288,08 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.110: 2*4 8,00000
## 968061125R0 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 

m2
kus 3,00000 54,06 162,18 RTS 19/1 RTS 18/II

PD.107:1
PD.110: 2

1,00000
2,00000

## 968061136R0I Vyvěšení dřevěných křídel vrat plochy do 4 
Ln2

kus 2,00000 68.68 137,36 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.109 : 2 2,00000
## 968062356R0I Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých 

lni. .4 m2
m2 2,37500 103,48 245,77 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.110: 0,95*1,25*2 2,37500
## 968062455R0 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. 

do 2 m2
m2 5,55300 218.61 1 213,94 RTS 19/1 RTS 18/ II

PD.107: 0,9*1,97
PD.110 : 0,9*2,15
PD.309 : 0,9*2,05

1,77300
1,93500
1,84500

## 968072455R0ÍVybouráni kovových dveřních zárubní pl. do
___________________________________________________

m2 1,57600 338,61 533,65 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.206b: 0,8*1,97 1,57600
| ## 968072558R0 Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2 m2 6,85875 236.80 1 637,87 RTS 19/1 RTS 18/ II|

2,325*2,95 6,85875
| ## 1968072875R0 Vybourání mříží pl. do 2 m2 m2 1,00230 131,88 132,18lRTS 19/1 Indiv

PD.103 : 0,771*1,3 1,00230
## 969011121RO Vybourání vodovod., plynového vedení DN 

do 52 mm
m 15,00000 54.89 823,35 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.002 -demontáž stoupačky a rozvodů
vodovodního notnjbí: 3+12

15,00000

## 969021111R0Í Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 
mm

m 21,04000 156,83 3 299,70 RTS 19/1 RTS 18/ II

PD.301 : 2*3,77
PD.002 demontáž nefunkční stoupačky a
kanalizačních svodů • 3+10 5

7,54000
13,50000

## 969021121R0' Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 
hum

m 1,00000 174.65 174,65 RTS 19/1 RTS 18/11

Vybourání cem.tr. v PD.108b : 1 1,00000
| ## 970251100R0I Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm m | 6,81000 2 768,26 18 851,85IRTS 19/ 11 RTS 18/ II |

PD.209: 2,1*2+2,61 6,81000
## 971028661R0I Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 4 m2, tl. 60 

cm
m3 1,79388 2 233.62 4 006,85 RTS 19/1 RTS 18/11

0,377*0,876*1,9
PD.213a : 0,6*0,9*2+0,6*0,12*1,2

0,62748
1,16640

## 973031151R0 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad
Lk25m2 L

m3 0,66150 4 336 56 2 868,63 RTS 19/1 RTS 18/11

nika pro hlavní rozvaděč PD.110 0,66150

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

## 973031813R0 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 
cm

m 7,10000 257,82 1 830,52 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 80 : 109,54980 109,54980

## 975053141R0 Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 
1500 ko/m2

m 15,00000 460.98 6 914,70 RTS 19/1 RTS 18/ II

## 978011191R0 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů 
do 100%

m2 109,54980 142.58 15 619,61 RTS 19/1 RTS 18/11

## 978013111R0 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 
5%

m2 108,80800 5.94 646,32 RTS 19/1 RTS 18/II

Položka pořadí 85 : 108,80800 108,80800
## 978013121R0 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 

10%
m2 182,82978 14,85 2 715,02 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 86 : 182,82978 182,82978
## 978013141R0 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 

30%
m2 943,02973 34.69 32 713,70 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 87 : 943,02973 943,02973
## 978013161R0 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 

50%
m2 1 529,40271 50,97 77 953,66 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 88 : 1529,40271 1
## 978013191R0 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 

100%
m2 13,33000 106.34 1 417,51 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 96 : 13,33000 13,33000
## 978021191R0 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn 

do 100%
m2 13,50098 273.86 3 697,38 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.304 odstranění cementového prohozu : 
4.122*3.77*0.4
PD.104 pro sanaci omítky v místě zatékání 
mezi skálou a zdivém : 4 7*1.55

6,21598

7,28500

## 978023411R0 Vysekání a úprava spár zdivá cihelného 
mimo komín.

m2 1 365,34220 77.82 106 250,93 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 224 : 1529,40272*0,6
Položka pořadí 80 : 109,54980
Položka pořadí 225 : 13,33000
Položka pořadí 223 : 943,02973*0,3 
Položka pořadí 221 : 108,80800*0,05
Položka pořadí 222 :182,82980*0,1 
Položka pořadí 226 :13,50098 
Mezisoučet
PD.003 :
vyspravení degradované malty ve spárách 
(předpoklad 20%):
4 416*/1 28+3 381*1/2*0 2 
5,643*(1,28+3,38)*1/2*0,2

917,64163
109,54980 

13,33000 
282,90892 

5,44040 
18,28298 
13,50098

1

2,05786

2,62964
4,68749

## 978023471 ROf Vysekání a úprava spár zdivá cihelného
I komínového 

m2 4,50000 95,52 429,84 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.109 :4,5 4,50000
## i 979022012R0< Očištění cihel plných od MC m3 6,37637 3 207,86 20 454,501 RTS 19/1 RTS 18/ II |

Položka pořadí 190.0,28963
Položka pořadí 188 : 43,47671*0,14

0,28963
6,08674

## 722130804R0Í Demontáž potrubí ocelových závitových DN
65

m | 30,00000 107,64 3 229,20 RTS 19/11 RTS 18/ II

PD.101 a PD.103 demontáž zkorodovaných 
trubek : 3*10

30,00000

## 766-DM-001 i Demontáž dřevěného obkladu rohů stěn m.b. 3,00000 148,51 445,53 Vlastní ndiv
PD.102 :1,5*2 3,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

## 96508R Příplatek za opatrné rozebrání cementových 
dlaždic pro dalši použití

m2 70,99600 534.64 37 957,30 Vlastní Indiv

Položka pořadí 200 : 29,68000 29,68000
Položka pořadí 199 : 41,31600 41,31600

## 96509R Vybourání otvoru 350/450mm pro zaústění kus 1,00000 724.74 724,74 Vlastní Indiv
VZT. překlad 2xL50/50/5. 700mm
PD.404a : 1 1,00000

## 96511R Vybourání otvoru pro zaústění UT vč. překl. kus 2,00000 742,56 1 485,12 Vlastní Indiv
L50/50/5 dl..900mm
PD.403:1 1,00000
PD.408 : 1 1,00000

## 96510R 'Vybourání otvoru prum.600mm pro zaústění
IvZT. Překlad 2xL50/50/5 DL..900mm

kus 1,00000 843.55 843,55 Vlastní Indiv

PD.403: 1 1,00000
Díl 99 Staveništní přesun hmot 912 846,37
## 999281111 ROi Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky

125 m
t 640,27044 1 425.72 912 846,37 RTS 19/1 RTS 18/11

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, 
27,28,29,30,32,33,34,35,36,38,39,44,45,46, 
47.48.49 50 51 :
52,53,54,55,57,58,59,60,61,62,69,70,71,72, 
73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86, 
87 88 89.90.91 :
92.93.94.95.96.97.98.99.100.101.102.123.1
24.125.126.127.128.133.134.137.139.140.1 
41.142.143.144.145. : 
147,148,158,160,162,164,166,168,169,171,  
187,188,189,190,191,192,193,194,207,208, 
209 210.212 213.214 ■
216,217,219, :
Součet:: 640,27044 640,27044

Díl 711 Izolace proti vodě 857 531,71
## 711131101RT Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na 

sucho. 1 vrstva - asfaltovv oás ve
m2 600,51400 52,40 31 466,93 RTS 19/1 RTS 18/11

Hrubá tesařská podlaha - impregnovaná
/prkna nebo dřevoštěp. deskv na P+D)
Skladba P1 :
PD.101 kavárna : 49,05 49,05000
Mezisoučet 49,05000
Skladba P2 :
místnost PD_102 kavárna : 27,54 27,54000
Mezisoučet 27.54000
Skladba P4:
PD.104 kavárna : 30,82 30,82000
Mezisoučet 30,82000
Skladba P13 :
PD.206 :9,2+4,87 14,07000
PD.207: 14,12 14,12000
Mezisoučet 28 19000
Skladba P17:
PD.212 víceúčelový sál: 57,15 57,15000
Mezisoučet 57.15000
Skladba P19:
PD.301 expozice : 56,05 56,05000
PD.302 expozice : 68,29 68,29000
Mezisoučet 124,34000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Skladba P20 :
PD.303 expozice RSM : 57,93 57,93000
Mezisoučet 57,93000
Skladba P21 :
PD.304 expozice RSM : 37,21 37,21000
Mezisoučet 37,21000
Skladba P25:
PD.309 expozice : 18,11 18,11000
PD.310 expozice : 14,88 14,88000
PD.311 expozice : 24,84 24,84000
PD.32 schodiště : 9,99 9,99000
Mezisoučet 67,82000 
podloženi podlahových roštů z latí lepenkou

120,46400Položka pořadí 277 : 602,32000*0,2
## 711140102R0^ Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy

Dřitav..2vrst 
m2 79,40000 78,59 6 240,05 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P31 :
79,40000
79,40000

BF.301 Bergfrit: 79,4
Mezisoučet

1x penetrace asfaltovou emulzí, 1 x pás izolační z modif.asfaltu tl. 4 mm vložka skelná 
tkanina, s posypem + 1 x pás izolační z modif.asfaltu tl. 4 mm vložka polyesterové rouno,

## 711140202R0 Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy 
ořitav 2vrs

m2 2,50000 78,59 196,48 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.103 sonda u přizdívky : 2,5 2,50000
712311117R0J Penetrace na bázi syntetické pryskyřice m2 284,50800' 87.0S| 24 777,80'RTS 19/ II RTS 18/ II

Položka pořadí 243 : 284,50800 284,50800
## 71232R Stříkaná izolace z akrylátových pryskyřic 

tvořící bezešvou membránu, včetně 
nenpfrarp

m2 95,28000 3 326,67 316 965,12 Vlastní Indiv

Skladba P 31 bergfrit BF 301 s vytažením 
do stran : 79.4*1.2

95,28000

## 711140031 RAj Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x m2 232,00800 891,07 206 735,37; RTS 19/1 Součtová)

V přízemí bude v podlaze nepodsklepených místností vložena hydroizolace z horní vrstvy 
modifikovaného asfaltového pásu vhodného pro ochranu proti radonu (nosná vložka z 
hliníkové folie 9 pm kašírovanou skleněnou rohoží 60 g/m2) natavený celoplošně a 
podkladní vrstvy SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka polyesterová rohož plošné 
hmotnosti 200 g/m2 natavený bodově. Lepení plamenem na podklad s napenetrovaným 
nnwrrh^m
1PP s vytažením na stěny:
Skladba P1 :

PD.109 pokladna : 58,43*1,2
PD.110 pokladna: 33,61*1,2

PD.101 kavárna : 49,05*1,2
Mezisoučet
Skladba P3:

58,86000
58,86000

PD.103 kavárna : 21,43*1,2
Mezisoučet
Skladba P4:

25,71600
25,71600

PD.104 kavárna : 30,82*1,2
Mezisoučet
Skladba P7:

36.98400
36.98400

[ ##| 711210020RA, Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou

70,11600
40,33200

110,4480
i m2 i 284,50800 772,26 219 714,15iRTS 19/1 ,RTS 18/7Í]

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky

Cen. 
soustava
/ Cenová

Název položky MJ množství cena/MJ Celkem platnost úroveň

| ##I62811120R [Pás asfaltovaný nepískovaný

hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti tlakové vodě, včetně
těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna
Skladba P6 s vytažením na stěny:
PD.108a WC ZTP : 5,17*1,2 6,20400
PD. 108b WC muži: 10,5*1,2 12,60000
PD. 108c WC ženy : 13,3*1,2 15,96000
PD.108d úklid : 1,23*1,2 1,47600
Mezisoučet 36,24000
Skladba P14 s vytažením na stěny
PD.205b WC předsíň : 5,12*1,2 6,14400
PD.205C WC zaměstnanci: 2,41*1,2 2,89200
PD.205d WC zaměstnanci: 3,09*1,2 3,70800
PD.205e WC zaměstnanci kavárny : 3,88800
3.24*1.2
Mezisoučet 16,63200
Skladba P27 s vytažením na stěny :
PD.405 technická rezerva : 28,72*1,2 34,46400
PD.406 úklid : 2,88*1,2 3,45600
Mezisoučet 37.92000
Skladba P30 s vytažením na stěny .
PD.402 t.čerpadla : 64,62*1,2 77,54400
PD.403 SMZ.VZT : 92,41*1,2 110,89200
PD.407 strojovna GHZ : 4,4*1,2 5,28000
Mezisoučet 193,71600

| m2 | 690,59110| 72,36 49 971,17^RTS 19/I [RTS 18/II|

Pás izolační z oxidovaného asfaltu volně uložený; nosná vložka strojní hadrová lepenka; 
horní strana impregnace; spodní strana impregnace; tl. 1,0 mm
Položka pořadí 237 : 600,51400*1,15 690,59110

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 
240,244, :

## 998711103R0 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky 
do 60 m

t 0,72473 2 020.95 1 464,64 RTS 19/1 RTS 18/11

________________ Součet: : 0,72473_______________________________ 0,72473_________________________________________

Díl 713______ Izolace tepelné_________________ ____________ 836 300,53______________
## 713111130RT Izolace tepelné stropů, vložená mezi m2 796,26000 209.53 166 880,17 RTS 19/1 RTS 18/II

------------------------------ krokve. 2 vrstvy - materiál ve specifikací
Skladba P17:
PD.212 víceúčelový sál: 57,15 57,15000
Mezisoučet 57,15000
Skladba P18 :
PD.213a šatna : 20,43 20,43000
PD.213b zázemí a sklad sálu : 14,77 14,77000
Mezisoučet 35,20000
Skladba P19:
PD.301 expozice : 56,05 56,05000
PD.302 expozice : 68,29 68,29000
Mezisoučet 124.34000
Skladba P20 :
PD.303 expozice RSM : 57,93 57,93000
Mezisoučet 57.93000
Skladba P21 :
PD.304 expozice RSM : 37,21 37,21000
Mezisoučet 37,21000
Skladba P26

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 47 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

PD.401 tech.zázemí elektro : 16,9 16,90000
Mezisoučet 16,90000
Skladba P27:
PD.405 technická rezerva : 28,72 28,72000
PD.406 úklid : 2,88 2,88000
Mezisoučet 31,60000
Skladba P28:
PD.408 a zbylé plochy : 99,84 99,84000

Skladba P29a :
PD.404a: 116,44*0,5*2
Mezisoučet
Skladba P29b :
PD.404b: 116,44*0,5
Mezisoučet
Skladba P30:

116,44000
216,28000

58,22000
58,22000

64,62000
92,41000

PD.402 t.čerpadla: 64,62
PD.403 SMZ.VZT : 92,41
PD.407 strojovna GHZ : 4,4 4,40000

161,43000
## 713121111RT| Izolace tepelná podlah na sucho,

I jednovrstvá. materiál ve specifikaci
r m2 235,12000 70.09 16 479,56 RTS 19/1 iRTS 18/ II

Skladba P15a :
PD.209 hala : 38,49 38,49000
Mezisoučet 38,49000
Skladba P18:
PD.213a šatna : 20,43 20,43000
PD.213b zázemí a sklad sálu : 14,77 14,77000
Mezisoučet 35,20000
Skladba P30:
PD.402 t.čerpadla: 64,62 64,62000
PD.403 SMZ.VZT : 92,41 92,41000
PD.407 strojovna GHZ : 4,4 4,40000

161,43000

Skladba P26 :

## 713121111RU Izolace tepelná podlah na sucho, 
jednovrstvá, včetně dodávky minerální vlny 
n «tnmm i=n ntnw/mK

m2 116,74000 359.28 41 942,35 RTS 19/1 RTS 18/ II

PD.401 tech.zázemí elektro : 16,9 16,90000
Mezisoučet 16,90000
Skladba P28:
PD.408 a zbylé plochy : 99,84 99,84000
Mezisoučet 99,84000

## 713121131 R0| Izolace podlah zvuková voštinová 
jednovrstvá tl.30mm

m2 344,45000 431.16 148 513,06 RTS 19/1 RTS 18/ II

Skladba P17:
PD.212 víceúčelový sál 57,15 57,15000
Mezisoučet 57,15000
Skladba P19 :
PD.301 expozice: 56,05 56,05000
PD.302 expozice: 68,29 68,29000
Mezisoučet 124,34000
Skladba P20 :
PD.303 expozice RSM : 57,93 57,93000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

57,93000Mezisoučet
Skladba P21
PD.304 expozice RSM : 37,21
Mezisoučet
Skladba P25 :
PD.309 expozice : 18,11
PD.310 expozice 14,88
PD.311 expozice 24,84
PD.32 schodiště : 9,99 
Mezisoučet

37,21000
37,21000

18,11000
14,88000
24,84000

9,99000
67,82000

Položka pořadí 247 235,12000*1,1
Položka pořadí 248 116,74000*1,1

## 713191100RT Položení separační fólie, včetně dodávky 
PE fólie

m2 387,04600 57.39 22 212,57 RTS 19/1 indiv

258,63200
128,41400

m2 37,92000 ---------76WTTkanina separační včetně dodávky
Podkladová tkanina pod podsyp, difúzně 
otevřená:
Skladba P27 :
PD.405 technická rezerva : 28,72*1,2 34,46400
PD.406 úklid : 2,88*1,2 3,45600
Mezisoučet 37,92000

áž akustických izolačních vložek m2 367,99000 12 ' 44 596,711 RTS 19/1 RTS 18/11
Skladba P26
PD.401 tech.zázemí elektro 16,9 16,90000
Mezisoučet 16,90000
Skladba P27:
PD.405 technická rezerva : 28,72 28,72000
PD.406 úklid : 2,88 2,88000
Mezisoučet 31.60000
Skladba P28 :
PD.408 a zbylé plochy : 99,84 99,84000
Mezisoučet 99,84000
Skladba P29a:
PD.404a : 116,44*0,5 58,22000
Mezisoučet 58,22000
Skladba P30:
PD.402 t.čerpadla : 64,62 64,62000
PD.403 SMZ.VZT : 92,41 92,41000
PD.407 strojovna GHZ 4,4 4,40000
Mezisoučet 161,43000

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
246,248,249,250,251,254, :
Součet: : 21,88346

##i713102456R Zateplení dutiny ve zdivu dřevovláknitou 
teoelnou izolací tl.200mm

m2 2,40350 2 376,19 5711,17 Vlastní Indiv

zateplení dutiny ve zdivu PD.213 : 0,95*2,53 2,40350
## 63150843R Deska izolační 1000x625 tl. 80 mm m2 1 751,77200 185,87 325 601,86 RTS 19/1 RTS 18/ II

Položka pořadí 246 : 796,26000*2,2 1
## 71313R Kročejová izolace z 

elastifikovanéhopěnového polystyrenu 
fl 70mm

m2 270,38800 69,86 18 889,31 Vlastní Indiv

Položka pořadí 247 : 235,12000*1,15 270,38800
## 998713103R0 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 

24 m
t 21,88346 1 946.13 42 588,06 RTS 19/1 RTS 18/11

21,88346

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 49 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

sloupky vestavby podkroví: 1,3*10+3,25*20 78,00000

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Dí 762 Konstrukce tesařské 3 381 556,71
## 762333120RT Montáž vázaných krovů nepravidelných do 

224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 
14/16

m 78,00000 505.24 39 408,72 RTS 19/1 RTS 18/11

posunutí výměny u odtahu VZT a GHZ 1,50000
(PD.403): 1.5

## 762331932R0(Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do m 5,50000 234.53 1 289,92 RTS 19/1 RTS 18/11
ldl.5 m

krokev podél komína u odtahu VZT a GHZ 4,00000
(PD.403): 4
Mezisoučet 5,50000

## 762395000R0 Spojovací a ochranné prostředky pro 
Siíectb!

m3 4,81017' 1 222.55 5 880,67 RTS 19/1 RTS 18/11

sloupky vestavby podkroví: 1,92192
(1.3*10+3.25*20)*0.140*0.16*1.1
prodloužení výměny u komínu v PD.408 0,04752
1.5*0.0288*1.1
posunutí výměny u odtahu VZT a GHZ 0,04752
(PD.403): 1.5*0.0288*1.1
vložení krokve podél komína u odtahu VZT 0,12672
a GHZ (PD.403): 4*0.0288*1.1
laťování: 0,04*0,06*(158,3392+10)*6*1,1 2,66649

4,81017Mezisoučet
## 762495000R0 Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, 

strooů
m2 5,73837 96,05 551,17 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 292 : 5,73837 5,73837
## 762512115R0 Položení podlahových desek na pero a 

drážku i
m2 657,36000 243.26 159 909,39 RTS 19/1 RTS 18/11

Hrubá tesařská podlaha - impregnovaná
(Drkna nebo dřevoštěD. deskv na P+D)
Skladba P1 :
PD.101 kavárna : 49,05 49,05000
Mezisoučet 49,05000
Skladba P2:
místnost PD_102 kavárna : 27,54 27,54000
Mezisoučet 27,54000
Skladba P4:
PD.104 kavárna : 30,82 30,82000
Mezisoučet 30,82000
Skladba P13:
PD.206 : 9,2+4,87 14,07000
PD.207 : 14,12 14,12000
Mezisoučet 28,19000
Skladba P15b:
PD.210 víceúčelový sál: 70,71 70,71000
Mezisoučet 70,71000
Skladba P17:
PD.212 víceúčelový sál: 57,15 57,15000
Mezisoučet 57.15000
Skladba P19:
PD.301 expozice : 56,05 56,05000
PD.302 expozice : 68,29 68,29000
Mezisoučet 124.34000
Skladba P20:
PD.303 expozice RSM : 57,93 57,93000
Mezisoučet 57,93000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Skladba P21 :
PD.304 expozice RSM : 37,21 37,21000
Mezisoučet 37,21000
Skladba P25:
PD.309 expozice : 18,11 18,11000
PD.310 expozice : 14,88 14,88000
PD.311 expozice: 24,84 24,84000
PD.32 schodiště : 9,99 9,99000
Mezisoučet 67,82000
Skladba P26:
PD.401 tech.zázemí elektro : 16,9 16,90000
Mezisoučet 16,90000
Skladba P27 :
PD.405 technická rezerva : 28,72 28,72000
PD.406 úklid : 2,88 2,88000
Mezisoučet 31,60000
vyztužení stropu pro instalaci otočných 6,00000
panelů 1x6 v PD 404a : 6
Mezisoučet 6,00000
vyztužení stropu pro inst. panelů a vitríny 28,50000
PD 404b P29b : 3*8+3*1.5
dtto v 402,403 a 407 :1,2*13+4*2 23,60000
Mezisoučet 52,10000

## 762523104R0 Položení podlah hoblovaných na sraz z 
prken

m2 97,53000 411,67 40 150,18 RTS 19/1 RTS 18/II

Zpětná montáž hrubých podlah
Skladba P12 hrubá podlaha :
PD.203 : 36,54*0,5 18,27000
PD.204 : 32,57*0,5 16,28500
Mezisoučet 34,55500
Skladba P23 hrubá podlaha 50%
PD.307 expozice : 43,37*0,5 21,68500
Mezisoučet 21,68500
Skladba P24 hrubá podlaha 50% :
PD.308 expozice : 41,29 41,29000
Mezisoučet 41,29000

## 762524104R0 Položení podlah hoblovaných z prken, pero, 
.drážka

m2 805,53000 327.61 263 899,68 RTS 19/1 RTS 18/11

Prkenná podlaha nová (šíře prkna min. 250
mm), materiál bez suků. 1. třída. :
tříděný, kladeni prken na péro a drážku,
kotvení skrvtvmi hřebikv do drážkv
Skladba P1 :
PD.101 kavárna 49,05 49,05000
Mezisoučet 49.05000
Skladba P2:
místnost PD_102 kavárna : 27,54 27,54000
Mezisoučet 27,54000
Skladba P4 :
PD.104 kavárna 30,82 30,82000
Mezisoučet 30,82000
Skladba P13:
PD.206 : 9,2+4,87 14,07000
PD.207 : 14,12 14,12000
Mezisoučet 28.19000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 51 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Skladba P15a :
PD.209 hala : 38,49 38,49000
Mezisoučet 38,49000
Skladba P15b:
PD.210 víceúčelový sál: 70,71 70,71000
Mezisoučet 70,71000
Skladba P17:
PD.212 víceúčelový sál: 57,15 57,15000
Mezisoučet 57,15000
Skladba P19:
PD.301 expozice: 56,05 56,05000
PD.302 expozice : 68,29 68,29000
Mezisoučet 124,34000
Skladba P20:
PD.303 expozice RSM : 57,93 57,93000
Mezisoučet 57,93000
Skladba P21 :
PD.304 expozice RSM : 37,21 37,21000
Mezisoučet 37,21000
Skladba P25:
PD.309 expozice: 18,11 18,11000
PD.310 expozice : 14,88 14,88000
PD.311 expozice : 24,84 24,84000
PD.32 schodiště: 9,99 9,99000
Mezisoučet 67,82000
Skladba P28:
PD.408 a zbylé plochy : 99,84 99,84000
Mezisoučet 99,84000
Skladba P29a:
PD.404a : 116,44*0,5 58,22000
Mezisoučet 58,22000
Skladba P29b:
PD.404b : 116,44*0,5 58,22000
Mezisoučet 58,22000

Prkenná podlaha nová (šíře prkna cca. 350 
mm), materiál bez suků. 1. třída.: 
tříděný, kladení prken na péro a drážku, 
kotvení skrvtvmi hřebíkv do drážkv : 
Skladba P23:

## 762524108R0 Položení podlah hoblovaných z fošen, pero, 
drážka

m2 84,66000 386.72 32 739,72 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.307 expozice: 43,37
Mezisoučet
Skladba P24:

43,37000
43 37000

41,29000
Mezisoučet 41,29000
PD.308 expozice : 41,29

## 762522812R0I Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 
Imm. včetně lišt

m2 847,04400 183,48 155 415,63 RTS 19/ I RTS 18/11

demontáž podlah vč. polštářů a 
oodlahovvch roštů :
Skladba P12 finální a hrubá podlaha :
PD.203 : 36,54*0,4 14,61600
PD.204 : 32,57*0,4
Mezisoučet

13,02800
27,64400

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

hrubá podlaha : 0,5*(36,54+32,57) 34,55500
Mezisoučet 34,55500
Skladba P13 hrubá podlaha
PD.206 : 9,2+4,87 14,07000
PD.207 : 14,12 14,12000
Mezisoučet 28,19000
Skladba P14 :
PD.205b WC předsíň : 5,12 5,12000
PD.205c WC zaměstnanci: 2,41 2,41000
PD.205d WC zaměstnanci: 3,09 3,09000
PD.205e WC zaměstnanci kavárny 3,24 3,24000
Mezisoučet 13,86000
Skladba P17:
PD.212 víceúčelový sál 57,15 57,15000
Mezisoučet 57,15000
Skladba P18:
PD.213a šatna : 20,43 20,43000
PD.213b zázemí a sklad sálu : 14,77 14,77000
Mezisoučet 35,20000
Skladba P19:
PD.301 expozice : 56,05 56,05000
PD.302 expozice : 68,29 68,29000
Mezisoučet 124,34000
Skladba P20:
PD.303 expozice RSM : 57,93 57,93000
Mezisoučet 57,93000
Skladba P21 :
PD.304 expozice RSM : 37,21 37,21000
Mezisoučet 37,21000
Skladba P23 hrubá podlaha 50% :
PD.307 expozice : 43,37*0,5 21,68500
Mezisoučet 21,68500
Skladba P24 hrubá podlaha 50% :
PD.308 expozice : 41,29 41,29000
Mezisoučet 41,29000
Skladba P26:
PD.401 tech.zázemí elektro 16,9 16,90000
Mezisoučet 16,90000
Skladba P27:
PD.405 technická rezerva : 28,72 28,72000
PD.406 úklid : 2,88 2,88000
Mezisoučet 31.60000
Skladba P28:
PD.408 a zbylé plochy : 99,84 99,84000
Mezisoučet 99.84000
Skladba P29a :
PD.404a: 116,44*0,5 58,22000
Mezisoučet 58,22000
Skladba P30 :
PD.402 t.čerpadla : 64,62 64,62000
PD.403 SMZ.VZT : 92,41 92,41000
PD.407 strojovna GHZ 4,4 4,40000
Mezisoučet 161,43000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

Skladba P2:

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

## 762524911RV Položení polštářů tloušťky do 100 mm vč. 
oříložek. bez dodávky řeziva

m 636,78000 202,09 128 686,87 RTS 19/1 RTS 18/11

místnost PD_102 kavárna : 27,54/0,9 30,60000
Mezisoučet 30,60000
P12 40% :
203 a204 : 69,11 *0,4/0,8 34,55500

Skladba P13:
PD.206 : (9,2+4,87)/0,8
PD.207: 14,12/0,8
Mezisoučet
Skladba P17:

17,58750
17,65000
69,79250

PD.212 víceúčelový sál: 57,15/0,8
Mezisoučet
Skladba P19:

71,43750
71,43750

PD.301 expozice: 56,05/0,8
PD.302 expozice: 68,29/0,8 
Mezisoučet
Skladba P20:

70,06250
85,36250

155,42500

PD.303 expozice RSM : 57,93/0,8
Mezisoučet
Skladba P21 :

72,41250
72,41250

PD.304 expozice RSM : 37,21/0,8 
Mezisoučet
Skladba P23 doplnění polštářů 20%
43.37/1.2*1.5
Mezisoučet
Skladba P24 :41,29/0,8
Mezisoučet
Skladba P25 :

46,51250
46,51250
54.21250

54.21250
51,61250
51,61250

PD.309 expozice: 18,11/0,8 
PD.310 expozice : 14,88/0,8 
PD.311 expozice : 24,84/0,8 
PD.32 schodiště : 9,99/0,8 
Mezisoučet

22,63750
18,60000
31,05000
12,48750
84,77500

## 762595000R0Í Spojovací a ochranné prostředky k položení 
ÍDodlah.

m3 32,10174 1 139.02 36 564,52 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 295 : 7,61920 
Položka pořadí 293 : 22,23903
Položka pořadí 294 : 2,24351

7,61920
22,23903

2,24351
## 762811210R0Í Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá

I orkna
m2 173,89000 205.84' 35 793,52 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P17:
PD.212 víceúčelový sál: 57,15 57,15000
Mezisoučet 57.15000
Skladba P26:
PD.401 tech.zázemí elektro : 16,9 16,90000
Mezisoučet 16.90000
Skladba P28:
PD.408 a zbylé plochy : 99,84 99,84000
Mezisoučet 99,84000

## 762812240RT Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná 
prkna, včetně dodávky řeziva, prkna hobl. tl. 
TOmm'

m2 7,00000 713,57 4 994,99 RTS 19/1 RTS 18/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 54 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

ve skladbě P28 vyztužení pro instalaci 
oroiektorú : 7

7,00000

## 762811811R0 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do
3.2 cm

m2 367,99000 77.35 28 464,03 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P26:
PD.401 tech.zázemí elektro : 16,9 16,90000
Mezisoučet 16,90000
Skladba P27:
PD.405 technická rezerva : 28,72 28,72000
PD.406 úklid : 2,88 2,88000
Mezisoučet 31,60000
Skladba P28:
PD.408 a zbylé plochy : 99,84 99,84000
Mezisoučet 99,84000
Skladba P29a :
PD.404a : 116,44*0,5 58,22000
Mezisoučet 58,22000
Skladba P30:
PD.402 t.čerpadla : 64,62 64,62000
PD.403 SMZ.VZT: 92,41 92,41000
PD.407 strojovna GHZ : 4,4 4,40000
Mezisoučet 161,43000

| ## 762822140RO Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2 m 67,10000 371.76 24 945,10 RTS 19/1 |RTS 18/ II
stropnice nad 2NP : 3,7*3+2*2
PD.401 posílení stropní konstrukce : 3*6,5
PD.405 posílení konstrukce : 5*6,5

15,10000
19.50000
32.50000

## 762822120RT Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2, 
včetně dodávkv řeziva hranolv 15/15

m 10,00000 738,52 7 385,20 RTS 19/1 RTS 18/11

vyztužení stropu P28 pro instalaci
Droiektorú • 2*2+4*1 5

10,00000

## 76284111 ORT Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na 
sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 
mm

m2 216,16000 466,56 100 851,61 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P25:
PD.309 expozice: 18,11 18,11000
PD.310 expozice: 14,88 14,88000
PD.311 expozice : 24,84 24,84000
PD.32 schodiště : 9,99 9,99000
Mezisoučet 67,82000
Skladba P26:
PD.401 tech.zázemí elektro : 16,9 16,90000
Mezisoučet 16,90000
Skladba P27:
PD.405 technická rezerva : 28,72 28,72000
PD.406 úklid : 2,88 2,88000
Mezisoučet 31,60000
Skladba P28:
PD.408 a zbylé plochy : 99,84 99,84000
Mezisoučet 99,84000

vodorovná plocha : 
PD.105: 31,62 
PD.106: 9,89 
PD.107: 29,13

## 762841811R0< Demontáž podbíjení obkladů stropů bez ~[ m2 146,83698 67,36 9 890,94 RTS 19/1 RTS 18/11
Lmilki

31,62000
9,89000

29,13000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 55 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

PD.108 : 5,17+10,5+13,3+1,23+0,8 31,00000
Mezisoučet 101,64000
bočnice ztuž. trámů : 12,07754
1,028*2,212*2+1,016*2,212+1,809*(1,2+0,8
6*21
0,46*2*5,78*4 21,27040
0,21*1,906*2*2 1,60104
0,21*3,05*2*8 10,24800

## 762841812R0 Demontáž podbíjení obkladů stropů s 
omítkou

m2 344,62000 98.55 33 962,30 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P17:
PD.212 víceúčelový sál: 57,15 57,15000
Mezisoučet 57,15000
Skladba P25 :
PD.309 expozice : 18,11 18,11000
PD.310 expozice: 14,88 14,88000
PD.311 expozice : 24,84 24,84000
PD.32 schodiště: 9,99 9,99000
Mezisoučet 67,82000
Skladba P29a:
PD.404a : 116,44*0,5 58,22000
Mezisoučet 58,22000
Skladba P30 :
PD.402 t.čerpadla: 64,62 64,62000
PD.403 SMZ.VZT : 92,41 92,41000
PD.407 strojovna GHZ : 4,4 4,40000
Mezisoučet 161,43000

## 762911121 ROii Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit 
I.QB 

m3 42,43633 3 093.80 131 289,52 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 290 : 692,66667*0,0015 1,03900
Položka pořadí 295 : 7,61920 7,61920
Položka pořadí 294 : 2,24351 2,24351
Položka pořadí 292 : 5,73837 5,73837
Položka pořadí 291 : 7,60086 7,60086
Položka pořadí 296 : 8,19738 8,19738
Položka pořadí 273 : 216,16000*0,024 5,18784
Položka pořadí 259 :4,81017 4,81017

## 763752111R0 Montáž podlah - rámů, polštářů, pl. do 50 
cm2

m 602,32000 148,45 89 414,40 RTS 19/1 RTS 18/11

Rošt latě 50/30 po 500 mm podložené
leDenkou :
Skladba P1 :
PD.101 kavárna : 49,05*4 196,20000
Mezisoučet 196,20000
Skladba P4:
PD.104 kavárna : 30,82*4 123,28000
Mezisoučet 123,28000
Skladba P 15b:
PD.210 víceúčelový sál: 70,71*4 282,84000
Mezisoučet 282,84000

## 763752112R0<Montáž podlah - rámů, polštářů, pl. do 150 m
Icm2 I

593,36000 184,63 109 552,06 RTS 19/1 RTS 18/ II

Skladba P26 :
PD.401 tech.zázemi elektro : 16,9*4
Mezisoučet

67,60000
67,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

Skladba P27:
P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

PD.405 technická rezerva : 28,72*4 114,88000
PD.406 úklid : 2,88*4 11,52000
Mezisoučet 126,40000
Skladba P28:
PD.408 a zbylé plochy : 99,84*4 399,36000
Mezisoučet 399,36000

P1 :

## 763752113R0Í Montáž podlah - rámů, polštářů, pl. do 500
Icm2

m 465,76000 286.93 133 640,52 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P29a :
PD.404a : 116,44*0,5*4
Mezisoučet
Skladba P29b :
PD.404b : 116,44*0,5*4
Mezisoučet

232.88000
232.88000

232.88000
232,88000

## 775413010R0i Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené m 645,95400 72,36 46 741,23 RTS 19/1 RTS 18/11]

PD.101 :
2,878+0,828+0,943+2,451 +1,294+1,04+3,6 
41 +0,649+0,351+1,478+0,35+1,297+0,37+0 
,2+1,023+0,37+0,219+0,947+1,645+0,802+ 
1 nv?i4.n O9R+-1 na
Mezisoučet
P2 :
PD.102 :
0,651 +3,361 +0,374+0,413+0,412+3,444+0, 
406+0,408+0,384+0,618+2,193+0,12+1,062 
+0,506+1,196+1,402+0,945+0,469+2,118+0 
nOií 991+1 ORK
Mezisoučet

P4:
PD.103 :
0,72+0,72+1,567+1,567+5,603+1,469+0,2+ 
0,95+0,4+0,1+1,687+0,331+1,616+1,107+1, 
5+1 95+1 95+9 491+0 57R+1 H57+1 R
Mezisoučet
P12:
PD.203:
1,353+1,09+1,543+0,61 +0,61+0,775+1,654 
+1 +0,784+0,15+1,118+1,146+1 +1 +1,221 +0 
,853+0,79+0,79+1,196+2,002+1,517+1,517 
+0,45+1,007+0,1+0,9+1,78+1,78+1,09+1,08 

OOExA noc
PD.204 :
1,467+1,467+0,355+0,308+1,370+3,098+1, 
324+1,327+0,903+0,714+2,405+2,701 +1,51 
9+0 R71+9 959+9 599
Mezisoučet
P13 :
PD.206a :
1,051 +0,702+2,417+0,776+0,106+0,089+1,
096+3 819+1 153+1 01+0 152
PD.206a nové : 3,819
PD.206b : 3,819+3,819+1,332+1,330
PD.207 :
5,017+0,902+0,819+2,946+0,637+3,92+1,1 
27+0 084+1 091+0 101+0 7

25,85600

25,85600

23,14800

23,14800

27,69100

27,69100

32,48000

24,76700

57,24700

12,37100

3,81900
10,30000
17,34400

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 57 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

Mezisoučet 43,83400
P15a :

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

PD.209 : 
0,5+0,6+1,984+5,234+2,705+2,78+2,826+0, 
876+1,133+1,103+1,4+1,128+1,914+1,2+4* 
n fit;
Mezisoučet
P15b:

27,98300

27,98300

PD.210 :
0,118+1,6+3,352+3,4+1 +1 +1 +1 +1 +1 +2,25+
1.59+1 4+2 55+0 925+2+0 4+0 3
Mezisoučet
P17 :

25,88500

25,88500

PD.212 :
2,905+1,275+2,569+0,782+0,585+1,08+1,0
82+2,105+0,074+1,523+0,914+1,28+3,625+
1,279+1,192+0,902+1,142+1,14+1,888+1,5 
+ 1 070
Mezisoučet
P19:
PD.301 :
9,92+5,465+2,566+2,526+1,163+1,099+1,8 
92+1,144+1,012+1,401+1,076+1,217+0,2+3 
,465+3,465+0,723+0,723+0,317+1,976+0,7 
+n «+i O7c+n 75+1 nac+1+n cs
PD.302 :
5,465+2,526+2,566+4,329+1,417+1,802+1,
201 +2,102+0,742+1,114+1,4+1,86+1,4+0,8 
13+1 1OR+1 R+3
Mezisoučet
P20 :
PD.303 :
5,686+2,421 +5,686+2,421 +2*(0,828+0,2+1,
077+1 879+1 65+1 102+1 3151+1 6+2 
Mezisoučet
P21 :

31,23400

31,23400

48,32200

34,44500

82,76700

35,91600

35,91600

PD.304:
6,6+0,907+1,282+5,669+4,122+0,942+0,18 
5+1.111+1.79+0 15+1 122+0 22+1 6
Mezisoučet
P23 :
PD.307 :
0,35+0,92+2,583+1,485+2,555+1,947+1,22 
8+2,079+2,588+0,12+1,077+1,657+0,12+1, 
081+0 7+2 ORfi+1 0fi1+2 101
Mezisoučet
P24:
PD.308: 
4,21+1,445+1,148+5,408+2,086+1,263+2,1 
01 +0,607+0,102+1,093+2,851 +0,1+1,094+1 
519

Mezisoučet
P25 :

25,70000

25,70000

25,74000

25,74000

25,02700

25.02700

PD.309: 17,00200
3,574+2,304+0,16+1,12+0,829+0,876+1,25
5+2 194+0 777+1 433+0 839+1 112+0 529
PD.310: 10,52900
0,876+1,255+2,194+1,204+0,143+1,111+0,
71.3+0 85.3+1 437+0 743

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 58 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

PD.311 
2,796+2,396+3,452+0,932+0,81+1,111 +0,0 
8+2,211 +0,144+1,111 +1,338+3,951 +0,733+ 
n íw+o AAO4-1 d77
PD.312 :
I, 744+1,744+0,308+3,452+1,744+1,744+1, 
340+1 340
Mezisoučet
P26:
PD.401 :
2.55+2.55+2+2+3.69+3.69+3.69+3.69 
Mezisoučet
P28:
PD.408 :
II, 105+1,25+3,89+3,92+2,045+1,8+1,025+
1 29+2 855+4 87+0 2 
Mezisoučet
P29a,b :
PD.404a,b :
9,415+7,015+7,405+9,355+2+2+2,6+5,465+
4 12+7 525+5 655+1 76+0 55
Mezisoučet

24,00400

13,41600

64,95100

23,86000

23,86000

34,25000

34,25000

64,86500

64,86500
| ## 775599141 ROí Lak dřevěných podlah , Z+2x,přebroušení m2 69,11000 455,34 31 468,55 RTS 19/1 RTS 18/ II |

Skladba P12:
PD.203 : 36,54
PD.204: 32,57
Mezisoučet

36,54000
32,57000
69,11000

| ##1762822140R1I Montáž stropnic hraněných pl. nad 540 cm2 m 56,10000 394,21 22 115,18| Vlastní Indiv
stropnice nad 2NP (PD 205, 206, 207 a 
201)220/300 :
5,3+5,5+5,6+5,8+4,4+4,6+4,7+4,2+5,2+5,3
+ G A

56,10000

## 76283R Příplatek za dobové zpracování = kopie 
tesařských konstrukcí stropu

m3 7,60086 12 063.34 91 691,76 Vlastní Indiv

Položka pořadí 291 : 7,60086 7,60086
## 77551R Zpětná montáž stávající dřevěné podlahy z 

dřevěných vlvsů 400/50mm
m2 27,64400 63871 17 656,50 Vlastní Indiv

Skladba P12 finální podlaha :
PD.203 : 36,54*0,4
PD.204 : 32,57*0,4

14,61600
13,02800
27,64400

## 77552R Příplatek za opatrnou demontáž vlýsků ke 
zpětnému ooužití

m2 847,04400 118 51 100 383,18 Vlastní Indiv

Položka pořadí 265 : 847,04400 847,04400
## 762330014RA Konstrukce vázaná krovu z řeziva plochy 

288 cm2, včetně dodávkv
m 7,00000 746 01 5 222,07 RTS 19/1 Indiv

prodloužení výměny u komínu v PD.408 
1.5 
posunutí výměny u odtahu VZT a GHZ 
ÍPD.403): 1.5
vložení krokve podél komína u odtahu VZT 
a GHZ ÍPD.403): 4

1,50000

1,50000

4,00000

## 762950010RA Výměna laťování střech m2 158,33920 261,98 41 481,70 RTS 19/1 Součtová
Položka pořadí 316 : 791,69600*0,2 158,33920

## 762950020RA Výměna laťování a bednění včetně
Přeložení krvtinv kompletní

m2 10,00000 1 482.03 14 820,30 RTS 19/1 Součtová

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 59 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

Cen. 
soustava
/ Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem platnost úroveň
PD.403 pro úpravu komínu zaústění VZT 
10

10,00000

## 762950030RA Revize krovových konstrukcí spojená s 
doplněním a opravami dle popisu v TZ, 
Dhnnva nr-hranv ranracívní canarí

m2 554,00000 321,69 178216,26 RTS 19/1 Indiv

plcha půdorysného průmětu dwg : 554 554,00000
## 60510000R Lať střešní profil SM/BO 30/50 mm dl = 3 - 

5 m
m 692,66800 16.22 11 235,07 RTS 19/1 RTS 18/ II

Položka pořadí 277 : 602,32000*1,15 692,66800
| ##160512121R Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m m3 7,60086 10 229,51 77 753,07 RTS 19/1 RTS 18/ II |

nové dřevo podle EN 338 - C24, C27 : 
stropnice nad 2NP 200/250 : 0,83050
0.2*0.25*í3.7*3+2*2)*1.1
stropnice nad 2NP (PD 205, 206, 207 a 
201)220/300 :
0,22*0,3*(5,3+5,5+5,6+5,8+4,4+4,6+4,7+4,2

4,07286

+R 2+A 'l+R 1
PD.401 posílení stropní konstrukce :
0.2*0.25*3*6.5*1.1

1,07250

PD.405 posílení konstrukce : 0,2*0,25*5*6,5 1,62500
## 60512562R Prkno SM/JD II. jak. tl. 3,2 dl. 200-390 š. 17-

24. omítané
m3 5,73837 8 408,16 48 249,13 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 268 : 173,89000*0,033 5,73837
## 60512601R Prkno, fošna SM/JD hoblované - pero, 

drážka
m3 22,23903 17 776.69 395 340,79 RTS 19/1 RTS 18/11

Prkenná podlaha nová (šíře prkna min. 250 
mm), materiál bez suků. 1. třída. : 
tříděný, kladení prken na péro a drážku, 
kotvení skrvtvmi hřebíkv do drážkv : 
Skladba P1 :
PD.101 kavárna : 49,05*0,03*1,1 
Mezisoučet
Skladba P2 :
místnost PD_102 kavárna : 27,54*0,03*1,1 
Mezisoučet
Skladba P4:
PD.104 kavárna : 30,82*0,03*1,1 
Mezisoučet
Skladba P13:
PD.206 : (9,2+4,87)*0,03*1,1
PD.207: 14,12*0,03*1,1
Mezisoučet
Skladba P15a:
PD.209 hala : 38,49*0,03*1,1
Mezisoučet
Skladba P15b :
PD.210 víceúčelový sál: 70,71*0,03*1,1 
Mezisoučet
Skladba P17:
PD.212 víceúčelový sál: 57,15*0,03*1,1 
Mezisoučet
Skladba P19:
PD.301 expozice: 56,05*0,03*1,1
PD.302 expozice : 68,29*0,03*1,1 
Mezisoučet
Skladba P20 :

1,61865
1,61865

0,90882
0,90882

1,01706
1,01706

0,46431
0,46596
0,93027

1,27017
1,27017

2,33343
2,33343

1,88595
1,88595

1,84965
2,25357
4,10322

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 60 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

PD.303 expozice RSM : 57,93*0,03*1,1 1,91169
Mezisoučet 1,91169
Skladba P21 :
PD.304 expozice RSM : 37,21*0,03*1,1 1,22793
Mezisoučet 1,22793
Skladba P25:
PD.309 expozice : 18,11*0,03*1,1 0,59763
PD.310 expozice : 14,88*0,03*1,1 0,49104
PD.311 expozice: 24,84*0,03*1,1 0,81972
PD.32 schodiště : 9,99*0,03*1,1 0,32967
Mezisoučet 2,23806
Prkenná podlaha nová (šíře prkna cca. 350 
mm), materiál bez suků. 1. třída.: 
tříděný, kladení prken na péro a drážku, 
kotvení skrvtvmi hřebíkv do drážkv 
Skladba P23:
PD.307 expozice: 43,37*0,03*1,1 1,43121
Mezisoučet 
Skladba P24:

1,43121

PD.308 expozice: 41,29*0,03*1,1 1,36257
1,36257

## 60512693R Fošna SM/BO tl. 70-80 mm dl. do 4 m š. 
120-240 mm. I. iakost

m3 2,24351 1 882.69 33 389,46 RTS 19/1 RTS 18/11

Doplnění hrubých podlah: 
Skladba P12 hrubá podlaha : 
PD.203 : 36,54*0,5*0,03*1,1 0,60291
PD.204 : 32,57*0,5*0,03*1,1 0,53741
Mezisoučet 1,14032
Skladba P13:
PD.206 : (9,2+4,87)*0,6*0,03*1,1 0,27859
PD.207 : 14,12*0,6*0,03*1,1 0,27958
Mezisoučet
Skladba P24 :

0,55816

PD.308 expozice : 41,29*0,4*0,03*1,1 0,54503
Mezisoučet 0,54503

| ## 60516332R Polštář SM/JD 100x50 mm X400-600 cm m3 7,61920 982.01 68 435,73 RTS 19/1 RTS 18/ II |
Položka pořadí 266 : 636,78087*0,00575 3,66149
Položka pořadí 278 : 593,35982*0,00667 3,95771

| ## 60516532R Trám SM/JD 160x110 mm X400-600 cm m3 8,19738 8 982,01 73 628,95 RTS 19/1 RTS 18/II |
trámky podlahového roštu :
P29a a P29b : 2*58,22*4*0,16*0,1*1,1 8,19738

## 60715059R Lišta profilovaná; podlahová, P+D; materiál 
dřevo: š = 35.0 mm: h = 50.0 mm

m 710,54940 122 26 86 871,77 RTS 19/1 RTS 18/11

Položka pořadí 280 : 645,95400*1,1 710,54940
## 60726017.AR Deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí m2 736,24320 380,19' 279 912,30 RTS 19/1 RTS 18/11

vlhké; strana nebroušená; hrana
nArn/rirá7kí»- tl =S0 0 mm
Položka pořadí 261 657,36000*1,12 736,24320

## 61192R Vlys dubový 400/50mm tl.24mm m2 22,80630 2 364,01 53 914,32 Vlastní Indiv
Skladba P12 doplnění 30%
PD.203 : 36,54*0,3*1,1 12,05820
PD.204 : 32,57*0,3*1,1 10,74810
Mezisoučet 22,80630

## 998762103R0I Přesun hmot pro tesařské konstrukce, t 48,64532 2 638,46 128 348,73 RTS 19/1 RTS 18/11
vvškv do 24 m .

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 61 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 
257,258,259,260,261,266,267,269,271,272, 
273,274,275,276,277,281,282,284,290,291 , 
292 293 294 295 296 :

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

297,298,299,:
Součet:: 48,64532 48,64532

Dí 764 Konstrukce klempířské 492 452,82
## 764410850R0 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 

do 330 mm
m 1,90000 51.15 97,19' RTS 19/1 RTS 18/11

PD.110:2*0,95 1,90000
## 76442R Demontáž, zpětná montáž a posunutí 

střešního vvlezu
kus 1,00000

1
1 180.14 1 180,14 Vlastní Indiv

PD.403 :1 1,00000
## KL/1a nové Žlab bm 12,00000 3 692.60 44 311,20 Vlastní Indiv
## KL/1a staré 'žlab bm 110,00000| 1 846,30 203 093,00 Vlastní Indiv

podokapní žlab půlkruhový s žlabovým kotlíkem, svod kruhový s koleny, oplechování 
úžlabí, lemování komínů, vikýřů, střešní poklop apod.
revize a oprava stávajících prvků,
případně výměna nebo doplnění (cca 15%)
materiál: měď polotvrdá tl.0,7mm, natřeno v barvě fasády

##]KL/1 b nové Ikotlíky a svody (0200mm) I m I 10,00000' 3 617,76- 36 177,60 Vlastní Indiv
## | KL/1 b staré ]kotlíky a svody ks ' 5,000001 1 H08,88 9 044,40 Vlastní Indiv

podokapní žlab půlkruhový s žlabovým kotlíkem, svod kruhový s koleny, oplechování 
úžlabí, lemování komínů, vikýřů, střešní poklop apod.
revize a oprava stávajících prvků,
případně výměna nebo doplnění (cca 15%)
materiál: měď polotvrdá tl.0,7mm, natřeno v barvě fasády
11bm:3 3,00000

2,00000
bm 4,00000 2 045 91 8 183,64 Vlastní Indiv

______________ 15bm : 2 ____________
j ##| KL/1 c nové j úžlabí (RŠ 450 mm) 

včetně betonového lože
##| KL/1 c staré úžlabí 3,5bm ks 4,00000 [ 1 022,95 4 091,80 Vlastní Indiv
## | KL/1d staré | Poklop ks 2,00000| 873.25 1 746,50 Vlastní | Indiv
##|KL/2 | oplechování vikýře | ks 16,00000 6 012,95 96 207,20 Vlastní Indiv

vikýř pultový
oplechování horní hrany vikýře (přechod na střechu) - stávajíc! oplechování přední a 
boční stěny vikýře - nové v minimálním rozsahu
tvar bude odsouhlasen dle vzorku rozměry RŠ 300mm, 2,8bm materiál: měď polotvrdá
tl.O 7mm natřeno v barvě fasáda
|oplechování vikýře (sedlového) | ks | 2,00000j 20 209,52 40 419,041Vlastní |lndiv |
oplechování úžlabí (přechod na střechu) - stávající oplechování boční stěny vikýře -
nové v minimálním rozsahu
tvar bude odsouhlasen dle vzorku rozměry RŠ 300mm, 10,0 bm materiál: měď polotvrdá
tl.O 7mm natřeno v barvě fasády

lemování stěny komínu
v minimálním rozsahu, tvar bude odsouhlasen dle vzorku rozměry RŠ 400mm

## KL/4a lemování komínu, půdorysný rozměr ks 1,00000 5 925.63 5 925,63 Vlastní Indiv
komínu: 850/1850mm

materiál: měď polotvrdá tl.C,7mm, natřeno v barvě fasády
## KL/4b lemování komínu, půdorysný rozměr ks 1,00000 8 520,43 8 520,43 Vlastní Indiv

komínu: 800/2400mm
lemování stěny komínu
v minimálním rozsahu, tvar bude odsouhlasen dle vzorku rozměry RŠ 400mm

materiál: měď polotvrdá t!.0,7mm, natřeno v barvě fasády

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 62 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

lemování stěny komínu
v minimálním rozsahu, tvar bude odsouhlasen dle vzorku rozměry RŠ 400mm

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

## KL/4c lemování stěny komínu, půdorysný rozměr 
komínu: 1000/2500mm

ks 1,00000 10 004 96 10 004,96 Vlastní Indiv

půdorysný rozměr komínu: 1000/2500mm 
## 998764203R0I Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky 

do 24 m
Ceny z položek s pořadovými čísly::
301,302,303,304,305,306,307,308,309,310,

% 1.61000 14 565.27 23 450,09 RTS 19/1 RTS 18/II

311.312.313.314.:
Součet:: 1577,95950  1

Díl 765 Krytiny tvrdé 1 256 421,55
## 765310012RA Zastřešení pálenou krytinou bobrovkou, 

vvměna cca 50% tašek a 30% hřebenáčů
m2 791,69600 1 587,00 1 256 421,55 RTS 19/1 Indiv

REVIZE STRESNÍ KRYTINY (PŘEDPOKLAD - VÝMĚNA 50% TAŠEK, 30% 
HŘEBENÁČŮ - KLEMPÍŘSKÉ PRVKY BUDOU NATŘENÉ V BARVĚ FASÁDY
KLEMPÍŘSKÉ PRVKY BUDOU NATŘENÉ V BARVĚ FASÁDY - OBNOVA NÁTĚRU 
DŘEVĚNÝCH ČÁSTI VIKÝŘŮ OBNOVA NÁTĚRU DŘEVĚNÝCH ČÁSTI VIKÝŘŮ - 
ZÁVÉTRNÉ LIŠTY VE ŠTÍTU BUDOU ODSTRANĚNÉ A NAHRAZENÉ PŘESAHEM 
TAŠEK S DOPLNĚNÍM FABIONU - REVIZE HROMOSVODU REVIZE HROMOSVODU

Skladba P18 :

8,8*2*31,71 
(8,8+5,8)*(7,8+8,2)

558,09600
233,60000

Díl 766 Konstrukce truhlářské 7 674 713,58
## 766411822R0i Demontáž podkladových roštů m2 48,50000 1 901,69 RTS 19/1 RTS 18/11

Skladba P26 :
PD.401 tech.zázemí elektro : 16,9
Skladba P27:
PD.405 technická rezerva : 28,72
PD.406 úklid : 2,88

16,90000

28,72000
2,88000

## 766423343R0 Obložení podhledů složit., aglom. desky nad 
ll.5 m2

m2 532,55000 279.28 > 148 730,56 RTS 19/1 RTS 18/11

PD.213a šatna : 20,43
PD.213b zázemí a sklad sálu : 14,77 
Mezisoučet
Skladba P19 :
PD.301 expozice 56,05
PD.302 expozice : 68,29
Mezisoučet
Skladba P20 :

20,43000
14,77000
35,20000

56,05000
68,29000

124.34000

PD.303 expozice RSM : 57,93
Mezisoučet
Skladba P21 :

57,93000
57,93000

PD.304 expozice RSM : 37,21
Mezisoučet
Skladba P29a :

37,21000
37,21000

PD.404a : 116,44*0,5
Mezisoučet
Skladba P29b :

58.22000
58.22000

PD.404b: 116,44*0,5
Mezisoučet
Skladba P30 :

58,22000
58,22000

PD.402 t.čerpadla 64,62 64,62000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 63 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

PD.403 SMZ.VZT : 92,41 92,41000
PD.407 strojovna GHZ : 4,4 4,40000
Mezisoučet 161,43000

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

|##]766427112R0jPodkladový rošt pro obložení podhledů | m |2130,20000f 110,26 234 875,85|RTS 19/1 |RTS 18/ll|
Typový nosný rošt, ocelová konstrukce z plechových profilů protipožární
Položka pořadí 318 : 532,55000*4 2

## 766-RDZ-001 Dohled a spolupráce odborného 
restaurátora při obnově vestavěného 
mnhiliáfe

hod 30,00000 594,05 17 821,50 Vlastní Indiv

## DN/0.1P dveře ocelové prosklené atyp, rozm.:
Istavební sv.1230/1800

ks 1,00000 77 463 86 77 463,86 Vlastní Indiv

do stávajícího kamenného ostění K/0-14 osadit na stávající kované závěsy skleněné 
dveře jednokřídlové v subtilním ocelovém rámu velikost křídla nutno zaměřit dle pozic 
stávajících pantů

provedení: kalené bezpečnostní sklo tl.12mm,čiré,zabroušené hrany kování: bodové 
panty ocel pod nástřik nutno přizpůsobit stávajícím závěsům podlahový zámek ocel 
pod nástřik madlo masiv dřevo dub v ocelových objímkách provedení: ocel pod 
nástřik, odstín vzhled litina

dřevo dub mořeno do tmavšího odstínu/ viz vzorek)
## DN/0.2L dveře interiérové atyp, rozm.: sv.915/2030 

nutno přeměřit
ks 1,00000 52 436.62 52 436,62 Vlastní Indiv

dřevěné svlakové obloukové jednokřídlové prkenné spojené vodorovnými svlaky 
masivní dřevěná rámová zárubeň vč.prahu kování- dveřní panty ocelové k zadlabání 
klika s rozetou kovaná viz vzor zámek vložkový provedení- ruční truhlářské

Dřevěné masivní svlakové

## DN/1.01P Dveře interiérové, rozm.: sv. kam.ostění 
850/1900

ks 1,00000 53 684 .12 53 684,12'Vlastni
H

Indiv

stávající kamenná zárubeň K/1-10 včetně dveřních závěsů a protikusu pro zámek vč. 
jednokřídlové prkenné
spojené bodovými svlaky (motýlek)
kování- dveřmipanty ocelové kované, osadit na stávajíc! závěsy

krabicový zámek, klika kovaná
zámek vložkový

Provedení - ruční truhlářské zpracování
masiv dub, voskovat 

kování: kovářská čerň
## DN/1.02P dveře interiérové, rozm.: sv. kam.ostění 

800/1800
ks 1,00000 49 733.70 49 733,70 Vlastní Indiv

Dřevěné masivní svlakové
stávající kamenná zárubeň K/1-08 včetně dveřních závěsů a protikusu pro zámek vč. 
jednokřídlové prkenné
spojené bodovými svlaky (motýlek)
kování- dveřmipanty ocelové kované, osadit na stávající závěsy

krabicový zámek, klika kovaná
zámek vložkový

Provedení - ruční truhlářské zpracování 
masiv dub, voskovat 

kování: kovářská čerň
## DN/1.03P Dveře interiérové do oblouku s 

nadsvětelníkem EW45 DP2-C, rozm.: sv 
nnn/9nnn+4on

ks 1,00000 82 344,56 82 344,56 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 64 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

dřevené svlakové
masivní dřevěná rámová zárubeň s pevným nadsvětelníkem vč.prahu 
jednokřídlové prkenné
spojené bodovými svlaky (motýlek) 
nadsvětelník plný
kování- dveřmi panty ocelové k zadlabání 

klika s rozetou kovaná viz vzor 
zámek vložkový, samozavírač skrytý v křídle s kluznou lištou

provedení- ruční truhlářské zpracování
masív dub, voskovat

kováni: kovářská čerň
## DN/1.04P dveře interiérové do oblouku EW45 DP2-C, 

rozm.: sv. 900/1870
ks 1,00000 72 939.59 72 939,59 Vlastni Indiv

dřevené svlakové
masivní dřevěná rámová zárubeň vč.prahu 
jednokřídlové prkenné
spojené bodovými svlaky (motýlek)

kování- dveřmi panty ocelové k zadlabání 
klika s rozetou kovaná viz vzor 
zámek vložkový, podlahový samozavírač

provedení- ruční truhlářské zpracováni
masiv dub, voskovat

kování: kovářská čerň
## DN/1.05L dveře interiérové EW45 DP2-C, rozm.: sv. ks 1,00000 90 889,34 90 889,34 Vlastní Indiv

1600/2200
dveře dvoukřídlové bezfalcové, hladké, konstrukční deska s poddyžkou skládanou do 
svislých pruhů .hrany masiv masivní dřevěná rámová zárubeň pro bezfalcové dveře 
vč.prahu kování- dveřní panty ocelové nerez skryté klika s rozetou nerez mat 
viz vzor

zámek vložkový, samozavírač skrytý v křídle s kluznou lištou nerez mat dveřní 
zástrče horní/dolní v křídle nerez mat

provedení: buk, masivní nákližky na hranách

lazurní nátěr šedobéžový odstín mat
## DN/1.06L dveře interiérové atyp, rozm.: sv. 800/2000 

nutná přeměřil
ks 1,00000 43 365 50 43 365,50 Vlastni Indiv

dveře jednokřídlové, bezfalcové, hladké, konstrukční deska s poddyžkou skládanou do 
svislých pruhů, hrany masiv masivní dřevěná rámová zárubeň pro bezfalcové dveře bez 
prahu kování- dveřní panty ocelové nerez skryté klika s rozetou nerez mat viz 
vzor zámek vložkový nerez mat

provedení: buk, masivní nákližky na hranách lazurní nátěr šedobéžový odstín
## DN/1.06P dveře interiérové atyp, rozm.: sv. 800/2000 ks 1,00000 43 365.50 43 365,50 Vlastni Indiv

: nutno Přeměřit
dveře jednokřídlové, bezfalcové, hladké, konstrukční deska s poddyžkou skládanou do 
svislých pruhů, hrany masiv masivní dřevěná rámová zárubeň pro bezfalcové dveře bez 
prahu kování- dveřní panty ocelové nerez skryté klika s rozetou nerez mat viz 
vzor zámek vložkový nerez mat

_________________provedení: buk, masivní nákližky na hranách_________lazurní nátěr šedobéžový odstiň_________________ 
## DN/1,07P dveře interiérové atyp ks 1,00000 44 910,03 44 910,03 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 65 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

dveře jednokřídlové,bezfalcové, hladké, konstrukční deska s poddyžkou skládanou do 
svislých pruhů, hrany masiv masivní dřevěná rámová zárubeň pro bezfalcové dveře bez 
prahu kování- dveřní panty ocelové nerez skryté klika s rozetou nerez mat viz 
vzor zámek vložkový nerez mat vodorovné madlo na opačné straně pantů 
nerR7 mat nroverienr huk masivní nákližkv na hranách

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

lazurní nátěr šedobéžový odstín mat
## DN/1.08L dveře interiérové tapetové atyp, rozm.: sv. 

700/2000 nutno přeměřit
ks 1,00000 40 989,31 40 989,31 Vlastní Indiv

typová AL skrytá zárubeň pro zděnou příčku tl.150mm, dveře tl. 40mm, dveřní křídlo 
hladké pod krycí nátěr bez prahu
kování- dveřní panty ocelové mosaz skryté klika s rozetou mosaz viz vzor(mosaz
přírodní bez povrchové úpravy) zámek vložkový mosaz mat
provedení: krycí nástřik odstín dle výmalby

## DN/1.09L dveře interiérové, rozm.: sv. 1200/2050 
nutno přeměřit

ks 1,00000 81 859.81 81 859,81 Vlastní Indiv

dveře dvoukřídlové,bezfalcové, hladké, konstrukční deska s poddyžkou skládanou do 
svislých pruhů, hrany masiv masivní dřevěná rámová zárubeň pro bezfalcové dveře bez 
prahu kování- dveřní panty ocelové nerez skryté klika s rozetou nerez mat viz 
vzor zámek vložkovv nerez mat

4x větrací mřížky nerez mat 100/400 mm provedení: buk, masivní nákližky na hranách

lazurní nátěr šedobéžový odstín mat
## DN/1.10 dveře interiérové atyp, rozm.: sv. 1600/2400 

nutno přeměřit’
ks 1,00000 86 018,15 86 018,15 Vlastní Indiv

dveře dvoukřídlové bezfalcové, hladké, konstrukční deska s poddyžkou skládanou do 
svislých pruhů .hrany masiv masivní dřevěná rámová zárubeň pro bezfalcové dveře 
vč.prahu kování- dveřní panty ocelové nerez skryté klika s rozetou nerez mat 
viz vzor zámek vložkový dveřní zástrče horní/dolní v křídle nerez mat 
provedení: buk, masivní nákližky na hranách lazurní nátěr šedobéžový odstín

dveře dvoukřídlové, 1/2 kazetové plné, 1/2 prosklené s proskleným pevným nadsvětlíkem 
děleným na osm polí požární zasklení čiré,zalistované výškové dělení dle stávajících 
dveří TD/2-08 zárubeň: dřevěná masivní rámová kování:ocelové závěsy s bambulkovým 
zakončením pod krycí nátěr klika se štítkem mosaz zámek vložkový mosaz, 
dveřní 7ástrř.e do křídla horní/dolní mnsa?

## DN/2.1P dveře interiérové EW30 DP3-C, rozm.: sv. 
1550/2200+1500

ks 1,00000 189 066,06 169 066,06 Vlastní Indiv

dveřní zarážka podlahová mosaz
provedení: masiv smrk pod krycí nátěr odstín slonová kost

## DN/2.2L dveře interiérové atyp, rozm.: sv. 900/2100 
nutno přeměřit

ks 1,00000 39 890.32 39 890,32 Vlastní Indiv

dveře jednokřídlové,dřevěné kazetové, tvarová kopie TD/2-08(čtyři kazety) zárubeň: 
dřevěná odbložková na šířku stěny(340mm) vč. prahu kování:ocelové závěsy s 
bambulkovým zakončením pod krycí nátěr klika se štítkem mosaz zámek 
vložkovv mosaz dveřní zarážka oodlahová mosaz

typová AL skrytá zárubeň pro zděnou příčku tl.160mm, dveře tl. 40mm, dveřní křídlo 
hladké pod krycí nátěr kování- dveřní panty ocelové mosaz skryté klika s rozetou 
mosaz viz vzor(mosaz přírodní bez povrchové úpravy) zámek vložkový mosaz mat

provedení: masiv smrk pod krycí nátěr odstín slonová kost
## DN/2.3L dveře interiérové tapetové atyp, rozm.: sv. 

800/2100 nutno přeměřit
ks 1,00000 40 989,31 40 989,31 Vlastní Indiv

## DN/2.4P Idveře interiérové jednokřídlové atyp, rozm.: 
!sv. 700/2000 nutno přeměřit

1,00000 43 840,74 43 840,74 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 66 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

dveře jednokřídlové, bezfalcové, hladké, konstrukční deska s poddyžkou skládanou d< 
svislých pruhů, hrany masiv masivní dřevěná rámová zárubeň pro bezfalcové dveře 
kování- dveřní panty ocelové nerez skryté klika s rozetou nerez mat viz vzor 
zámek vložkový nerez mat

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

provedení: buk, masivní nákližky na hranách lazurní nátěr šedobéžový odstín
## DN/2.5L i dveře interiérové jednokřídlové EW45 DP2-

IC. rozm.: sv. 900/2100
ks 1,00000 6:759,11 66 759,11 Vlastní Indiv

dveře dřevěné kazetové, kopie TD/2-08 dřevěná rámová zárubeň, v horní části 
rozšířená,zaklenutá kovánňocelové závěsy s bambulkovým zakončením pod krycí nátěr 
klika se štítkem mosaz zámek vložkový mosaz dveřní zarážka podlahová 
mosaz skrvtý samozavírač v křídle nerez

provedení: masiv smrk pod krycí nátěr

odstín slonová kost
## DN/2.6L dveře interiérové tapetové EW45 DP2-C, ks 1,000001 58 097.89 58 097,89 Vlastní Indiv

rozm.: sv. 875/1880 nutno přeměřit
typová AL skrytá zárubeň pro zděnou příčku tl.160mm, dveře tl. 40mm, dveřní křídlo 
hladké pod krycí nátěr kování- dveřní panty ocelové mosaz skryté klika s rozetou 
mosaz viz vzor(mosaz přírodní bez povrchové úpravy) zámek vložkový mosaz mat

dveře dvoukřídlové dřevěné kazetové, tvarová kopie TD/2-11 tři kazety na výšku 
zárubeň:dřevěná odbložková tvarová kopie TD/2-11

## DN/2.7L dveře interiérové EW45 DP2-C, rozm.: sv. 
1800/2400

ks 1,00000! 127 387,66 127 387,66 Vlastní

kovánňocelové závěsy s bambulkovým zakončením pod krycí nátěr klika se 
štítkem mosaz zámek vložkový mosaz, dveřní zástrče do křídla horní/dolní mosaz 
dveřní zarážka podlahová mosaz

skrytý samozavírač v křídle nerez

provedení: masiv smrk pod krycí nátěr

odstín slonová kost
## DN/2.8L dveře interiérové atyp, rozm.: sv. 1100/2100 

nutno Dřeměřit
ks 1,00000 51 604.95 51 604,95 Vlastní Indiv

dveře dvoukřídlové dřevěné kazetové, tvarová kopie TD/2-11 tři kazety na výšku 
zárubeň:dřevěná odbložková tvarová kopie TD/2-11

kovánňocelové závěsy s bambulkovým zakončením pod krycí nátěr klika se 
štítkem mosaz zámek vložkový mosaz, dveřní zástrče do křídla horní/dolní mosaz 
dveřní zarážka podlahová mosaz

provedení: masiv smrk pod krycí nátěr
________________ odstín slonová kost
|## DN/2.9P :dveře interiérové atyp, rozm.: sv. 1400/2100, ks~j~ 1,00000,65 452,21 65 452,211 Vlastní ,lndh7

dveře dvoukřídlové dřevěné kazetové, tvarová kopie TD/2-11 tři kazety na výšku 
zárubeň:dřevěná odbložková tvarová kopie TD/2-11

kovánkocelové závěsy s bambulkovým zakončením pod krycí nátěr klika se 
štítkem mosaz zámek vložkový mosaz, dveřní zástrče do křídla horní/dolní mosaz 
dveřní zarážka podlahová mosaz

provedení: masiv smrk pod krycí nátěr

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 67 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

dveře dvoukřídlové,1/3 kazetové,plné, 2/3 prosklené s proskleným pevným nadsvětlíkem 
děleným na osm polí požární zasklení čiré,zalistované výškové dělení dle stávajících

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

odstín slonová kost
## DN/3.1P dveře interiérové s nadsvětlíkem EW15

DP3-C. rozm.: sv. 1600/2200+1500
ks 1,00000 170 254.16 170 254,16 Vlastní Indiv

dveří TD/3-16 zárubeň: dřevěná masivní rámová kování:ocelové závěsy s bambulkovým 
zakončením pod krycí nátěr klika se štítkem mosaz zámek vložkový mosaz, 
dveřní zástrče do křídla horní/dolní mosaz

dveřní zarážka podlahová mosaz

skrytý samozavírač v křídle nerez

provedení: masiv smrk pod krycí nátěr

odstín slonová kost
## DN/3.2P dveře interiérové dvoukřídlové EW45 DP2-

C. rozm.: sv. 1050/2100
ks 1,00000 71 877,43 71 877,43 Vlastní Indiv

dveře plné, kazetové, protipožární (tvarová kopie TD/3-17) tři kazety na výšku 
zárubeň:dřevěná odbložková (tvarová kopie TD/3-17)

kování:ocelové závěsy s bambulkovým zakončením pod krycí nátěr klika se 
štítkem mosaz zámek vložkový mosaz, dveřní zástrče do křídla horní/dolní mosaz 
dveřní zarážka podlahová mosaz skrytý samozavírač v křídle nerez

provedení: masiv smrk pod krycí nátěr

odstín slonová kost
## DN/3.3L dveře interiérové jednokřídlové EW45 DP2-

IC. rozm.: sv, 900/2100 nutno přeměřit
ks 1,00000 64 578 95 64 578,95 Vlastní Indiv

dveře plné, kazetové, protipožární (tvarová kopie TD/3-17) tři kazety na výšku 
zárubeň.dřevěná odbložková (tvarová kopie TD/3-17)

kování:ocelové závěsy s bambulkovým zakončením pod krycí nátěr 
klika se štítkem mosaz 
zámek vložkový mosaz 
dveřní zarážka podlahová mosaz
skrytý samozavírač v křídle nerez provedení: masiv smrk pod krycí nátěr 
odstín slonová kost

masivní dřevěná rámová konstrukce s otvorem pro dvoukřídlové dveře opláštění 
dýhovaná konstrukční deska s masivními nákližky na hranách dveře dvoukřídlové plné 
hladké bezfalcové rámová masivní zárubeň

## DN/3.4L dřevěná stěna s dvoukřídlovými dveřmi, 
rozm.: stavební 2490/3770 sv.dveří 
if>nn/?inn

ks 1,00000 222 768 00 222 768,00 Vlastní Indiv

kování- dveřní panty ocelové nerez skryté 
klika s rozetou nerez mat viz vzor

zámek vložkový nerez, dveřní zástrče do křídla horní/dolní nerez 
skrytý samozavírač v křídle nerez

provedení: buk, masivní nákližky na hranách

lazurní nátěr šedobéžový odstín mat

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 68 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

masivní dřevěná rámová konstrukce s otvorem pro dvoukřídlové dveře opláštění 
dýhovaná konstrukční deska s masivními nákližky na hranách dveře dvoukřídlové plné 
hladké bezfalcové rámová masivní zárubeň

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

## DN/3.5P dřevěná stěna s dvoukřídlovými dveřmi, 
rozm.: sv. 2590/3770 sv.dveří 1600/2100 
nutnn nřpmpřit

ks 1,00000 222 768,00 222 768,00 Vlastní Indiv

kování- dveřní panty ocelové nerez skryté klika s rozetou nerez mat

zámek vložkový nerez, dveřní zástrče do křídla horní/dolní nerez skrytý 
samozavírač v křídle nerez

provedení: buk, masivní nákližky na hranách lazurní nátěr šedobéžový odstín
## DN/3.6P bezpečnostní interiérové dveře El 45 DP2-C-

S atyp. rozm.: sv. 1050/2100
ks 2,00000 76 632.19 153 264,38 Vlastní Indiv

Bezpečnostní dvoukřídlové dveře plné, hladké,, bezfalcové zárubeň:masivní rámová pro 
dveře bezfalcové ovládání a těsnost dle požadavku GHZ, ovládání EPS vybavené 
přídržnými magnety kování- dveřní panty ocelové nerez skryté klika s rozetou 
nerez mat bezDečnostní viz vzor zámek vložkovv bezDečnostní nerez

dveřní zástrče do křídla horní/dolní nerez

skrytý samozavírač v křídle nerez

provedení: buk, masivní nákližky na hranách lazurní nátěr šedobéžový odstín
## DN/3.7P bezpečnostní dvoukřídlové dveře El 45 DP2- 

C-S atyp, rozm.: sv. 1050/2000 nutno 
nřpměřit

ks 2,00000 76 632,19 153 264,38 Vlastní Indiv

Bezpečnostní dvoukřídlové dveře plné, hladké,, bezfalcové zárubeň:masivní rámová pro 
dveře bezfalcové ovládání a těsnost dle požadavku GHZ, ovládání EPS vybavené 
přídržnými magnety kování- dveřní panty ocelové nerez skryté 
klika s rozetou nerez mat bezpečnostní viz vzor 
zámek vložkový bezpečnostní nerez 
dveřní zástrče do křídla horní/dolní nerez

skrytý samozavírač v křídle nerez provedení: buk, masivní nákližky na hranách 
lazurní nátěr šedobéžový odstín mat

## DN/3.8L dveře interiérové EW15 DP3-C, rozm.: sv. 
1450/2200

ks 1,00000 94 697 19 94 697,19 Vlastní Indiv

dveře dvoukřídlové, 1/3 kazetové,plné, 2/3 prosklené požární zasklení čiré.zalištované 
výškové dělení dle stávajících dveří TD/3-16 před výrobou nutno zaměřit stávající zárubeň 
zárubeň: stávající kování:ocelové závěsy s bambulkovým zakončením pod krycí nátěr 
nutno koordinovat se stávaiícími klika se štítkem mosaz

zámek vložkový mosaz, dveřní zástrče do křídla horní/dolní mosaz 
skrytý samozavírač v křídle nerez 
provedení: masiv smrk pod krycí nátěr
odstín slonová kost

dveře jednokřídlové hladké plné pod krycí nástřik bezfalcové zárubeň ocelová pro dveře 
bezfalcové do sádrokartonu požární,š 200mm kování: dveřní závěsy nerez mat 
klika s rozetou nerez mat zámek vložkový nerez mat

## DN/4.1L dveře interiérové EW15 DP3-C, rozm.: sv. 
900/2000 nutno Přeměřit

ks 1,00000 31 484 54 31 484,54 Vlastní Indiv

provedení: pod krycí nástřik odstín RAL 7036, včetně zárubně
## DN/4.1P dveře interiérové EW15 DP3-C, rozm.: sv. 

900/2000 nutno přeměřit
ks 3,00000 31 484,54 94 453,62 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 69 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

dveře jednokřídlové hladké plné pod krycí nástřik bezfalcové zárubeň ocelová pro dveře 
bezfalcové do sádrokartonu požární,š 200mm kování: dveřní závěsy nerez mat 
klika s rozetou nerez mat zámek vložkový nerez mat

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

provedení: pod krycí nástřik odstín RAL 7036, včetně zárubně
## DN/4.2P dveře interiérové EW15 DP3-C, rozm.: sv. 

1600/2000
ks 2,00000 50 018.84 100 037,68 Vlastní Indiv

dveře dvoukřídlové hladké plné pod krycí nástřik zárubeň ocelová do sádrokartonu 
požární,š 200mm provedení: pod krycí nástřik odstín RAL 7036 kování: dveřní
závěsy nerez mat klika s rozetou nerez mat zámek vložkový nerez mat 
dveřní zástrče v křídle horní/dolní nerez mat

provedení: pod krycí nástřik
## DN/4.3P dveře jednokřídlové typové, rozm.: sv. ks 2,00000] 19 603,58 39 207,16 Vlastní Indiv

900/2000 nutno Přeměřit
dveře hladké plné pod krycí nástřik zárubeň ocelová do sádrokartonu, š 200mm 
provedeni: pod krycí nástřik odstín RAL 7036 kování: dveřní závěsy nerez mat
klika s rozetou nerez mat zámek vložkový nerez mat

provedení: pod krycí nástřik odstín RAL 7036, včetně zárubně
## T/01 Nové dřevěné schodiště (z 1.np do 2.np), ks 1,00000 211481.09 211 481,09 Vlastní Indiv

158.3/300 mm
PD.106

úprava stávajícího želbet schodiště podezděním a dřevěným obkladem 
18x 158,3/300 mm
moření dle vzorku, zátěžový protiskluzný polyuretanový lak

##IT/02 Stávající dřevěný podhled (z 1. do 2. NP), 
doplnění chybějících prken podbití

m2 2,00000 6 534,53 13 069,06 Vlastní Indiv

PD.111

provedení ochranného nátěru dřevěných částí, doplnění chybějících prken podbití (cca 
2m2/í, nabití rákosu pro provedení jednovrstvé vápenné omítky sfabionem

## T/03 Dřevěný obklad stávajících beton.stupňů, m 4,62000 5 683.32 26 256,94 Vlastní Indiv
153/32Q
PD.209
3x 153/320
moření die vzorku, zátěžový protiskluzný polyuretanový lak

Jedná se o soubor = obklad celkem tří kusů schodišťových stupňů o rozměru
153/320mm, délky cca 1540mm umístěných v místnosti PD.209 (ze schodiště v PD.211

Víz. tabulka Truhlářské výrobky
PD.209 : 3*1,54 4,62000

| ##|T/04 Oprava dřevěného podbití m2 | 4,00000 3 801,91 15 207,64 Vlastní Indiv
PD.202b

ochranný nátěr dřeva a doplnění rákosu cca.4 m2
I ## T/05a Oprava vlysové podlahy PD.203 m2 I 14,61600, 14 078,94 205 777,79 Vlastní Indiv

PD.203

dubové vlysy 400/50 mm demontáž dub. vlysů včetně hrubé podlahy v rozsahu nutném 
pro provedení rozvodů, zpětná montáž vlysů (předpoklad 40% plochy) 
předpoklad 40% plochy

v obou místnostech nutno doplnit chybějící plochy - předpoklad 10%

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 70 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

PD.204

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

36,54*0,4 14,61600
##|T/05b |Oprava vlysové podlahy PD.204 m2 8,14250^2 613,81 21 282,95|Vlastní Indiv

dubové vlysy 400/50 mm demontáž dub. vlysů včetně hrubé podlahy v rozsahu nutném 
pro provedeni rozvodů, zpětná montáž vlysů (předpoklad 40% plochy) 
předpoklad 25% plochy

PD.203

v obou místnostech nutno doplnit chybějící plochy - předpoklad 10%
32,57*0,25 8,14250

| ##|T/06 [Nový dřevěný parapet schodišťové zídky | ks ! 1,00000 19 128.35 19 128,351 Vlastní |lndiv
PD.209

moření dle schváleného vzorku + vnitřní polyuretanový nátěr 
rozměr š. 300/ dl.2600 + 2300 mm

| ##|T/07 |nový kryt radiátoru | ks | 1,00000 12 587.88 12 587,881Vlastní |lndiv

tvarová kopie stávajícího přilehlého dřevěného obkladu masivní rámová dřevěná nosná 
konstrukce osazená dookenní niky parapetní vodorovný masivní dřevěný rám s výplní( 
dvě pole) svislý čelní panel-masivní dřevěný rám s výplní (dvě pole)zavěšeno na nos 
výplň - mosaznv oerforovaný Dlechťvzor křížek) 
součástí nového krytu radiátoru je i demontáž stávajícího dřevěného z toho vyplývající 
úprava navazujících dílů provedení: 
měkké dřevo viz stávající obklad transparentní olejový lak viz stávající obklad mosazný

______________ perforovaný plech_______________________ _______________ __________ ____________ __________________
|##|T/07b |nový kryt radiátoru | ks f 1,000001 13 396.97 13 396,97|Vlastní |lndiv |

PD.203

tvarová kopie stávajícího přilehlého dřevěného obkladu masivní rámová dřevěná nosná 
konstrukce osazená dookenní niky parapetní vodorovný masivní dřevěný rám s výplní( 
dvě pole) svislý čelní panel-masivní dřevěný rám s výplní (dvě pole)zavěšeno na nos 
vvolň - mosazný oerforovaný olechívzor křížek) 
součástí nového krytu radiátoru je i demontáž stávajícího dřevěného z toho vyplývající 
úprava navazujících dílů provedení: 
měkké dřevo viz stávající obklad transparentní olejový lak viz stávající obklad mosazný

____________ perforovaný plech________________________________________________
]##|T/07c jnový kryt radiátoru 1 ks | 1,000001 14 204,88 14 204,881 Vlastní [Indiv ~|

PD.203

tvarová kopie stávajícího přilehlého dřevěného obkladu masivní rámová dřevěná nosná 
konstrukce osazená dookenní niky parapetní vodorovný masivní dřevěný rám s výplní( 
dvě pole) svislý čelní panel-masivní dřevěný rám s výplní (dvě pole)zavěšeno na nos 
výplň - mosazný oerforovaný olechívzor křížek) 
součástí nového krytu radiátoru je i demontáž stávajícího dřevěného z toho vyplývající 
úprava navazujících dílů provedení: 
měkké dřevo viz stávající obklad transparentní olejový lak viz stávající obklad mosazný

________________ perforovaný plech_______________________________________   
|##;T/07d nový kryt radiátoru | ks 1,00000 18 362,02 18 362,021 Vlastní , Indiv [

PD.204

tvarová kopie stávajícího přilehlého dřevěného obkladu masivní rámová dřevěná nosná 
konstrukce osazená dookenní niky parapetní vodorovný masivní dřevěný rám s výplní( 
dvě pole) svislý čelní panel-masivní dřevěný rám s výplní (dvě pole)zavěšeno na nos 
výplň - mosazný perforovaný plechívzor křížek)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 71 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

součástí nového krytu radiátoru je i demontáž stávajícího dřevěného z toho vyplývající 
úprava navazujících dílů provedení:
měkké dřevo viz stávající obklad transparentní olejový lak viz stávající obklad mosazný 
perforovaný clech viz vzor

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

PD.307
PD.308

## T/08 Obnova přístupové lávky vč. zábradlí, Celk. 
Plocha lávky 3.1 m2

m2 3,10000 9 504 77 29 464,79 Vlastní Indiv

Oprava lávky, 80% výměna dubových trámků 120/120 a nosné konstrukce zábradlí plné 
Opatřit exteriérovým protisluzným polyuretanovým nátěrem s UV ochranou

##|T/09 Nová fošnová podlaha m2 33,86400 2 732.62 92 537,44| Vlastní Indiv

Opatrně demontovat stávající hrubou podlahu pro rozvody sítí, zpětná montáž (přetažení), 
40% prken doplnit, násyp doplnit cca 1m3
Provedení celé nové dřevěné fošnové podlahy
307 40% : 43,37*0,4 17,34800
308 40% : 41,29*0,4 16,51600

## T/10a Stávající schodiště na půdu celková oprava, 
171 /222-241 mm

27,92000 2 642.60 73 781,39 Vlastní Indiv

PD.208
schodiště z masivních dubových stupňů s jednoduchou profilací ve formě obiounu 
stupnice 16x 171 / 222-241 mm

Jedná se o celkovou opravu schodiště do místnosti PD.408 dle tabulky Truhlářských 
prvků (prvek T/10).
Schodiště sestává celkem z 13ks masivních dubových stupňů o rozměru 
171mm/222až241mm délky cca 1610mm
a 3ks masivních dubových stupňů o rozměru 171mm/222až241mm délky cca do 
PD.408 délka hran schodišťových stupňů : 27,92000

## T/10b Stávající schodiště na půdu, výměna 
poškozených dílů . 171 / 222-241 mm

5,58400 4 ,34 23 220,17 Vlastní Indiv

PD.208

schodiště z masivních dubových stupňů s jednoduchou profilací ve formě obiounu 
stupnice výměna poškozených dílů 20% 16x 171 / 222-241 mm

Jedná se o celkovou opravu schodiště do místnosti PD.408 dle tabulky Truhlářských 
prvků (prvek T/10).
Schodiště sestává celkem z 13ks masivních dubových stupňů o rozměru 
171mm/222až241mm délky cca 1610mm
a 3ks masivních dubových stupňů o rozměru 171mm/222až241mm délky cca do 
PD.408 délka hran schod.stupnů (výměra 5,58400
odpovídá 20% z celkové plochy(délky) hran

t*1

PD.208

## T/10c Stávající schodiště na půdu - protiskluzný 
polyuretanový nátěr

m2 11,50304 556,03 6 396,04 Vlastní Indiv

schodiště z masivních dubových stupňů s jednoduchou profilací ve formě obiounu 
stupnice 16x 171 / 222-241 mm
opatřit protiskluzným polyuretanovým nátěrem

Jedná se o nátěr celé plochy schodiště.
Celá plocha schodiště PD.408 : 11,50304
(0,171 +0,241 )*1,61 *13+(0,171+0,241 )*3*2,3

,____________________________________________________________________________________________________________
|## T/11'Nové dřevěné žaluzie do vikýřů ks 4,00000 8 910,72 35 642,881 Vlastní ilndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 72 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

výměna skla v oknech za dřevěné žaluzie nasávání pro VZT moření dle vzorku +
_____________exteriérový polyuretanový nátěr s UV ochranou______________________________________________

[##|T/12 | Nové dřevěné žaluzie do oken | ks | 4,00000| 11 583,94 46 335,761 Vlastní |lndiv
nutno provést revizi stavu kotvení vnějšího rámu oken (některá okna uvolněná), okenní 
křídla budou sejmuta, uložena na místě určeném investorem a nahrazené vnější 
dřevěnou žaluzii s vodorovnými lamelami
(zajištěni nasávání vzduchu pro tepelná čerpadla) 
moření dle vzorku + exteriérový polyuretanový nátěr s UV ochranou

| ##[T/13 Stávající dvoukřídlová okna ve vikýřích ks 12,00000 6 748,38 80 980,56 i Vlastní Indiv
přebroušení, lokální opravy, kontrola zasazení skel, nové ochranné nátěry s UV 
ochranou seřízení kování

## T/14 Nové dřevěné schody v krovu,, 4x 147/336 
mm

kus 1,00000! 29.108,35 29 108,35 Vlastní Indiv

Jedná se o samostatný výrobek malého schodiště se čtyřmi schodišťovými stupni 
Vnější rozměr celého prvku je š750mm x délka 1000mm x výška 441mm. 
Celé schodiště bude opatřeno nátěrem protiskluzným polyuretanový lakem. 
Boky opatřeny zábradlím v=110Omm o délce 2 x 10OOmrn = celkem 2000mm.
PD404.b:1 1,00000

| ##|TD/1-01 |DVEŘE, 1190/1400-2000 ~kš” 1,00000| 27 601.8^ 27 601,84|Vlastní Indiv
POČET KUSŮ: 1
DATACE: asi 80. léta 20. stol.

popis:
Dveře dřevěné dvouvrstvé dvoukřídlové půlkruhově ukončené, na nosné svlakové 
konstrukci se svislým zpevněním vnitřní strany křídel připevněná vnější vrstva s rámem 
vypiněným svisle kladenými prkny s naklizenou pohledovou vrstvou z dubu; 2x klapačka - 
z int. se sešikmenými hranami.
umístění:
Východní fasáda, vstup na schodiště PD.111

rozměry:
V 1400-2000 mm
Š 1190 mm
materiál:
Dřevo (z ext. pohledová vrstva dub)

povrchová úprava:
lazurní / olejový nátěr
detaily:
Litinová klika s plechovým štítkem / zbytek litinové kliky + litinový klíčový štítek, 2x dva 
vnější křížové závěsy, vzpérná zarážka, horní zástrč, vložka FAB.
poznámka:
Osazené v kamenném portálu K/1.01, kamenný práh.
stav:
Poškozené - především okolo zámku, z ex. prasklá klapačka, dožité nátěry - především 
vnější, rozkližené, kovové prvky napadené korozí, část kování chybí, nevhodně osazený 
zámek FAB.
návrh:
Odborně opravit včetně kování (doplnit kliku - kopie zachované, plechový štítek nahradit 
kopii zachovaného klíčového, vyměnit prasklou klapačku, vyměnit vrchní vrstvu) - viz

_____________ technologický postup 902, now lazurni nátěr - hnědá________ _________ _,______________________
|##|TD/1-O2 IDVEŘE, 1980/1180 ks i 1,00000 27 159,88 27 159,88 Vlastní llndiv

POČET KUSU: 1
DATACE: asi 80. léta 20. stol.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 73 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

popis:
Dveře dřevěné dvouvrstvé dvoukřídlové obdélné, na nosné svlakové konstrukci se 
svislým zpevněním vnitřní strany křídel připevněná vnější rámová - rámy vyplněny šikmo 
kladenými prkny s ozdobně profilovanými okraji; z ext. klapačka se sešikmenými hranami, 
z int. chvbí.
umístění:
Východní fasáda, do místnosti PD.101

rozměry:
V 1980 mm
Š 1180 mm
materiál:
Dřevo (vrchní vrstva dub)

povrchová úprava:
lazurní nátěr
detaily:
Litinová klika + otisk po klíčovém štítku i zbytek litinové kliky + plech, 2x dva pásové 
závěsy, vzpěrná zarážka.
poznámka:
Osazené v kamenném portálu K/1.03, kamenný práh.
stav:
Poškozené, dožité nátěry - především vnější, chybí jedna klapačka, kovové prvky 
napadené korozí, část kování chybí.
návrh:
Odborně opravit včetně kování (doplnit kliku - kopie zachované, doplnit klíčové štítky -

____________ vzor TD/1 -01) - viz technologický postup 902. nový lazurní nátěr - hnědá. _______________________________  
|##|TD/1-03 |DVEŘE, 1970/1160 I ks j 1,000001 26 641 37 26 641,871Vlastní llndiv |

POČET KUSŮ: 1
DATACE: asi 80. léta 20. stol.

popis:
Dveře dřevěné dvouvrstvé dvoukřídlové obdélné, na nosné svlakové konstrukci se 
svislým zpevněním vnitřní strany křídel připevněná vnější rámová - rámy vyplněny šikmo 
kladenými prkny s ozdobně profilovanými okraji; 2x klapačka se sešikmenými hranami.

umístěni:
Východní fasáda, do místnosti PD.105

rozměry:
V 1970 mm
Š 1160 mm
materiál:
Dřevo

povrchová úprava:
lazurní nátěr
detaily:
Kovaná klika se štítkem / kovaná klika (zlomená) se štítkem, 2x dva pásové závěsy, 
poznámka:
Osazené v kamenném portálu K/1.05, kamenný práh.
stav:
Poškozené, rozklížené, z int. odštípnutá klapačka, dožité nátěry - především vnější, 
kovové prvky napadené korozí, zlomená klika (kliky a štítky rušivé).
návrh:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 74 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

POČET KUSU: 1
DATACE: asi 80. léta 20. stol.

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Nahradit za D 007 (viz Inventarizace deponovaných stavebních prvků na SHZ Bečov).
D 007 odborně opravit včetně zachovaného kování - viz technologický postup 902, nový 
lazurní nátěr - hnědá.

##|TD/1-04 (DVEŘE, 1470-2010/1050 ks 1,00000 29 631.11 29 631,11] Vlastní Indiv

popis:
Dveře dřevěné dvouvrstvé jednokřídlové půlkruhově ukončené, na nosné svlakové 
konstrukci připevněná vnější vrstva s rámem vyplněným svisle kladenými prkny s 
naklíženou pohledovou vrstvou z dubu; z exteriéru ozdobné tepané rozvilinové závěsy - 
bez funkce.
umístění:
Východní fasáda, do místnosti PD.109

rozměry:
V 1470-2010 mm 
Š 1050 mm 
materiál:
Dřevo (z ext. pohledová vrstva dub))

povrchová úprava:
lazurní nátěr
detaily:
Ozdobně vykrajovaný plechový štítek, klika chybí! krabicový zámek, klika chybí 2x 
pásové závěsy + 2x ozdobné tepané pásové závěsy.
poznámka:
Osazené v kamenném portálu K/1.07, kamenný práh.
stav:
Poškozené, rozklížené, dožité nátěry - především vnější, kovové prvky silně napadené 
korozí, chybí kliky.
návrh:
Odborné opravit (doplnit kliku a vyměnit štítek - vzor TD/1-01, vyměnit vrchní vrstvu) - viz

________________ technologický postup 902 nový lazurní nátěr- hnědá.__________________________________________________ 
|##|TD/2-06 |DVEŘE, 1890/810 ks | 1,000001 19 024,98 19 024,981 Vlastní |lndiv |

POČET KUSU: 1

DATACE: asi začátek 20. stol.

popis:
Dveře dřevěné dvouvrstvé jednokřídlové rámové, na nosné rámové konstrukci s 2x 
dvěma plasticky vystupujícími výplněmi je připevněna rámová vrstva s výplní s 
diagonálně kladených prken s ozdobně profilovanými okraji; směrem do místnosti - 
vzhledově DřizDŮsobené mobiliáři v místnosti.
umístění:
Mezi PD.202 a PD.203

rozměry:
V 1890 mm
Š 810 mm
materiál:
Dřevo (dub / měkké dřevo)

povrchová úprava:
Lazurní nátěr
detaily:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 75 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Kovaná klika se štítkem / krabicový zámek s klikou s přehnutým koncem, 2x křížové 
závěsy, vložka FAB.
poznámka:
Osazené v kamenném portálu K/2-12, kamenný práh.
stav:
Mírně poškozené, jedna výplň druhotně nastavená (bez nátěru), nevhodná 
návrh:
Odborně opravit včetně kování - viz technologický postup 902, obnovit nátěr, odstranit

| ##|TD/2-07 | DVEŘE, 1850/860 PkšH 1,00000| 19 658,24 19 658,24 [Vlastní | Indiv
POČET KUSŮ: 1

DATACE: asi začátek 20. stol.

popis:
Dveře dřevěné dvouvrstvé jednokřídlové rámové, na nosné rámové konstrukci s 2x 
dvěma plasticky vystupujícími výplněmi je připevněna rámová vrstva s výplní s 
diagonálně kladených prken s ozdobně profilovanými okraji; směrem do místnosti - 
vzhledově ořizDůsobené mobiliáři v místnosti.
umístění:
Mezi PD 203 a PD 204

rozměry:
V 1850 mm 
Š 860 mm 
materiál:
Dřevo (dub / měkké dřevo)

povrchová úprava:
Lazurni nátěr
detaily:
Kliky a štítky chybí, 3x křížové závěsy
poznámka:
Osazené v kamenném portálu K/2-13, dřevěný práh.
stav:
Místy mírně poškozené, chybí kliky a štítky, závěsy napadené korozí 
návrh:
Odborně opravit včetně kování - viz technologický postup 902, obnovit nátěr, doplnit

_______________ kliky a štítky - vzor TD/2-06.___________________ ________________________________________________
|##'TD/2-08 I DVEŘE, 1920/980 I ks I 1,00000 [ 27 037,50 27 037,50 i Vlastní llndiv

POČET KUSU: 1
DATACE: asi konec 19. nebo začátek 20. stol.

popis:
Dveře dřevěné jednokřídlové rámové s 2x dvěma výplněmi - do místnosti plasticky 
vystupujícími, v jednoduše profilovaných dřevěných obložkách (s výžlabkem), dřevěný 
práh, 
umístění:
Mezi PD.202 a PD.205

rozměry:
V 1920 mm
Š 980 mm
materiál:
Dřevo

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 76 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

POČET KUSU: 1
DATACE: asi konec 19. nebo začátek 20. stol.

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

povrchová úprava:
Krycí nátěr - slonová kost 
detaily:
Kliky a štítky chybí, 2x zapuštěné závěsy s ozdobnými konci.
poznámka:

stav:
Poškozené, především okolo zámku, chybí kliky a štítky, dožité nátěry.
návrh:
Odborně opravit včetně obložek. prahu a kování - viz technologický postup 902. nový 
nátěr - slonová kost (RAL 1014); doplnit mosazné kliky a štítky (typ Elegant)

##|TD/2-09 | DVEŘE, 1950+80+550/890 ks | 1,000001 32 209,28 32 209,28|Vlastní Indiv

popis:
Dveře dřevěné jednokřídlové rámové s nadsvětlíkem, s 2x třemi plasticky vystupujícími 
výplněmi, v bohaté profilovaných dřevěných obložkách, dřevěný práh.
Vyklápěcí nadsvětlík členěný dvěma svislými příčlemi do tří tabulek s desénovým sklem - 
umístění:
Mezi PD.202 a PD.206

rozměry:
V 1950+80+550 mm
Š 890 mm
materiál:
Dřevo

povrchová úprava:
Krycí nátěr - - slonová kost
detaily:
Kliky a štítky chybí, 2x dva zapuštěné závěsy s kuličkami na kuželových koncích, obrtlík - 
druhý chybí.
poznámka:

stav:
Poškozené, především okolo zámku, chybí 2 výplně a desénové sklo, chybí kliky a štítky
+ obrtlík, dožité nátěry,
návrh:
Odborně opravit včetně nadsvětlíku, obložek, prahu a kování - viz technologický postup 
902, nový nátěr - slonová kost (RAL 1014).

_________________Doplnit výplně (dřevěné i skleněné), doplnit obrtlík, mosazné kliky a štítky (typ Elegant).________________  
|## ,TD/2-10 DVEŘE, 1880/900_______________ ks 1,00000 25 266 05 25 266,05 Vlastni Indiv

POČET KUSU: 1
DATACE: 19. stol.

popis:
Jednoduše profilovaná obložka - zachovaná pouze z jedné strany, dřevěný práh. Dveře 
dřevěné jednokřídlové rámové obdélné členěné do čtyř výplní - vysazené.
umístění:
Mezi PD.205 a PD.206

rozměry:
V 1880 mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 77 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Š 900 mm
materiál:
Dřevo

povrchová úprava:
Krycí nátěr - slonová kost
detaily:
2x spodní část závěsu s oblými konci
2x jednoduché rozvilinové závěsy, krabicový zámek / klika a štítek chybí 
poznámka:

stav:
Poškozené, kovové prvky napadeny korozí, chybí klika a štítek.
návrh:
Odborně opravit včetně obložek, prahu a kování - viz technologický postup 902, nový 

________________nátěr - slonová kost (RAL 1014). Doplnit litinovou kliku + štítek a obíožky _____________ ___________  
|##|TD/2-11 |DVEŘE, 2100/1110 | ks | 1,00000137 044 83 37 044,83|Vlastní |íňďiv

POČET KUSU: 1
DATACE: 19. stol.

popis:
Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, 2x 3 plasticky zdobené výplně nad sebou, 
profilované obložky a dveřní prostup s rámovým obkladem s plasticky zdobenými 
výplněmi, dřevěný práh.
umístění:
Mezi PD.210 a PD.212

rozměry:
V 2100 mm
Š 1110 mm
materiál:
Dřevo

povrchová úprava:
Krycí nátěr - slonová kost
detaily:
Zapuštěné závěsy s ozdobnými konci, chybí klika a štítky.
poznámka:
Křidla vysazena
stav:
Poškozené, chybí část ozdobných lišt a část kování - kliky a štítky.
návrh:
Odborné opravit včetně obložek, obkladu, prahu a kováni - viz technologický postup 902, 
nový nátěr - slonová kost (RAL 1014). Doplnit ozdobné lišty, mosazné kliky a štítky (typ

________________ _____________________________________________________________________________________ _
| ## TD/2-22 DVEŘE, 2100/1110 ks 1,00000 40 952,48 40 952,48 Vlastni iňďiv

POČET KUSŮ: 1
DATACE: asi konec 19. nebo začátek 20. stol.

popis:
Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, 2x 3 plasticky zdobené výplně nad sebou (D 027), 
rámový obklad dveřního prostupu s plasticky zdobenými výplněmi (J 010).
umístěni:
Mezi PD.209 a PD.210

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 78 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

rozměry:
V 2100 mm
Š 1110 mm
materiál:
Dřevo

povrchová úprava:
Krycí nátěr - slonová kost
detaily:
Kliky a štítky chybí, zapuštěné závěsy s kuličkami.
poznámka:
Křídla D 027, obklad J 010 - viz inventarizace deponovaných stavebních prvků na SHZ 
stav:
Poškozené, chybí kování.
návrh:
Odborně opravit včetně dochovaného kování - viz technologický postup 902. nový nátěr - 
slonová kost (RAL 1014).
Doplnit obložky a mosazné kliky a štítky (typ Elegant).

| ## TD/2-23 |DVEŘE, 1995/905 | ks j 1,00000 52 720.58' 52 720,58 Vlastní Indiv |
POČET KUSU: 1
DATACE: 19. stol.

popis:
Dveře dřevěné dvouvrstvé jednokřídlové, na nosné svlakové konstrukci připevněna vnější 
rámová - rám vyplněn šikmo kladenými prkny s ozdobné profilovanými okraji.

umístění:
Severozápadní fasáda - štítová,
PD.213

rozměry:
V 1995 mm
Š 905 mm
materiál:
Dřevo

povrchová úprava:
Bez povrchové úpravy
detaily:
Železný štítek, klika chybí / otisk krabicového zámku, 2x vnější pásové závěsy.
poznámka:
Bude zřízen nový otvor a osazen křídlem D 004 - viz Inventarizace deponovaných 
stavebních prvků na SHZ Bečov.
stav:
Poškozené, kovové prvky napadeny korozí, chybí část kování (klika, krabicový zámek).
návrh:
Odborně opravit včetně dochovaného kování (spodní část dveří protěžovat) - viz 
technologický postup 902, nový lazurni nátěr - hnědá; doplnit krabicový zámek dle otisku 
a ocelovou kliku.

_________________Doplnit dubové zárubně a práh  
|##TD/3-12 DVEŘE, 1930/950 ks ~1,00000 21 487,90 21 487,90 Vlastní Indiv |

POČET KUSU: 1
DATACE: asi 80. léta 20. stol.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 79 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství' cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

popis:
Dveře dřevěné jednokřídlové rámové, dvě výplně lemované profilovanými lištami nad 
sebou; v dřevěné zárubni, dřevěný práh.
umístění:
Jižní fasáda - štítová,
(vstup na věž)

rozměry:
V 1930 mm
Š 950 mm
materiál:
Dřevo, dub

povrchová úprava:
Transparentní olejový lak
detaily:
Mosazné historizující kliky a štítky, 2x kované vnější závěsy 
poznámka:

stav;
Místy poškozené, rozestouplé, dožité nátěry, nevhodné závěsy.
návrh:
Odborně opravit včetně zárubně, prahu a kování - viz technologický postup 902, nový 
lazurní nátěr - hnědá. Vyměnit kované vnější závěsy za zapuštěné s oblými konci (3 ks).

|##|TD/3-13 ÍDVEŘE, 2210/1460 | ks | 1,000001 75 997,75 75 997,751Vlastní |lndiv
POČET KUSU: 1
DATACE: asi 20. stol.

popis:
Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, směrem do chodby rovné výplně, směrem do 
umístění:
Z PD.306 na schodiště do podkroví

rozměry:
V 2210 mm 
Š 1460 mm 
materiál: 
Dřevo

povrchová úprava:
Krycí nátěr - lomená bílá
detaily:
2x bakelitová klika a štítek, 2x 3 zapuštěné závěsy s kuličkami, zapuštěné zástrče. 
poznámka:
V inventarizaci deponovaných stavebních prvků na SHZ Bečov křídla označena D 025. 
stav:
Poškozené, nevhodné kliky a štítky.
návrh.
Demontovat a nahradit dveřmi s požární odolností EW15 DP3 - C. Křídla deponovat na 
místě určeném investorem.

|##TD/3-14 DVEŘE, 2150/1200 ks 1,00000 16 861,46 16 861,46 Vlastní Indiv
POČET KUSU: 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 80 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

DATACE: asi konec 19. nebo začátek 20. stol.
P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

popis:
Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové, v dolní části profilovaná výplň, střední a horní část 
prosklená - sklo chybí; v profilovaných obložkách, dřevěný práh.
umístění:
Mezi PD.305 a PD.306

rozměry:
V 2150 mm
Š 1200 mm
materiál:
Dřevo

povrchová úprava:
Krycí nátěr - lomená bílá
detaily:
Kliky a štítky chybí, 2x tři zapuštěné závěsy s kuličkami, zapuštěné zástrče. 
poznámka’

stav:
Poškozené, chybí kliky a štítky.
návrh:
Obložky odborně opravit - viz technol. postup 902, nový nátěr - slonová kost (RAL 1014).
Křídla vysadit a deponovat na místě určeném investorem, demontovat práh (použít na

|##[TD/3-15 |DVEŘE, 2165/950 [ ks I 1,00000: 23 744,iq 23 744,10|Vlastní |Indiv
POČET KUSU: 1
DATACE: asi konec 19. nebo začátek 20. stol.

popis:
Obložky dřevěné profilované - pro jednokřídlové dveře; dřevěný práh. Dveře dřevěné 
jednokřídlové rámové obdélné - vysazené.

umístění:
Z chodby PD.306 do místnosti PD.311

rozměry:
V 2165 mm
Š 950 mm
materiál:
Dřevo

povrchová úprava:
Krycí nátěr - lomená bílá
detaily:

poznámka:
Křídlo opřené o stěnu v místnosti PD.311.
stav:
Poškozené, chybí kování, u obložek směrem do místnosti chybí jedna profilovaná svislá
návrh:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 81 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Odborně opravit včetně obložek, prahu a kování - viz technologický postup 902, nový 
nátěr - slonová kost (RAL 1014). Doplnit chybějící část obložky, mosazné kliky a štítky 
ítyp Elegant).

| ##[TD/3-16 | DVEŘE, 2170/1170 ks 1,00000|29 209.34 29 209,34| Vlastní Indiv

DATACE: asi konec 19. nebo začátek 20. stol.

popis:
Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové obdélné, 2x tři výplně nad sebou - do místnosti 
plasticky vystupující, do chodby jednoduše profilované obložky, do místnosti profilovaná 
římsička, původní profilovaná klapačka / novodobá bez profilace; dřevěný práh.

umístění:
Z chodby PD.306 do místnosti Pd.308

rozměry:
V 2170 mm
Š 1170 mm
materiál:
Dřevo

povrchová úprava:
Krycí nátěr - lomená bílá
detaily:
Kliky a štítky chybí, 2x tři zapuštěné závěsy s kuličkami, zapuštěné zástrče. 
poznámka:
Totožné jako TD/3-17
stav:
Poškozené - především okolo zámku, chyb! kliky a štítky, směrem do místnosti 
vyměněná klapačka - bez nátěru a bez profilace.
návrh:
Odborně opravit včetně obložek, prahu a kování - víz technologický postup 902, nový 
nátěr - slonová kost (RAL 1014). Nahradit nepůvodní klapačku kopií původní, doplnit

.—,____________ mosazné kliky a štítky >tvc Elegant)________ ’______________ _____________________________________
|##|TD/3-17 |DVEŘE, 2170/1170 | ks | 1,000001 29 205,77 29 205,77|Vlastní Indiv

POČET KUSŮ: 1
DATACE: asi konec 19. nebo začátek 20. stol.

popis:
Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové obdélné, 2x tři výplně nad sebou - do místnosti 
plasticky vystupující, do chodby jednoduše profilované obložky, do místnosti profilovaná 
římsička, původní profilovaná klapačka / novodobá bez profilace; dřevěný práh.

umístění:
Z chodby PD.305 do místnosti PD.307

rozměry:
V 2170 mm
Š 1170 mm
materiál:
Dřevo

povrchová úprava:
Krycí nátěr - lomená bílá
detaily:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 82 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

Cen. 
soustava
/ Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem platnost úroveň
Kiiky a štítky chybí, 2x tři zapuštěné závěsy s kuličkami, zapuštěné zástrče. 
poznámka:
Totožné jako TD/3-16
stav:
Poškozené - především okolo zámku, chybí kliky a štítky, směrem do místnosti odtržená 
klapačka, směrem do chodby vyměněná - bez nátěru a bez profilace.
návrh:
Odborně opravit včetně obložek, prahu a kování - viz technologický postup 902 nový 
nátěr - slonová kost (RAL 1014). Nahradit nepůvodní klapačku kopií původní profilované,

____________ doplnit mosazné kliky a štítky (typ Elegant). ___________  __________________ 
|##|TD/3-18 |DVEŘE, 2150/1150 l ks | 1,000Q0[j28 538 07____ 28 538,07|Vlastní jlndiv H

POČET KUSU: 1
DATACE: asi konec 19. nebo začátek 20. stol.

popis:
Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové obdélné, 2x tři výplně nad sebou - do místnosti 
plasticky vystupující, do chodby jednoduše profilované obložky, do místnosti profilovaná 
římsička, původní profilovaná klapačka / novodobá bez profilace; dřevěný práh.

umístění
Z chodby PD.305 do místnosti PD.310

rozměry:
V2150 mm
Š 1150 mm
materiál:
Dřevo

povrchová úprava:
Krycí nátěr - lomená bílá
detaily:
Kliky a štítky chybí, 2x tři zapuštěné závěsy s kuličkami, zapuštěné zástrče. 
poznámka:
Totožné jako TD/3-19
stav:
Poškozené - především okolo zámku, chybí kliky a štítky, klapačka, směrem do chodby 
vyměněná klapačka - bez nátěru a bez profilace.
návrh:
Odborně opravit včetně obložek a kování - viz technologický postup 902, nový nátěr - 
slonová kost (RAL 1014). Nahradit nepůvodní klapačku kopií původní profilované, vyměnit

__________________práh doplnit mosazné kliky a štítky ítvo Eleganti   
##|TD/3-19 |DVEŘE, 2150/1150 | ks 1 1,00000 27 658,87 27 658,871Vlastní jlndiv

POČET KUSU: 1
DATACE: asi konec 19. nebo začátek 20. stol.

popis:
Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové obdélné, 2x tři výplně nad sebou - do místnosti 
plasticky vystupující, do chodby jednoduše profilované obložky, do místnosti profilovaná 
římsička, původní profilovaná klapačka / novodobá bez profilace; dřevěný práh.

umístění:
Mezi PD.305 a PD 309

rozměry:
V 2150 mm

Zpracováno programem BUILDpovyer S, © RTS, a.s. Stránka 83 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/
platnost

Cenová 
úroveň

materiál: 
Dřevo 

povrchová úprava:
Krycí nátěr - lomená bílá
detaily:
Kliky a štítky chybí, 2x tři zapuštěné závěsy s kuličkami, zapuštěné zástrče.
poznámka:
Totožné jako TD/3-18
stav:
Poškozené - především kolem zámku, chybí kliky a štítky 
návrh:
Odborně opravit včetně obložek, prahu a kování - viz technologický postup 902, nový

_______________ nátěr - slonová kost iRAL 1014}. Doclnit mosazné kliky a štítky ítyp Elegant'___________ __________________
|##|TD/3-21 |DVEŘE, 2150/1150 | ks I 1,00000 [ 29 417,26 29 417,261Vlastní pndiv |

POČET KUSŮ: 1
DATACE: asi konec 19. nebo začátek 20 stol.

popis:
Dveře dřevěné dvoukřídlové rámové obdélné, 2x tři výplně nad sebou - z jedné strany
umístění:
Mezi PD.307 a PD.308

rozměry:
V 2150 mm
Š 1150 mm
materiál:
Dřevo 

povrchová úprava:
Krycí nátěr -
lomená bílá/slonová kost
detaily:
Kliky a štítky chybí, zapuštěné závěsy s kuličkami.

poznámka:
Křídla D 048 a D 049 - viz Inventarizace deponovaných stavebních prvků na SHZ Bečov. 
stav:
Poškozené, chybí kazeta - na obou křídlech (jedna kazeta má obrácenou profilaci), 
klapačky, kliky a štítky.
návrh:
Odborně opravit - viz technologický postup 902 (doplnit chybějící kazety a profilované 
klapačky, upravit osazení kazety) nový nátěr - slonová kost (RAL 1014).
Doplnit obložky a mosazné kliky a štítky (typ Elegant).

POČET KUSŮ: 1 
DATACE: asi začátek 20. stol.

## TM/2-01 SKŘÍŇ, V 3350 mm, š 4000 mm, HI. cca ks
,700 a 400 mm I

1,00000 129 276,73 129 276,73 Vlastní Indiv

popis:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 84 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24.R4 Státní hrad Bečov

0: S0 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

Dřevěná skříň (knihovna) přistavěná k jižní stěně místnosti se segmentově ukončenou 
horní částí kopírující průběh klenby a s oknem uprostřed; ve spodní předstupující části po 
stranách dvoukřídlové skříňky s výplňovými dvířky - uprostřed ustupující výplňový obklad 
parapetu okna, v prostřední části po stranách dvoukřídlové skříňky s prosklenými dvířky - 
krajní dvířka do oblouku dle klenby, uprostřed obklad stěn okenního otvoru, v horní 
segmentově ukončené části uprostřed dvoukřídlová prosklená skříňka a po stranách 
jednokřídlové; ve skříňkách police se žebříčkovými podpěrami (spodní 2, prostřední 3, 

umístění:
Místnost PD.203

Rozměry (světlost):
V 3350 mm, Š 4000 mm
HI. cca 700 a 400 mm
materiál:
Dřevo, měkké

povrchová úprava:
Transparentní olejový lak
detaily:
Čípkové panty, přisazené rozvorové zámky.
poznámka:
Vnitřek bez nátěru
stav:
Mírně poškozená, chybí parapetní deska u okna, odtržená klapačku u levé dolní skříňky 
(uložená ve skříňce), chybí 3 ks klíčů.
návrh:

Odborně opravit včetně kování - na místě, zachovat historické sklo.
Doplnit parapetní desku u okna, připevnit odtrženou klapačku, doplnit chybějící klíče (3 
ks), vyčistit a místně opravit nátěry včetně přeleštění.
Do klíčových dírek doplnit kovovou zdířku.

DATACE: asi začátek 20. stol.

## TM/2-02 SKŘÍŇ, V 3350 mm, Š 4000 mm, HI. cca 
540 a 400 mm

ks 1,00000 127 363.89 127 363,89 Vlastní Indiv

popis:
Dřevěná skříň (knihovna) přistavěná k severní stěně místnosti se segmentově ukončenou 
horní částí kopírující průběh klenby a s excentricky umístěnými dveřmi; ve spodní 
předstupující části tři dvoukřídlové skříňky s výplňovými dvířky, v prostřední části tři 
dvoukřídlové skříňky s prosklenými dvířky, krajní dvířka na západní straně do oblouku 
podle nasazení klenby, v horní segmentově ukončené části uprostřed dvoukřídlová 
prosklená skříňka, západně od ní tři jednokřídlové a východně dvě; ve skříňkách police s 
žebříčkovými podpěrami (spodní 1, prostřední 2, horní 4x 3, 2x 2,1x 1), prkenné 

umístění:
Místnost PD.203 

rozměry:
V 3350 mm, Š 4000 mm
HI. cca 540 a 400 mm 
materiál:
Dřevo, měkké

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 85 z 135



Položkový rozpočet
S: TS-2018-24. R4 Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.1A Stavebně architektonická část

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava
/ 
platnost

Cenová 
úroveň

povrchová úprava;
Transparentní olejový lak
detaily:
Čípkové panty, přisazené rozvorové zámky 
poznámka:
Vnitřek bez nátěru
stav:
Mírně poškozená, chybí 2 ks klíčů.
návrh:
Odborně opravit včetně kování - na místě, zachovat historické sklo.
Doplnit chybějící klíče (2 ks), vyčistit a místně opravit nátěry včetně přeleštěni. 
Do klíčových dírek doplnit kovovou zdířku.

POČET KUSU: 1+1
DATACE: asi začátek 20. stol.

## TM/2-03 OBKLAD + SKŘÍŇKA, V cca 920, délka
7500 mm (+1100 mm skříňka)

ks 2,00000 39 480,43 78 960,86 Vlastní Indiv

popis:
Dřevěný rámový obklad západní stěny místnosti se dvěma okenními výklenky, u části 
stěny mezi výklenky místo obkladu měiká dvoukřídlová skříňka, za ní obklad přerušen 
(patrně kvůli kamnům) a pokračuje od parapetu okna; profilovaná římsa i výplně, při 
Dodlaze lišta. Ve skřínce iedna Dolice s žebříčkovou DodDorou.
umístění:
Místnost PD.203 

rozměry:
V cca 920, délka 7500 mm
(+1100 mm skříňka)
materiál:
Dřevo, měkké

povrchová úprava:
Transparentní olejový lak 
detaily:
U skříňky čípkové panty a rozvorový zámek.
poznámka:
Vnitřek skříňky bez nátěru.
stav:
Mírně poškozené, chybí parapet okna a kus římsy, u skříňky chybí klíč.
návrh:
Odborně opravit.
Doplnit parapet, chybějící kus římsy a chybějící klíč; vyčistit a místně opravit nátěry 
včetně přeleštění. Do klíčové dírky doplnit kovovou zdířku.
Doplnit chybějící část kopii stávajícího obkladu.
Pod okny budou instalovány radiátory, jejichž kryty budou vzhledově přizpůsobeny 
stávajícímu obkladu.

POČET KUSŮ: 1+1+1
DATACE: asi začátek 20. stol.

1+1 2,00000
## TM/2-04 OBKLAD + SKŘÍŇKA + DVÍŘKA, V cca 920 ks 

mm. délka 2000 (+ 1800 skříňka) mm I
3,00000 18 962,01 56 886,03 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 86 z 135




